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 اعتراضات دی‌ماه ۱۴۰۴، که از ۷ دی با اعتصاب کسبه و بازاریان تهران 
به دلیل بحران شدید ارزی، تورم افسارگسیخته و بی‌ثباتی بازار آغاز شد، به 
سرعت به بیش از ۴۰۰ شهر گسترش یافت و یکی از گسترده‌ترین موج‌های 

اعتراضی پس از انقلاب شد. 
رسیدن به شرایط اغتشاشات، شرایط دیگری را برای جامعه رقم زده است. 
برخی ها می گویند سوگ جمعی دقیق‌ترین توصیف شرایط فعلی است. 
این مفهوم در روان‌شناسی اجتماعی و جامعه‌شناسی بحران، به غم و اندوه 
مشترک ناشی از فجایع انسانی، خشونت جمعی و بحران‌های ساختاری اشاره 

دارد که فراتر از تجربه فردی، بخش بزرگی از جامعه را درگیر می‌کند.
در ایران پس از اعتراضات، این سوگ با کشته‌شدن جمعی از هموطنان و 
اتفاقات دیگر شکل گرفت. مراسم‌های عزاداری غیررسمی، »رقص سوگ« 
و کنش‌های نمادین اعتراضی، نشان‌دهنده تلاش جامعه برای پردازش این 
اندوه جمعی است. در مقابل، برخی تحلیل‌ها بر دوقطبی شدن جامعه تمرکز 
دارند؛ شکاف میان حاکمیت و مردم، یا بازار و دولت. این دیدگاه با همراهی 
بازاریان – که پیش‌تر محافظه‌کارتر بودند – و گسترش مطالبات از اقتصادی 
به سیاسی همخوانی دارد، اما تقلیل همه چیز به دوقطبی، عمق سوگ و 

آسیب‌های روانی-اجتماعی را کم‌رنگ می‌کند.
درباره پردازش این موضوع، مسئولان نیز اقداماتی انجام داده‌اند. رئیس‌جمهور 
به وزیر علوم مأموریت داد زمینه‌های اعتراضات را بررسی علمی کند. 
کمیسیون ملی بررسی علمی اعتراضات با ریاست حسین سیمایی صراف 
و عضویت روسای دانشگاه‌های تهران، علامه، اصفهان، شیراز و دیگران 
تشکیل شد.  این گام اگر جدی پیگیری شود مفید خواهد بود؛ اما خطر 
آن تبدیل شدن به بروکراسی تازه – ستادها، کمیته‌ها و گزارش‌های متعدد 
بدون اقدام واقعی – است. یعنی این نگرانی وجود دارد که در لابلای این 

باحث، دغدغه اصلی اعتراضات که همانا زندگی راحت تر و معیشت سهل 
است، فراموش شود.

حسن موسوی‌چلک، معاون اجتماعی سازمان بهزیستی، هشدار داد: اگر 
مطالبات جدی گرفته نشود، فاصله اعتراضات کمتر خواهد شد. اعتراضات 
از بازار – نبض اقتصاد – شروع شد و به مطالبات سیاسی رسید؛ بازاریانی که 
همیشه پشتیبان بودند، این بار به خیابان آمدند. احساس عدم عدالت، فاصله 
مستمری‌ها با خط فقر، نابرابری در برابر قانون )پرونده‌های فساد بی‌پاسخ 
مانند چای دبش( و بدمدیریتی مزمن، همه نقش دارند. اگر شایسته‌سالاری 
و برابری قانونی اجرا نشود، اعتماد عمومی آسیب بیشتری می‌بیند و سرمایه 

اجتماعی تضعیف می‌شود.
فعالان مدنی نیز بر سلامت روان جامعه تأکید دارند. تاب‌آوری اجتماعی عادت 
به سختی نیست، بلکه نیازمند حمایت از معیشت، شفافیت، پاسخگویی و 
پرهیز از دوقطبی‌سازی است. نهاد‌های مدنی حلقه واسط هستند؛ حمایت از 

سمن‌ها سرمایه‌گذاری برای پایداری اجتماعی است.
کارشناسان معتقدند عنوان سازگار با شرایط روز »جامعه در سوگ جمعی و 
بحران اعتماد« است. این توصیف، ابعاد عاطفی گسترده را پوشش می‌دهد و 
ریشه‌های ساختاری را نادیده نمی‌گیرد. آنها می گویند: بدون شنیدن واقعی 
مطالبات، شفافیت در عدالت و تقویت اعتماد عمومی، خطر تکرار بحران‌ها و 
کوتاه‌تر شدن فاصله اعتراضات جدی باقی می‌ماند. جامعه‌ای امیدوار به آینده، 
ظرفیت عبور از بحران‌ها را دارد؛ اما این امید با اقدام واقعی ساخته می‌شود، 

نه کلمات و کمیته‌ها.
شاید برای تبیین دقیق اتفاقات، کمی زود باشد اما در این میان جامعه شناسان 
کشور معتقد هستند »جبران سرمایه اجتماعی و مشروعیت از کف داده در 
جامعه با توسل به گفتمان‌سازی ملی‌گرایانه دوران هشت سال جنگ ایران و 

عراق و حتی جنگ دوازده روزه با اسرائیل؛ دیگر امکان‌پذیر نیست«.
آنها با اشاره به ابهام در آمار و وضعیت کشته‌شدگان، مجروحان و بازداشت 
شدگان؛ از حادثه اخیر به عنوان یکی از  »وقایعی که هر از چندگاهی بخشی 
از سرمایه‌های انسانی ایران را از آن می‌ستاند و هربار سوگی عظیم بر نهاد 
جامعه می‌نشاند« یاد کرده اند.  جامعه شناسان گفته اند: به رسمیت شناختن 
حق سوگواری جمعی، نه تنها یک ضرورت انسانی، بلکه پیش‌شرطی 

جامعه‌شناختی برای جلوگیری از فروپاشی کامل پیوند‌های اجتماعی است.
 زمانی که گروهی از مردم یک ملت یا حتی یک خانواده، گرفتار بحرانی از 
نوع فقدان می‌شوند، می‌گوییم آن‌ها دچار سوگ جمعی شده‌اند؛ یعنی همۀ 
آن‌ها درد مشترکی را تجربه می‌کنند، دردی که همۀ آن‌ها را اندوهگین کرده 

و به سوگ نشانده‌ است.
سوگ جمعی میتواند طاقت فرسا باشد. فرایند تجربۀ سوگ جمعی، همیشه به 

تنهایی نمی‌تواند موجب آمادگی جامعه برای پذیرش فقدان شود. 
جامعه شناسان و روانشاسان اجتماعی معتقند همانطور که این سوگ، جمعی 
است، شفا نیز می‌تواند جمعی باشد. هنگامی که یک فقدان معنادار برای افراد 
جامعه رخ می‌دهد، نه تنها بر هر فرد به شیوه خاص خود، بلکه بر کل جامعه 
تأثیر میگذارد. لذا این فرض بر مسئولان وجود دارد که ضمن به رسمیت 

شناختن چنین فضایی، تدابیر لازم را برای شفای آن در جامعه، اتخاذ کنند.
اما نکته کلیدی. خواسته‌های بحق معترضان – معیشت بهتر، عدالت، 
شایسته‌سالاری – در لابه‌لای تحلیل‌های سیاسی، دوقطبی‌سازی‌ها و 
تشکیل کمیته‌ها، در حال فراموش شدن است. حذف صورت مسئله، خود 
مساله‌آفرین است. مبادا صرفاً درگیر بروکراسی تازه‌ای درباره اعتراضات شویم؛ 
گزارش‌ها و ستاد‌ها بدون اقدام عملی، زمان را هدر می‌دهند و فاصله دولت-

مردم را بیشتر می‌کنند.
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آیا فاصلۀ کوتاه تا جام جهانی، خطر 
جنگ آمریکا با ایران را دور می‌کند؟ 

شیرو ستمدیده 
 جام جهانی فوتبال چهار ماه دیگر )21 خرداد 1405( 
آغاز می‌شود. تیم‌های ملی حاضر در جام جهانی، تقریبا 
از آغاز خرداد ماه در ایالات متحده و مکزیک و کانادا 
مستقر می‌شوند. 11 شهر آمریکا، 3 شهر مکزیک و 2 
شهر کانادا میزبان مسابقات جام جهانی‌اند. تدارک برای 
میزبانی مقبول و باکیفیت جام جهانی، اگرچه از مدت‌ها 
قبل آغاز شده، ولی آمریکا حداقل از یک ماه پیش از 
برگزاری جام جهانی، به شدت درگیر امور مربوط به 

میزبانی این مسابقات خواهد بود.
  برگزاری عالی و چشمگیر جام جهانی در آمریکا، 
برای دونالد ترامپ اهمیت ویژه‌ای دارد چراکه او اگرچه 
گلف‌باز است، ولی به خوبی می‌داند که جام جهانی 
فوتبال، از حیث تعداد تماشاگر تلویزیونی، مهم‌ترین 
آوردگاه ورزشی جهان است. ترامپ قطعا فرصت جلب 

توجه در جام جهانی را از دست نمی‌دهد.
  بنابراین در صورتی که ترامپ بخواهد با جمهوری 
اسلامی ایران درگیر جنگ شود، این جنگ از نظر او 
حداکثر باید سه ماه طول بکشد. یعنی حتی اگر فرض 
کنیم که ترامپ ظرف یکی دو روز آینده دستور حمله به 
ایران را صادر کند، این جنگ از نظر ترامپ باید حداکثر 
تا 21 اردیبهشت یا حداکثر تا اول خرداد سال آینده خاتمه 
یابد چراکه پس از آن، او احتمالا ترجیح می‌دهد توجهش 

را بر رویداد مهم جام جهانی فوتبال متمرکز سازد.
  شکل‌گیری جنگ منطقه‌ای، در صورت حملۀ آمریکا 
این معنا است که سه کشور حاضر در  به  ایران،  به 
جام جهانی، درگیر جنگ منطقه‌ای خواهند شد: قطر، 
عربستان، اردن. علاوه بر این، تیم ملی ایران هم یکی 
از تیم‌های حاضر در جام جهانی است. آمریکا هم که 
میزبان مسابقات است.   بنابراین طولانی‌شدن جنگ 
احتمالی آمریکا و ایران معنایی جز این ندارد که در حین 
برگزاری مسابقات جام جهانی، پنج کشور حاضر در این 
تورنمنت، درگیر جنگی شدید در خاورمیانه‌اند. قاعدتا 

دولت ترامپ از چنین وضعیتی استقبال نمی‌کند.
  حتی اگر جنگ کمتر از سه ماه طول بکشد، این احتمال 
منتفی نیست که آمریکا برای آغاز یک جنگ شدید، 
دو سه هفتۀ دیگر زمان لازم داشته باشد تا بتواند همۀ 
نیروهای مد نظرش را در این مطنقه مستقر کند. یعنی 
جنگ احتمالی بین ایران و آمریکا ممکن است یک ماه 
دیگر آغاز شود. در این صورت، ترامپ اگر نخواهد جنگ 
میزبانیِ آمریکا در جام جهانی را از کانون توجهات جهانی 
خارج کند، ناچار است سر و ته جنگ را ظرف دو ماه 

)یعنی تا اواخر اردیبهشت( هم بیاورد.
  فی‌الجمله به نظر می‌رسد که عنصر »زمان« در شرایط 
فعلی، نقش مهمی در وقوع یا عدم وقوع جنگ احتمالی 
ایران و آمریکا دارد. در واقع از این حیث، اوضاع بیشتر 
به سود جمهوری اسلامی است تا به سود مخالفان 
جمهوری اسلامی.    همین الان درخواست تحریم 
جام جهانی از سوی تیم‌های اروپایی، مطالبه‌ای نسبتا 
جدی در قارۀ اروپا است. آلمان به عنوان مهم‌ترین قدرت 
فوتبال اروپا، تهدید کرده  موضوع تحریم جام جهانی را 
بررسی خواهد کرد. موضوع گرینلند و تعرفه‌های وضع‌شده 
از سوی ترامپ علیه کشورهای اروپاییِ مخالف الحاق 
گرینلند به آمریکا، اگرچه فعلا تا حدی فروکش کرده، ولی 
اگر دوباره بالا بگیرد، چه بسا برخی از بهترین تیم‌های 
جهان قید حضور در جام جهانی را بزنند و این تورنمنت 
مهم به میزبانی آمریکا را بی‌اعتبار کنند. کافی است آلمان 
و فرانسه و هلند و اسپانیا و پرتغال جام جهانی را تحریم 
کنند تا این مسابقات به شدت بی‌اعتبار شود.    کوتاه آمدن 
موقت ترامپ در مسئلۀ گرینلند، شاید تا حدی هم به همین 
موضوع تحریم احتمالی جام جهانی از سوی کشورهای 
اروپایی مربوط بوده. حتی ایران هم می‌تواند در آخرین 
لحظات، جام جهانی را تحریم کند. قاعدتا این واقعه‌ای 
نیست که فیفا آن را خوش داشته باشد یا در تاریخ جام 
جهانی از آن به نیکی یاد شود. به عبارت دیگر، اینکه در 
حین برگزاری جام جهانی، کشور میزبان در حال جنگ با 
یکی از کشورهای حاضر در جام باشد، رویدادی مضحک 
و عجیب و بی‌سابقه در تاریخ جام جهانی فوتبال است.    
لحن مثبت ترامپ پس از نخستین نشست مذاکراتی 
مقامات سیاسی ایران و آمریکا در مسقط، و این جمله‌ که 
»اگر ایران طرح‌های کنونی را از ابتدا پیشنهاد داده بود، 
بلافاصله پذیرفته می‌شد«، شاید واقعا دال بر این باشد که 
ملاحظات منطقه‌ای او و عدم تمایلش به درگیر بودن در 
جنگ با ایران در آستانۀ برگزاری جام جهانی )یا چه بسا در 
حین برگزاری جام(، برای او مهم‌تر از عملی‌ساختن قولش 

به معترضین ایرانی است.  
  ترامپ یک ماه قبل به معترضان وعده داد که »کمک 
در راه است« ولی شاید الان بیشتر به این موضوع فکر 
می‌کند که جام جهانی هم در راه است! باری، اگرچه 
نقش  فوتبال  جهانی  جام  برگزاری  گفت  می‌توان 
تعیین‌کننده‌ای در رویداد مهمی مثل جنگ احتمالی 
از  برخاسته  حرفی  چنین  ولی  ندارد،  ایران  و  آمریکا 
یک »ذهنیت سیاسی« است. ترامپ عمدتا »ذهنیت 

اقتصادی و تجاری« دارد. 
با این حال فاصلۀ سه‌ماهه تا آغاز خرداد ماه، کمی زیاد 
است! شاید مقام‌های سیاسی جمهوری اسلامی بتوانند 
در مذاکرات نرمش بیشتری نشان دهند و حتی توافقاتی 
با  نیز  اسفند  و  بهمن‌ماه  و  بگیرد  لفظی هم صورت 
امیدواری و رضایت ترامپ سپری شود و بدین‌ترتیب، 
مکتوب و عملی‌شدن توافقات به فروردین‌ماه موکول 
نزدیک‌تر شویم،  به جام جهانی  قطعا هر چه  گردد. 
احتمال اینکه »عدم توافق« به »جنگ« منتهی شود، 
کاهش می‌یابد. حالا اینکه چقدر کاهش می‌یابد، مسئلۀ 
دیگری است ولی به نظر می‌رسد نفس این کاهش و 
محاسبۀ نسبی میزان آن موضوع کم‌اهمیتی نیست و 

می‌توان به آن توجهی ویژه داشت.  
   

قائم‌پناه:  اگر مردم را از دست بدهیم مشروعیت نخواهیم داشت
معاون اجرایی رئیس جمهور در نشست برخط معاون اجرایی رئیس جمهور با استانداران، 
معاونان سیاسی و مسوولان دفاتر ارتباطات مردمی ریاست جمهوری، با بیان اینکه برای حل 
مشکلات به مردم رجوع کنیم، گفت: هیچ مشروعیت و مقبولیتی به مداخلات بیرونی ندهیم 

و مداخله خارجی را غیر وطن‌دوستانه جلوه دهیم. 
 ما از همه دستگاه‌های اجرایی کشور نظرسنجی کردیم تا میزان رضایت مردم از عملکرد آن‌ها 
را بسنجیم. تقریباً _ اکثریت وزارتخانه‌ها — به جز دو یا سه وزارتخانه — در این نظرسنجی 
پوشش داده شدند. متأسفانه، نتایج نشان داد که اکثریت مردم از عملکرد دستگاه‌های اجرایی 

رضایت نداشتند.
 در بعضی استان‌ها، میزان رضایت به حداقل ممکن رسیده بود؛ مثلًا بین ۲۵ تا ۴۰ درصد.

قائم‌پناه با بیان اینکه رتبه‌بندی وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی بر اساس این نظرسنجی به 
وزرای مربوطه ارائه شد و همین‌طور در جلسه استانداران در وزارت کشور، رتبه‌بندی استان‌ها 
از نظر رضایت مردم از دستگاه‌های اجرایی اعلام شد، تصریح کرد: بنابراین، تغییر رویکرد ما بر 
اساس اخذ نظرات مردم پیش از آن است که خودشان به ما مراجعه کنند؛ و تمرکز بر مشکلات 

استانی و ملی است، نه مسائل فردی.

نگاه

اولین عقب نشینی ترامپ!
روزنامه نیویورک تایمز آمریکا در یادداشتی به قلم » اریکا ال گرین« خبرنگار 
حوزه کاخ سفید خود، عقب نشینی اخیر ترامپ از توهین نژادپرستانه به خانواده 

اوباما را از منظر رفتار شناسی ترامپ، مورد بررسی قرار داده است.
 در این مقاله آمده است:

به نظر می‌رسد رئیس جمهور ترامپ از قوانین معمول سیاست مصون است.
مردی که زمانی به این می‌بالید که می‌تواند »در وسط خیابان پنجم )محله 
حمایت  اینکه  بدون  کند«  شلیک  کسی  به  و  بایستد  نیویورک(  منهتن 
رای‌دهندگان را از دست بدهد، مرتبا هنجارهای سیاسی و قانونی را در داخل و 

خارج از کشور، با عواقب آشکار کمی، زیر پا می‌گذارد.
اما هر از گاهی، ترامپ به برخی مرزهایی که باقی مانده است، برخورد می‌کند 
و مجبور به عقب‌نشینی می‌شود و نگاهی اجمالی به تحمل کشور در برابر 

رفتار خود می کند.
واکنش آشفته کاخ سفید به یک کلیپ ویدیویی نژادپرستانه از خانواده اوباما که 
ترامپ اخیرا در صفحه اجتماعی خود منتشر کرد، لحظه‌ای بود که دولت متوجه 
شد واکنش‌های معمول آن به انتقادات - خندیدن به آن و بعد تشدید و ادامه 
دادن آن رفتار مورد انتقاد - دیگر کارساز نخواهد بود. و در حالی که ترامپ، 
به عنوان یک قاعده، به اشتباهات خود اذعان نمی‌کند - و در این مورد هم 
نکرد - در مواجهه با انتقادات وخشم گسترده از رفتارش، آن کلیپ را حذف 

کرد که به یک عقب‌نشینی قابل توجه تبدیل شد.
»جف شسول«، مورخ و نویسنده سخنرانی‌های سابق بیل کلینتون که اکنون 
به عنوان شریک دریک شرکت سخنرانی‌نویسی و استراتژی در واشنگتن، 
فعالیت می‌کند، گفت: »به خودی خود جای تعجب دارد که او یک قدم به 
عقب بردارد و کاری غیر از دو برابر کردن و سه برابر کردن دوز آن رفتار مورد 
انتقادش انجام دهد، بنابراین از این نظر تعجب‌آور است؛ این موضوع قابل توجه 

به نظر می‌رسد.«
از حمایت قوی جمهوری‌خواهان برخوردار است. کاخ سفید  ترامپ هنوز 
اغلب به مجموعه‌ای از موفقیت‌ها به عنوان مدرکی دال بر اینکه با وجود 
همه جنجال‌ها بر سر سبک و تاکتیک‌های رئیس جمهور، استراتژی‌های او 
موثر هستند، اشاره می‌کند. متحدان اروپایی در مسیر افزایش بودجه های 
نظامی برای دفاع از خود هستند، که ترامپ خواستار آن بود، و او در تعدادی 
از درگیری‌های خارج از کشور، از جمله آزادی 20 گروگان زنده اسرائیلی که 

توسط حماس نگهداری می‌شدند، مداخله کرده است.
»کارولین لیویت«، سخنگوی کاخ سفید، در بیانیه‌ای گفت: »رئیس‌جمهور 
که  کسی  هر  و  است  جمهوری‌خواه  حزب  بی‌چون‌وچرای  رهبر  ترامپ 
رئیس‌جمهور  رهبری  تحت  می‌زند.  گول  را  خود  بگوید،  را  این  خلاف 
ترامپ، جمهوری‌خواهان در برابر دموکرات‌های رادیکال متحد خواهند ماند، 
دموکرات‌هایی که اگر فرصتی به آنها داده شود، کشور ما را بار دیگر نابود 
خواهند کرد، با مرزهای کاملا باز، رای دادن افراد غیرشهروند در انتخابات و 

سیاست‌های اقتصادی وحشتناک.«
غیرقابل انکار است که ترامپ اغلب از جنجال‌هایی که هر سیاستمدار دیگری 
را به دردسر می‌انداخت، عبور می‌کند. او همچنان در مورد پیروزی در انتخابات 
2020 دروغ می‌گوید و حتی محکومیت کیفری نیز مانع از پیروزی او در 
انتخابات ریاست جمهوری برای بار دوم نشد. در هفته‌های اخیر، دولت او 
تهدید کرد که اگر نام ترامپ روی یک پروژه بزرگ زیرساختی نباشد، آن را 

تعطیل خواهد کرد.
با این حال، با توجه به انتخابات میان‌دوره‌ای در ماه نوامبر آینده )آبان 1405(، 
ترامپ مجبور شده است - حتی اگر فقط به تدریج و حتی اگر فقط به طور 
موقت - در لحظات کلیدی، از جمله با پاک کردن کلیپ موهن خود درباره 
خانواده اوباما - برای مهار انتقادات دو حزبی به آن - عقب‌نشینی کند. در مورد 
دیگری که همین چند هفته پیش انجام شد، پس از آنکه »الکس پرتی« توسط 
ماموران فدرال در مینه سوتا مورد اصابت گلوله قرار گرفت و کشته شد، ترامپ 
ابتدا قتل را توجیه کرد، اما پس از انتقادات گسترده، برخی از سخنان خود در 

مورد مرگ پرتی را تعدیل کرد.
روز جمعه نیز کاخ سفید در ابتدا این انتقادات را به عنوان »خشم ساختگی« رد 
کرد، اما خیلی زود مشخص شد که ترامپ با انتقاداتی جدی از ناحیه اعضای 
حزب خود - از جمله سناتور تیم اسکات، تنها جمهوری‌خواه سیاه‌پوست 
در سنا و یکی از متحدان نزدیک خود- روبرو شده است که این کلیپ را 
»نژادپرستانه‌ترین چیزی که از این کاخ سفید دیده‌ام« خواند. پس از آن موجی 

از انتقادات از سوی جمهوری‌خواهان سرازیر شد.
تا ظهر همان روز، کاخ سفید پست را حذف کرد و یک »کارمند« ناشناس 
را مسئول این حادثه دانست. تا عصر نیز ترامپ گفت که متوجه نشده کلیپ 
اوباماها به انتهای ویدیو اضافه شده است و در پاسخ به این سوال که آیا تصویر 

نژادپرستانه از اوباماها را محکوم می‌کند، گفت: »البته که محکوم می‌کنم.«
اما او به طور قابل توجهی از عذرخواهی خودداری کرد و گفت که این اشتباه 

او نبوده است.
در ماه‌های اخیر، ترامپ همچنین از مواضع خود در مورد سرکوب خشونت‌آمیز 
و  شد،  آمریکایی  شهروند  دو  شدن  کشته  به  منجر  که  مینیاپولیس،  در 
تهدیدهایش برای تصرف گرینلند »به هر طریقی« عقب‌نشینی کرده است. او 
همچنین به وضوح فشار بر اقتصاد را احساس می‌کند، زیرا آمریکایی‌ها عدم 

اطمینان عمیقی در مورد هزینه‌های زندگی ابراز می‌کنند.
با این حال، جمهوری‌خواهان ممکن است کم‌کم متوجه شوند که ترامپ میزان 
حمایت خود از مسائلی مانند سیاست های اقتصادی و ضدمهاجرتی خود را که 

معمولا از نقاط قوت حزب جمهوری‌خواه بوده‌اند، کاهش داده است.
»کریس کریستی«، فرماندار سابق نیوجرسی و یکی از سرسخت‌ترین منتقدان 
ترامپ در میان جمهوری‌خواهان، گفت: »آنچه ترامپ نمی‌فهمد این است که 
جاذبه سیاسی، جاذبه سیاسی است، مهم نیست چه کسی باشید و چقدر مسلط 

بوده باشید.«
که  گفت  آریزونا،  ساکن  جمهوری‌خواه  استراتژیست  مارسون«،  »برت 
این جنجال )توهین نژادپرستانه ترامپ به خانواده اوباما(  برای حزب، که 
مدت‌هاست سعی در ایجاد ارتباط با جوامع سیاه‌پوست و اسپانیایی‌تبار داشته 
است، وزن بیشتری به همراه دارد. او در حال از دست دادن این موقعیت است 

و اکنون می‌خواهد آن دستاوردها را به آتش بکشد.«
او گفت که اگرچه ترامپ بابت این پست عذرخواهی نکرد، اما حذف آن 
نزدیک‌ترین فاصله‌ای بود که او می‌توانست به اشتباه بودن آن اذعان کند. 

و حتی این ممکن است کوتاه مدت باشد.
مارسون گفت: »او نمی‌تواند اشتباه را بپذیرد و بنابراین نمی‌تواند از اشتباه خود 
درس بگیرد. بنابراین فکر می‌کنم اتفاقات مشابه در آیینده صددرصد خواهد 
افتاد. آیا این آخرین باری است که او چیزی توهین‌آمیز و نژادپرستانه پست یا 

بازنشر می‌کند؟ مطمئنم که اینطور نیست.«
ترامپ الگویی دارد که پس از عقب‌نشینی تحت فشار سیاسی، به موضع اولیه 
خود بازمی‌گردد. پس از تظاهرات خونین در »شارلوتزویل« ویرجینیا، در طول 
دوره اول ریاست جمهوری‌اش، ترامپ در برابر فشار دستیارانش تسلیم شد و 
ملی‌گرایان سفیدپوست را محکوم کرد اما یک روز بعد، او دوباره به سرزنش 

»هر دو طرف« برای خشونت مرگبار بازگشت.

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
ســازمان عمــران و بازآفرینــی فضاهــای شــهری شــهرداری کرمانشــاه، بــه آدرس : خیابــان مــدرس ، خیابان حــاج آخوند شــماره تماس: 
37274638 ،در نظــر دارد بــا توجــه بــه قانــون برگــزاری مناقصــات پــروژه ذیــل را طبــق مشــخصات ذکــر شــده بــا شــرایط عمومــی از 

طریــق مناقصــه عمومــی یــک مرحلــه ای بــه شــرکت هــای ذیصــاح واگــذار نماید. 
کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد تــا ارائه پیشــنهاد مناقصه گــران و گشــایش پــاکات از طریق درگاه ســامانه تــدارکات 

الکترونیکــی دولــت )www.setadiran.ir( انجام خواهد شــد. 
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه : 1404/11/19

موضــوع مناقصــه : خریــد خدمــات مشــاور جهــت« شناســایی محــدوده هــا و محــات ناکارآمــد شــهری و تدویــن برنامــه راهبــردی و 
عملیاتــی رفــع ناکارآمــدی آنها در شــهر کرمانشــاه«

مدت پروژه : به مدت 22 ماه مي باشد.
1-مبلــغ بــرآورد پــروژه :  39/984/142/080 ریــال .)ســی و نــه میلیــارد و نهصــد و هشــتاد وچهــار میلیــون و صــد و چهــل و دو هــزار و 

ــتاد ریال( هش
2-مهلت دریافت  اسناد : 10 روز کاری

)www.setadiran.ir( 3-محل دریافت اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
)www.setadiran.ir( 4-محل تحویل پیشنهادها : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

5-محل گشایش پاکات : سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری
6-مدت اعتبار پیشنهادها: 3 ماه

7-تاریخ و زمان گشایش پیشنهادها 1404/12/14 ساعت 10 صبح
8-رشته تخصصی : مشاور پایه 3 شهرسازی

QCBS 9-روش انتخاب مشاور
10-حداقل امتیاز کیفی قابل قبول :65 امتیاز

به گزارش تابناک، بساط تخلف از کالابرگ هم در فضای مجازی و 
هم در برخی فروشگاه‌ها  که حالا تبدیل به »بانک مرکزی بازار سیاه«، 
طرح کالابرگ الکترونیک شده است با کشیدن کارت کالابرگ مشتری 
و کسر کارمزدهای نجومی ۱۵ تا ۲۰ درصدی، عملًا راه را برای یک 
»ربای مدرن« باز کرده‌ و در این چرخه معیوب، دولت تصور می‌کند 
که سبد غذایی مردم تقویت شده، درحالی که این یارانه به جای سفره 
مصرف‌کننده، به جیب واسطه‌هایی سرازیر می‌شود که از استیصال مردم 

برای تأمین هزینه‌های دارو و مسکن ماهی می‌گیرند.
در فضای مجازی شاهد ایجاد یک بازار سیاه برای فروش کالابرگ 
هستیم برخی از افراد کالابرگ خود را با قیمت پایین تر به فروش می 
رسانند و برخی فروشگاه ها نیز از آب گل آلود ماهی گرفته و اعتبار 
کالابرگ را نقد می کنند اما در مقابل ۱۵ تا ۲۰درصد از مبلغ را برای 

خود برمی دارند. 
سیاه  بازارهای  در  سفره  کردن  نقد   / فروشی  کالابرگ  پرده  پشت 
از  را  مردم  بود »امنیت غذایی«  قرار  الکترونیک که  !طرح کالابرگ 
تورم محافظت کند، اکنون خود به سوژه‌ای برای یک بازار سیاه جدید 
تبدیل شده است؛ مشاهدات میدانی خبرنگار تابناک نشان می‌دهد که در 
فروشگاه ها و فضای مجازی، اعتبار کالابرگ با نرخ‌هایی نازل خرید و 
فروش می‌شود اما چرا مردم ترجیح می‌دهند »پنیر و روغن« گران‌قیمت 

را با »پول نقد« ارزان معاوضه کنند ؟

رشد شتابان تورم در ماه های اخیر بسیاری از لایه‌های زیرین معیشت 
از جمله مسکن و درمان را چنان تخریب کرد که شواهد نشان می 
دهد مردم حاضرند از »پروتئین و ویتامین« خود بگذرند تا سقف بالای 
سرشان را حفظ کنند؛ بنابراین درشرایطی که دولت به مردم »کالا« 

می‌دهد، اما درد مردم »فقدان نقدینگی« است.
این روزها برخی از فروشگاه ها در نقش »بانک مرکزی بازار سیاه« 
ظاهر می شوند؛ به طوری که فروشنده ها با کشیدن کارت کالابرگ 
مشتری، کالایی تحویل نمی‌دهد و مبلغ را پس از کسر ۱۵ تا ۲۰ درصد 
کارمزد رانتی به صورت نقد به مشتری برمی‌گرداند  که این مبلغ کسر 

شده، عملًا یک »ربای مدرن« است به طوری که فروشنده بدون آنکه 
کالایی را جابه‌جا کند، سود خالصی از اعتبار دولتی می‌برد و دولت نیز 

تصور می‌کند که کالا به دست مصرف‌کننده رسیده است. 
از آنجایی که وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی عملًا توان رصد هزاران 
مغازه کوچک را ندارد که آیا در قبال تراکنش کالابرگ، واقعاً کالا خارج 
باعث می‌شود  بازار سیاه  این  اما  نقد جابه‌جا شده است  یا پول  شده 
آمارهای دولتی درباره »بهبود تغذیه جامعه« کاملًا غلط از آب دربیاید و 
روی کاغذ، سرانه مصرف مرغ و روغن به طور ظاهری بالا رود، اما در 

واقعیت، اعتبار آن صرف هزینه‌های غیرخوراکی شود. 
از سویی دیگر، با حذف اقلام پروتئینی از سفره برای پرداخت هزینه‌های 
جاری، در بلندمدت هزینه‌های درمان سنگینی را به دولت تحمیل خواهد 
کرد و کالابرگی که قرار بود مانع از انتقال تورم به سفره شود، اما با نقد 
شدن آن در بازار سیاه، عملًا این یارانه به جای »سفره مردم«، به »جیب 

واسطه‌ها و فروشندگان متخلف« سرازیر می‌شود.
دولت باید بپذیرد که وقتی شکاف بین درآمد و هزینه‌های ضروری مانند 
اجاره مسکن آنقدر زیاد است که هر نوع یارانه غیرنقدی عملا به سمت 
نقد شدن میل پیدا می‌کند ؛ بنابراین ضمن برخورد قاطع و ابطال جواز 
کسب فروشگاه‌هایی که اقدام به نقد کردن کالابرگ می‌کنند بهتر است 
که بخشی از این اعتبار به صورت نقد برای هزینه‌های ضروری در نظر 
گرفته شود تا مردم مجبور به حراج اعتبار خود با کسر ۱۵ درصد نشوند.
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فرهنگی

»بلندی‌های بادگیر« پرفروش شد
فروش رمان »بلندی‌های بادگیر« اثر »امیلی برونته« در پی اقتباس سینمایی جدید آن با افزایش شدید مواجه شده 
است. به گزارش ایسنا، آمار انتشارات »پنگوئن کلاسیک‌« نشان می‌دهد فروش رمان »بلندی‌های بادگیر« اثر 
»امیلی برونته« در بریتانیا در پی انتظار برای اکران اقتباس سینمایی اثر »امرالد فنل«‌، نسبت به سال گذشته ۴۶۹ 
درصد افزایش یافته است.»گاردین« نوشت، در ژانویه امسال، ۱۰۶۷۰ نسخه کتاب »بلندی‌های بادگیر«‌ فروخته شد، 
این درحالی است که این رقم در ژانویه ۲۰۲۵، ۱۸۷۵ نسخه بود. انتشارات »پنگوئن« این افزایش را »بی‌سابقه و 
چشمگیر« توصیف کرده است. فروش این کتاب پس از انتشار نخستین تیزر تبلیغاتی این فیلم در ماه سپتامبر سال 

گذشته میلادی، ۱۳۲ درصد افزایش یافت. »پنگوئن« در فاصله انتشار تیزر این فیلم و آغاز سال نو میلادی، ۲۸۲۵۷ نسخه در بریتانیا فروخت، این 
درحالی است که این آمار در مدت مشابه سال ۲۰۲۴ میلادی ۱۲۱۳۴ نسخه بود. »جس هریسون«، مدیر انتشارات »پنگوئن کلاسیک‌« گفت: »آخرین 
باری را که یک اقتباس سینمایی چنین هیجانی برای یک کتاب ایجاد کرده بود به خاطر ندارم. »بلندی‌های بادگیر« یکی از پرفروش‌های همیشگی 
ماست، اما به نظر من اکنون فیلم در زمانی مناسب اکران می‌شود.« رمان »بلندی‌های بادگیر« یک سال پیش از مرگ »امیلی برونته« نویسنده انگلیسی 
با نام مستعار »الیس بل« منتشر شد و داستان آن در لنگرگاه‌های یورکشایر می‌گذرد و حول روابط مخرب بین دو خانواده می‌چرخد. هسته اصلی رمان 

داستان عشق پرشور و غم‌انگیز بین هیثکلیف، یتیمی است که توسط آقای ارنشاو به فرزندی پذیرفته شده و کاترین، دختر آقای ارنشاو است.
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رویداد ملی »هفته بازی؛ هفت‌خوان« در حالی قرار است از ۲۳ تا ۲۹ بهمن‌ماه 
در برج میلاد تهران برگزار شود که نگاه بخشی از بدنۀ صنعت بازی‌های 
رایانه‌ای کشور، بیش از آنکه معطوف به برنامه‌های اعلام‌شده از سوی بنیاد 
ملی بازی‌های رایانه‌ای باشد، متوجه کیفیت احیای این جشنواره پس از 
سال‌هایی پرنوسان است؛ سال‌هایی که از تغییر نام و ساختار تا وقفه کرونایی 

و سپس برگزاری‌های محدود و کم‌فروغ را دربر می‌گیرد.
به گزارش ایسنا، نخستین دوره این رویداد با نام جشنواره بازی‌های رایانه‌ای 
تهران از سال ۱۳۹۰ آغاز به کار کرد و در سال‌های نخست برگزاری به‌عنوان 
مهم‌ترین ویترین رسمی صنعت بازی کشور شناخته می‌شد. رویدادی که 
در سال‌های اخیر عضو جدید خانواده جشنواره‌های فجر شده است و با 
نگاه به دوره‌های گذشته آن، به‌ویژه دوره‌های نخست، مشخص می‌شود 
که جشنواره‌ای سر و شکل‌دار بوده و بر اساس متر و معیارهای تخصصیِ 
بین‌المللی برگزار می‌شده،‌ اما به گفته شرکت‌کنندگانِ آن در طول دو سال 
گذشته فاصله قابل توجهی با دوره‌های قبل گرفت. این رویداد پیش‌تر محلی 
برای معرفی تولیدات داخلی، شبکه‌سازی میان بازی‌سازان و ارائه تصویری 

کلی از وضعیت بازار و فناوری بازی در ایران بود.
در آن دوران جشنواره صرفا یک مراسم اعطای جایزه نبود؛ نمایشگاه آثار، 
نشست‌های تخصصی، کارگاه‌های آموزشی و حضور فعال بخش خصوصی 
و حتی بازی‌سازان خارجی سبب می‌شد فضای رویداد بیش از یک رقابت، 
محلی برای توسعه یک صنعت مهم فرهنگی و پولساز باشد و اصلا همین 
ویژگی‌ها سبب شد تا این جشنواره در میان بازی‌سازان، به‌ویژه استودیوهای 

نوپا، به‌عنوان فرصتی برای دیده‌شدن و جذب حمایت تلقی شود.
کرونا، یک وقفه چهارساله و شروعی کم رمق

با این حال، همه‌گیری کرونا روند برگزاری را متوقف کرد. این وقفه که حدود 
چهار سال به طول انجامید، نه‌تنها تقویم جشنواره را برهم زد، بلکه بخشی 
از انسجام شکل‌گرفته پیرامون آن را نیز کمرنگ کرد. بسیاری از رویدادهای 
حضوریِ صنعت بازی در این بازه زمانی یا لغو شدند یا به نسخه‌های محدود 
آنلاین تقلیل یافتند؛ امری که به مرور سبب کاهش تعاملات حرفه‌ای میان 

بازی‌سازان،‌ شرکت‌های خصوصی و بخش دولتی شد.
از سال ۱۴۰۲، همزمان با شروع جدی‌تر برگزاری رویدادهای فرهنگی 
کشور، جشنواره بازی‌های رایانه‌ای نیز با تغییراتی مجددا به فهرست 
رویدادهای تقویم فرهنگی بازگشت. تغییرات در دو دوره گذشته مشخصا 
در شکل و شمایل برگزاری و حتی گاهی بی‌سامان بودن تصمیم‌گیری‌ها و 
سیاست‌ها، خودنمایی کرد؛ روندی که به‌زعم برخی از فعالان صنعت، هیچ 
نشانی از نقش موثر دوره‌های جشنواره را نداشت. کاهش فراگیری برنامه‌ها، 
محدود بودن بخش نمایشگاهی و کم‌توجهی متولی اصلی یعنی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی به این جشنواره از جمله نقدهایی بود که در این 

دوره‌ها مطرح شد. 
یک ته‌تغاری ناخواسته!

البته در کنار این موارد، ملحق شدن جشنواره بازی‌های رایانه‌ای به خانوادۀ 

جشنواره‌های فجر و تلاش برای همزمانی این رویداد با سایر جشنواره‌ها در 
بهمن ماه نیز محل بحثی دیگر است؛ چنان‌که بازی‌سازانِ منتقد به این 
رویکرد، می‌پرسیدند چرا رویدادی تخصصی در حوزه بازی که گروه اصلی 
مخاطب آن نوجوانان و جوانانی در سنین مدرسه و دانشگاه هستند که بیشتر 
اوقات فراغت‌شان در فصل تابستان است، باید در بهمن ماه و زمان اوج 
امتحانات، درگیر رویدادی شوند که از اساس زمان برگزاری آن فصل دیگری 

بوده است.
به زعم این دسته از منتقدان به زمان برگزاری جشنواره، این جابه‌جاییِ 
زمانی سبب کاهش رونق و استقبال گروه مخاطب از تنها جشنواره رسمی 
بازی‌های رایانه‌ای می‌شود و دامنه این اتفاق به سایر بخش‌ها نیز تسری 
می‌یابد. بر همین اساس هم مدیرعامل بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای در 
ماه‌های اول حضور در این بنیاد،‌ این نقد منتقدان را وارد دانسته و گفته بود 
تلاش می‌کند تا این رویداد در موعد زمانی قبلی خود یعنی همان فصل 
تابستان برگزار شود، با این حال اما این نگاه، حداقل به اولین جشنواره‌ای 
که در دوره مدیریت او برگزار می‌شود، نرسید و امسال هم قرار است این 
رویداد بهمن ماه برگزار شود؛ موضوعی که او درباره چرایی آن پیش‌تر به 
ایسنا این‌گونه توضیح داده بود: »ما هم با نکته بازی‌سازان مخالفتی نداشتیم، 
اما اگر صبر می‌کردیم تا تابستان سال آینده و فاصله زمانی بین دو رویداد 
بیش از یک سال می‌شد، اثرات خود را از دست می‌داد. چون تجربه برگزار 
نشدن رویداد در شرایط کرونایی را داشتیم، می‌دانستیم که برگزار نشدن 

رویداد آسیب‌زا است.«
یک جشنواره با ۵ رویداد مختلف

با چنین زمینه‌ای، بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای امسال تصمیم گرفته است با 
تجمیع چند برنامه در قالب یک رویداد یک‌هفته‌ای، شکل تازه‌ای از برگزاری 
را تجربه کند؛ مدلی که با عنوان »هفته بازی؛ هفت‌خوان« معرفی شده 
و شامل جشنواره ملی بازی‌های ویدیویی ایران، لیگ قهرمانان بازی‌های 
ویدیویی، رویداد سرمایه‌گذاری، جایزه بازی‌های جدی )SEGAP( و 

جشنواره بازارپردازی فرهنگ و بازی‌های رایانه‌ای است.
برگزارکنندگان، هدف از تجمیع رویدادها را ایجاد تمرکز رسانه‌ای و نهادی 
بر صنعت بازی عنوان می‌کنند. آنها معتقدند پیش‌تر پراکندگی رویدادها، 
محدودیت بودجه و زیرساخت اجازه نمی‌داد توجه مطلوبی به این حوزه 
جلب شود و به همین دلیل تلاش کردند تا با مشارکت نهادهایی مانند صدا 
و سیما،‌ شهرداری تهران و... یک بازۀ زمانی مشخص را به‌طور کامل به 
بازی‌های دیجیتال اختصاص دهند. البته در این میان، رخدادهایی همچون 
وقوع جنگ ۱۲روزه در بهار امسال نیز در تجمیع این رویدادها در کنار هم 
بی‌اثر نبوده است چراکه وقوع جنگ عملا برگزاری برخی برنامه‌ها در تابستان 

را غیرممکن کرد.
 ـکه همان جشنواره فجر بازی‌های  جشنواره ملی بازی‌های ویدیویی 
 ـیکی از روزهای این هفته را به خود اختصاص  رایانه‌ای محسوب می‌شود 
داده و قرار است یازدهمین دوره این جشنواره در بخش‌های فنی، هنری، 

طراحی بازی، موسیقی، صداگذاری، افکت صوتی، فرهنگی، داستان و روایت، 
آثار را داوری کند. البته این بخش شامل رای‌گیری مردمی هم می‌شود. 

آکادمی داوران و چالش‌ قطعی سه‌هفته‌ای اینترنت
از دیگر برنامه‌های جدید، شکل‌گیری آکادمی جشنواره متشکل از ۱۷۰ 
نفر از دبیران و برگزیدگان دوره‌های گذشته است؛ ساختاری که قرار است 
درباره نحوه برگزاری دوره‌های آینده هم تصمیم‌گیری کند. ایجاد چنین 
بدنۀ مشورتی را می‌توان تلاشی برای مشارکت‌دادن افراد حرفه‌ای در 
سیاست‌گذاری جشنواره تلقی کرد؛ موضوعی که پس از دو دوره برگزاریِ 
نه چندان موفق این رویداد )سال‌های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳(، تصمیمی منطقی و 
اصولی به نظر می‌رسد، اما باید دید آیا تداوم خواهد داشت و این رویکرد به 
چه سرانجامی می‌رسد.با وجود این برنامه‌ریزی گسترده، »هفته بازی« با 
چالش‌هایی نیز مواجه است. یکی از مهم‌ترین مسائل روزهای اخیر، قطعی 
اینترنت بود؛ موضوعی که به‌ویژه در فرایند داوری آثار مشکلاتی ایجاد کرده 
بود؛ چنان‌که مدیرعامل بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای در همین رابطه به ایسنا 
گفته بود: »با روش‌های سنتی و تلفنی با داورانی که داخل کشور هستند 
تماس گرفتیم و خواستیم برای داوری به محل بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای 
بیایند و برای سایرین که امکان حضور فیزیکی نداشتند یک‌سری فِلشَ و 
هارد و ... تهیه شد تا نسخه‌ای از کلیۀ بازی‌های رویداد به دستشان برسد که 

بتوانند کار داوری را انجام دهند.«
این مسئله شاید در نگاه نخست صرفا فنی به نظر برسد، اما بر اعتبار و دقت 
ارزیابی‌ها نیز اثر می‌گذارد. صنعت بازی، صنعتی برخط و وابسته به زیرساخت 
ارتباطی است و هرگونه اختلال، از داوری تا ارائۀ آنلاین و حتی پوشش 

رسانه‌ای را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

سلام بر روزهای روشن؟!
اکنون که »هفته بازی؛ هفت‌خوان« در قالبی گسترده‌تر برگزار می‌شود، 
مقایسه با دوره‌های اولیۀ جشنواره اجتناب‌ناپذیر است؛ دوره‌هایی که از نظر 
سطح مشارکت، توجه فعالان زیست‌بوم و مردم، بودجه، حضور گروه‌های 
بازی‌ساز خارجی و... وضعیت متفاوتی داشتند. حالا این سؤال مطرح است که 
آیا تجمیع چند رویداد در یک هفته می‌تواند به احیای همان رونق کمک کند 

یا تنها شکل فشرده‌تری از برنامه‌های محدود سال‌های اخیر است؟
به  توجه  جشنواره،  آکادمی  مثل  بخش‌هایی  اضافه‌شدن  یک‌سو،  از 
سرمایه‌گذاری، بازارپردازی فرهنگی و طراحی خوان‌های مختلف نشان 
می‌دهد برگزارکنندگان به‌دنبال تقویت ابعاد توسعه‌ای رویداد هستند. اما از 
سوی دیگر، تجربۀ برگزاری کم‌رمق در سال‌های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ باعث 
شده بخشی از بدنه صنعت و بازی‌سازان با احتیاط به این دوره نگاه کنند. 
به‌ویژه اینکه هنوز رویداد آغاز نشده و قضاوت دربارۀ موفقیت یا شکست 
آن زود است. در مجموع، آنچه فعلا دیده می‌شود،‌ مجموعه‌ای از امیدها و 
تردیدهاست؛ امید به تمرکز یک‌هفته‌ایِ توجه ملی بر صنعت بازی و تردید 
نسبت به اینکه این توجه تا چه اندازه اتفاقات مثبتی برای این حوزه رقم خواهد 
زد.طبیعتا موفقیت این دوره فقط به کیفیت اجرا محدود نمی‌شود و عواملی 
مثل وضعیت زیرساخت ارتباطی، میزان همراهی نهادهای مسئول، سطح 
پوشش رسانه‌ای و اعتماد بازی‌سازان هم در آن اثرگذار است. به همین دلیل، 
نگاه‌ها به برج میلاد صرفا از جنس دنبال‌کردن چند برنامۀ اختتامیه، رقابت 
و... نیست، بلکه بیشتر ناظر بر این است که آیا »هفته بازی« می‌تواند به 
جایگاه قبلی خود بازگردد یا همچنان در حاشیه تقویم فرهنگی باقی می‌ماند؛ 
موضوعی که بعد از پایان این هفته می‌توان درباره‌اش دقیق‌تر صحبت کرد.

فراز و فرودهای یک ته‌تغاری ناخواسته! سینما و تئاتر سینما و تئاتر

صدرعاملی تنها کارگردانی که
 در جشنواره حضور نداشت

علیرغم همکاری مسئولان جشنواره برای تغییر زمان اکران، صدرعاملی سفر را به جشنواره 
ترجیح داد.به گزارش تسنیم، در این نشست که ابتدا »روح‌الله سهرابی« تهیه‌کننده به‌تنهایی و 
سپس »بنیتا« بازیگر کودک فیلم حضور داشتند، درباره جزئیات تولید این اثر سینمایی صحبت 
شد.این در حالی بود که این فیلم برای حضور در جشنواره چندین بار جابجا شد اما در نهایت 
کارگردان در نشست حضور پیدا نکرد.روح‌الله سهرابی تهیه‌کننده فیلم با اشاره به غیبت برخی 
عوامل اصلی گفت: »اصلاحات زیادی در مرحله پس‌ از تولید داشتیم تا نسخه بهتری ارائه دهیم. 
آقای صدرعاملی در مشهد و به همراه مادرشان هستند و قاسم خانی نیز در اسپانیا به سر می‌برند. 
وظیفه خود دانستم که این توضیحات را ارائه دهم و حضور من نیز برای احترام به اصحاب رسانه 
است.«وی در واکنش به صحبت گبرلو درباره اینکه آیا امکان جابجایی پرواز برای ایشان نبود، 
پاسخ داد: »شان آقای صدرعاملی بالاتر از آن بود که بخواهم ایشان را مجبور به جابجایی پرواز 

کنم. ترجیح دادند در ایام اکران فیلم، در چنین جلسه‌ای شرکت کنند.«
سهرابی درباره فرآیند تولید اظهار داشت: »تولید و خلق یک اثر لذت دیگری دارد تا مدیریت 
آن. جا دارد از شهرداری تهران و آقای زاکانی تشکر کنم که در مؤسسه تصویر شهر رویکردی 
فرهنگی دارند و پشت این کار ایستادند.«وی در ادامه درباره ایده اولیه فیلم گفت: »دوست 
داشتیم تهرانی را نشان دهیم که شیک و دوست‌داشتنی باشد. خانم پرکاری من را دعوت 
کردند تا هماهنگی مضاعفی بین سفارش‌دهنده و فیلمساز شکل بگیرد. فیلمنامه بیش از 10 بار 
بازنویسی شد.«تهیه‌کننده »قایق‌سواری در تهران« با مقایسه تولید این فیلم با آثار دفاع مقدس 
بیان کرد: »تولید فیلم در تهران، سختی‌های خاص خودش را دارد که کمتر از تولید یک اثر 
دفاع مقدس نیست. شلوغی، مردم و هماهنگی با نهادهایی مانند نیروی انتظامی، کار را دشوار 

می‌کند. از همکاری دوستم مصطفی احمدی نیز تشکر می‌کنم.«
بنیتا، بازیگر کودک فیلم نیز در بخش دیگری از این نشست حضور یافت. او با ابراز امیدواری 

برای دریافت سیمرغ بلورین بهترین بازیگر کودک، مورد تشویق حاضرین قرار گرفت.
این بازیگر خردسال درباره نقش خود توضیح داد: »آقای صدرعاملی در بیشتر صحنه‌ها به من 
کمک می‌کردند. شخصیتی که در فیلم بازی کردم، در خانه خودم نیز وجود دارد.« این صحبت 
او با لبخند و تشویق حاضران همراه شد.بنیتا همچنین از همکاری با بازیگرانی مانند قاسم خانی 
و سحر دولتشاهی ابراز خوشحالی کرد که با استقبال حضار مواجه شد. او به همراهی مادر 
و برادرش در صحنه‌های طولانی فیلمبرداری نیز اشاره کرد.سهرابی در پایان درباره انتخاب 
کارگردان توضیح داد: »من فیلم »زیبا صدایم کن« را دوست داشتم و تهران زیبایی در آن 
نشان داده شده بود. در نهایت به این جمع‌بندی رسیدیم که ایشان این فیلم را بسازند. من هم 
سریالم کاملا در ژانر دفاع مقدسی نیست و در فضای دیگری هم کار کرده‌ام، برای همین این 

فیلم متفاوت را نیز تولید کردم.«

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحيه دو  
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي  بر ابراراي شماره 140460326034020358    هيات اول/ دوم موضوع قانون  تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک همدان 
ناحيه دو تصرفات مالکانه بلا معارض  متقاضي آقاي  خدامرد شفیعی نهاد فرزند سیف اله   بشماره شناسنامه 
1706 صادره از همدان  نسبت به  ششدانگ يک  قطعه باغ مشجر  به  مساحت 36/ 1439  متر مربع  به 
پلاک 1911  فرعی از 32 اصلی  واقع در بخش چهار  همدان اراضی قریه یلفان  خريداري از مالک رسمي 
)مع الواسطه(  سیف الله فرزند  عبد الله  محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي اعتراضي داشته 
باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت  يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 

محمد صادق بهرامی - رئیس  ثبت اسناد و املاک
م- الف : 3993 شناسه آگهي : 2119065

***
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره140460318019011806  -1404/9/30 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي  خانم ایران دژاگاه ماسوله  فرزند  حسن به شماره شناسنامه 2620368464 صادره از 
تالش در ششدانگ  یکباب خانه و محوطه به مساحت 198/13   مترمربع پلاک  فرعي  5255   از 10  اصلي  
مفروز و مجزي  شده از  پلاک 96  واقع درقريه  جولندان    بخش 28  گيلان  خريداري از مالک رسمي 
به نام  نظام الدین علیزاده  محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  درصورت  

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
جعفر عبادی -  رئيس  ثبت اسناد و املاک 

م- الف:  907/1963   شناسه اگهی : 2119047
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي  شماره 140460318011031482  مورخ 1404/7/1  هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت  
ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  
تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی     مهدی مهری فرزند صفر علی   به   شماره شناسنامه  1991   
صادره  از زنجان  از  ششدانگ  یکقطعه زمین  باغی    به مساحت 250  مترمربع   پلاک  113  فرعی  از 
5  اصلی  مفروز و مجزی شده  از پلاک  1 واقع  در ملاسرا   بخش 25 گیلان خریداری    از نسق رحمت 
اله  رستمی محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي 
مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد 
ميتوانند از تاريخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، 
ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي 
است   و رسيد در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند 

مالکيت   صادر خواهد شد .
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -رضا خانجانی جفرودی 

م- 4416 /910 شناسه اگهی : 2106551
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي  شماره 140463180110032016   مورخ 1404/7/2  هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف 
وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه 
سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی      محمود منصوری دلیجان  فرزند عزت اله    به   شماره 
شناسنامه  770   صادره  از صومعه سرا  ششدانگ یک قطعه زمین باغی    به مساحت 362  مترمربع   
پلاک  599  فرعی  از 27  اصلی  مفروز و مجزی شده  از پلاک  42 واقع  در چوبه     بخش 22 گیلان 
خریداری   ازنسق حسین یوسفی چوبه محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  

اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم 
و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  
تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -رضا خانجانی جفرودی 

م-الف  4419  /910 شناسه اگهی : 2106586
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي  شماره 140460318011022479   مورخ 1404/5/12  هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف 
وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   
،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی      آقای سید عسکر عالم بین کودهی  فرزند میرآقا   به   شماره 
شناسنامه  1136   صادره  از صومعه سرا از ششدانگ یک قطعه باغ  صیفی کاری به مساحت 820/41   
مترمربع   پلاک  287  فرعی  از 66  اصلی  مفروز و مجزی شده  از پلاک  35و36و1718 واقع  در قریه 
کوده      بخش 22 گیلان خریداری   ازنسق میر آقا عالم بین  محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  
متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود 
را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود 
را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول 

اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -رضا خانجانی جفرودی 

م-الف  4420  /910 شناسه اگهی : 2106596
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي  شماره 14046031801103418  مورخ 1404/7/14  هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف 
وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه 
سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی      معصومه ماه گل فرزند حسن    به   شماره شناسنامه  
15570   صادره  از تهران  در ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل بر یکباب خانه     به مساحت 203/7  
مترمربع   پلاک  284  فرعی  از 60  اصلی  واقع  در قریه  راسته کنار  بخش 22 گیلان خریداری   ازنسق 
اکبر بهره مند راسته کناری محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  
روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  
داشته باشد ميتوانند از تاريخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ 
رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  
بديهي است   و رسيد در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  

سند مالکيت   صادر خواهد شد .
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -رضا خانجانی جفرودی 

م-الف  4421  /910 شناسه اگهی : 2106609
***

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان 

هاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره 140460318008014807 -1404/10/14 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض  آقای   امیرحسین رحیم بیگی فرزند شریف   بشماره شناسنامه  4490734281  صادره  از 
ایلام   در    ششدانگ   يکقطعه زمین  به مساحت  150  مترمربع   به شماره  پلاک 7135   فرعي قسمتی 
از پلاک 8 فرعی  از 84  اصلی  واقع در قریه چافجیر    بخش 29 گيلان  خريداري  از مالک محمد علی 

آقاجان نژاد  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: روز دوشنبه 11/20/ 1404 

تاريخ انتشار نوبت دوم :  روز  سه شنبه 1404/12/5 
رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر

م- الف :3460  شناسه اگهی : 2110893

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  

فاقد سند رسمي
برابر راي  شماره 140460318011043620  مورخ 1404/5/12  هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف 
وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   
،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی    خانم فریبا  رمضان نژاد   فرزند  سیاوش  به   شماره شناسنامه  
449   صادره  از مرکیه  از  ششدانگ  یکقطعه زمین   با کاربری مسکونی   به مساحت 150   مترمربع   
پلاک  695  فرعی  از 46  اصلی  مفروز و مجزی شده  از پلاک  7 واقع  در قریه مرکیه   بخش 22 گیلان 
خریداری   ازنسق ناز رمضان نژاد  محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  
اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم 
و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  
تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -رضا خانجانی جفرودی 

م- 4443 /910 شناسه اگهی : 2106776
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي  شماره 140460318011030947   مورخ 1404/6/29  هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف 
وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه 
سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی    آقای جعفر باقر احضاری  فرزند  باقر به   شماره شناسنامه  
952   صادره  از صومعه سرا  ششدانگ  یکقطعه زمین   باغی مشتمل بر ساختمان  نیمه کاره     به مساحت 
395/60   مترمربع   پلاک  492  فرعی  از 31  اصلی  مفروز و مجزی شده  از پلاک  1 واقع  در فشخام   
بخش 22 گیلان خریداری   ازنسق  محمدرضا پور حاج آقا فشخامی  محرزگرديده است .  لذا  به منظور  
اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند 
مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  
خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم 

وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -رضا خانجانی جفرودی 

م- 4399 /910 شناسه اگهی : 2103068
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي  شماره 140360318011032019    مورخ 1404/7/2  هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف 
وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه 
سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی    آقای حسن عابد قانع  پسند  فرزند محمد  به   شماره 
شناسنامه  114   صادره  از رشت  در  ششدانگ  یکقطعه زمین   باغی     به مساحت 212/24   مترمربع   
پلاک  1040  فرعی  از 18  اصلی  مفروز و مجزی شده  از پلاک  1 واقع  در قریه لیف شاگرد   بخش 22 
گیلان خریداری   ازنسق  محمود عابد  قانع پسند   محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي 
بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين 
اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  
قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت 

مذکور طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -رضا خانجانی جفرودی 

م- 4398  /910 شناسه اگهی : 2102938
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي  شماره 140460318011046295   مورخ 1404/9/17  هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف 
وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   
،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی   سید علیرضا میر مشتاقی  فرزند  سید  ابوالحسن  به   شماره 
شناسنامه  2670127169   صادره  از رشت در   ششدانگ  یکقطعه زمین   درختکاری   به مساحت 626/9   
مترمربع   پلاک  495  فرعی  از 31  اصلی  مفروز و مجزی شده  از پلاک  1 واقع  در قریه فشخام   بخش 
22 گیلان خریداری   ازنسق  رسول مهرپور شاد   محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب 

در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي 
بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين 
اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  
قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت 

مذکور طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا –رضا خانجانی جفرودی 

م- 4382  /910 شناسه اگهی : 
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي  شماره 14046031801107668    مورخ 1404/2/26  هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف 
وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه 
سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی   اختر نوغانی بهمبری  فرزند غفار به   شماره شناسنامه  
1670   صادره  از صومعه سرا   ششدانگ  یکقطعه زمین   باغی   به مساحت 600/06   مترمربع   پلاک  
278  فرعی  از 25  اصلی  مفروز و مجزی شده  از پلاک  37 واقع  در بهمبر بخش 25 گیلان خریداری    
از غفار نوغانی  محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي 
مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد 
ميتوانند از تاريخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، 
ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي 
است   و رسيد در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند 

مالکيت   صادر خواهد شد .
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا –رضا خانجانی جفرودی 

م- 4441  /910 شناسه اگهی : 2106746
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي  شماره 14046031801107686   مورخ 1404/2/27  هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف 
وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه 
سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی   اختر نوغانی بهمبری  فرزند غفار به   شماره شناسنامه  
1670   صادره  از صومعه سرا   ششدانگ  یکقطعه زمین   باغی   به مساحت 625/35   مترمربع   پلاک  
277  فرعی  از 25  اصلی  مفروز و مجزی شده  از پلاک  37 واقع  در بهمبر بخش 25 گیلان خریداری    
از  نسق ذکر نشده   محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  
آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته 
باشد ميتوانند از تاريخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد 
، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي 
است   و رسيد در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند 

مالکيت   صادر خواهد شد .
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا-رضا خانجانی جفرودی 

م- 4440   /910 شناسه اگهی : 2106742
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي  شماره 140460318011041069  مورخ 1404/8/20  هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف 
وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه 
سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی   هادی امامی  بهمبری  فرزند فتح اله  به   شماره شناسنامه  
7   صادره  از صومعه سرا   ششدانگ  یکقطعه زمین   شالیزاری   به مساحت 4835/14   مترمربع   پلاک  
97  فرعی  از 27  اصلی  واقع در  قریه آق بهمبر   بخش 25 گیلان خریداری    از  نسق  دلاور  صفر 
محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  انتشار  
آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ 
تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -رضا خانجانی جفرودی 
م- 4438   /910 شناسه اگهی : 2106726

***

برگ سبز سواری پژو آر.دی.آی۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۵ 
شماره پلاک ایران ۳۲ـ۲۲۶ج۶۹ شماره موتور 

۱۱۷۸۵۰۱۶۳۱۶ شماره شاسی ۲۳۴۰۹۷۳۵ بنام سعید 
کوشکی مفقود شده و فاقد اعتبار است

مجوز حمل سلاح ساچمه زنی ته پر ۲ لول کالیبر۱۲ به 
شماره ۱۴۰۸۵ مدل کوسه ساخت کشور ترکیه متعلق به 
قربان محمد لنگری به شماره ملی ۰۶۸۰۶۵۷۱۷۷ مفقود 

شده و فاقد اعتبار است



 

معاون فني و مهندسي شركت آب و فاضلاب استان گيلان از شروع عمليات بتن ريزي مخزن 2 هزار مترمكعبي بدآب خبر داد.به گزارش دفتر روابط عمومي و آموزش همگاني شركت آب و فاضلاب استان گيلان؛ مارال محبوب با اعلام اين خبر بيان داشت : در راستاي عملياتي شدن احداث سايت 
مركزي آبرساني مجتمع نواحي شفت و فومن )سايت بداب( عمليات تكميل مخزن 2 هزار متر مكعبي مجتمع توسط پيمانكار اجرايي آغاز شده است.وي افزود: در اين مرحله با انجام عمليات تجهيز كارگاه و تامين مصالح پروژه  به همراه قالب بندي ديوار مخزن و اجراي 33 متر مكعب بتن ريزي ، پروژه 
داراي پيشرفت فيزكيي بيش از 10 درصد مي باشد؛ همچنين اجراي عمليات محوطه سازي و احداث ديوار محوطه سايت نيز در حال جانمايي نقشه هاي اجرايي و انجام مي باشد.محبوب تصريح كرد: عمليات اجرايي اين سايت شامل احداث و تكميل مخزن 2 هزار متر مكعبي بتني، احداث مخزن هوايي 
فلزي 100 متر مكعبي، احداث ساختمان هاي ديزل ژنراتور،كلرزني و نگهباني،احداث چاهك محل اسقرار پمپ ها و مخزن گازوييل، اتاقك شيرآلات، حصاركشي محوطه و محوطه سازي و اجراي تاسيسات برقي و مكانكيي مربوطه و راه اندازي كامل سايت مذكور مي باشد.معاون فني و مهندسي شركت 

آبفاي گيلان در ادامه افزود: با عنايت به اهميت اجراي كامل اين سايت جهت شروع عمليات آبرساني به 54 روستاي تحت پوشش اين سايت در مجتمع نواحي شفت و فومن، از محل اعتبارات سال 1404 ، مبلغ 300 ميليارد ريال براي اجراي عمليات مورد نياز پيش بيني شده است.

MoeenDaily.com

اخبار
 دوشنبه  20 بهمن  1404

 شماره  7184 

اجرای عملیات بتن ریزی فاز اول دیواره مخزن 2 هزار متر مكعبی سایت بداب شفت و فومن4

خبر  خبر

 معاون وزیر میراث، از ارسال پرونده ثبت جهانی ماسوله در یونسکو خبر داد و گفت: 
ماسوله افتخار گیلان و ایران و متعلق به آحاد مردم جهان است.

علی دارابی امروز یکشنبه، ۱۹ بهمن در مراسم رونمایی از پرونده ثبت جهانی ماسوله 
در یونسکو که در محل اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان 
برگزار شد، با بیان اینکه ایران با ۲۹ اثر ثبت شده در فهرست جهانی یونسکو، جزو ۱۰ 
کشور نخست دنیا به لحاظ ثبت جهانی میراث ملموس و طبیعی است، اظهار کرد: 
۵۴ کاروانسرا در ۲۴ استان داریم که یکی از آنها، تی تی کاروانسرا در سیاهکل است.

وی با اشاره به تکمیل پرونده ثبت جهانی ماسوله جهت ارسال به یونسکو، افزود: 
ماسوله متعلق به آحاد جامعه بشری است و مورد توجه دنیا قرار دارد؛ این پرونده برای 

سال ۲۰۲۷ میلادی جهت ثبت جهانی مورد بررسی قرار می گیرد.
به گفته معاون میراث فرهنگی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، 
منظر فرهنگی، تاریخی و طبیعی ماسوله مورد توجه یونسکو بود، اما اکنون اقوام و 
هنر و معماری و موضوع مهم استخراج آهن در دوره اسلامی را در پرونده ماسوله 

آوردیم که اهمیت ثبت جهانی آن را دوچندان می کند.
دارابی با بیان اینکه ایران با ۲۷ اثر ثبت شده در حوزه میراث ناملموس جزو چهار 
کشور نخست دنیاست، خاطرنشان کرد: گیلان سهم بسزایی در این آثار جهانی دارد 

که شامل ابریشم بافی و سوزن دوزی و... است.
وی از ثبت جهانی ضیافت افطاری و سنت های وابسته به آن و نوروز خبر داد و تاکید 

کرد: ۱۰۰۰ نوروزگاه برای سال جدید برنامه ریزی و آماده شده است.
معاون وزیر میراث فرهنگی، با اشاره به ظرفیت های بالای گیلان در بخش های 

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، بیان کرد: با کمک استاندار گیلان، 
برنامه ریزی برای رونق گردشگری در دستور کار است و باید زیرساخت های بزرگ 

گردشگری به ویژه هتل را فراهم کنیم.
وی از افتتاح چند بوتیک - هتل در استان همزمان با دهه فجر سال جاری خبر داد 
و اضافه کرد: توسعه کسب و کارهای بخش گردشگری را دنبال می کنیم تا ضمن 

ایجاد امید و نشاط در جامعه، رونق اشتغال نیز رقم بخورد.
از ثبت جهانی ماسوله تا آماده سازی ۱۰۰۰ نوروزگاه

هادی حق شناس، استاندار گیلان نیز، با اشاره به تولید سالانه ۷۵۰ هزار تن برنج در 
این استان، تاکید کرد: با فروش برنج گیلان به قیمت دلار می توان نیاز یک سال 
کشور به گندم را تامین کرد که نشان دهنده ظرفیت بالای گیلان در بخش کشاورزی 

و امنیت غذایی است.
وی گیلان و چهار استان دیگر را دارای چهار مرز زمینی، دریایی، ریلی و هوایی 
دانست و بیان کرد: هر مرز یک مزیت اقتصادی برای توسعه کشور محسوب می شود. 
فرودگاه گیلان نیز قبل از جنگ ۱۲ روزه، ۲۵۰ پرواز هفتگی داشت و یک چهارم 

این پروازها خارجی بود.
استاندار گیلان اقتصاد گردشگری را نجات بخش ایران و گیلان دانست و گفت: هر 
چهار فصل گیلان برای گردشگران جذابیت دارد و قطار گردشگری را در این استان 
فعال کردیم. در برخی از روزهای تعطیل بالغ بر ۱۰۰ هزار خودرو به گیلان می آید و 

شاهد ترافیک ۱۵ تا ۳۰ کیلومتری در ورودی آزادراه هستیم.
حق شناس با بیان اینکه باید گردشگری را مبنای توسعه قرار دهیم، تصریح کرد: ۲۰ 

هتل چهار و پنج ستاره در دست ساخت داریم و این روند باید با سرعت انجام شود.
وی آل بویه را پایه گذار حکومت شیعی در ایران دانست که ریشه آن در گیلان و 
املش است و متذکر شد: باید ظرفیت های فرهنگی، تاریخی، طبیعی و دینی گیلان 

را به گردشگران داخلی و خارجی بشناسانیم.
از  بازار سنتی رشت پس  از تشکیل کمیته کارشناسی  استاندار گیلان همچنین 
آتش سوزی دی ماه سال جاری خبر داد و اضافه کرد: امیدواریم فرایند ساخت و ساز 

بازار در کوتاه ترین زمان ممکن انجام شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان گفت: هشت طرح تعاونی با اشتغال ۲۱۷ 
نفر  همزمان با سراسر کشور در استان افتتاح شد.

»علی لقمانی« روز شنبه در حاشیه افتتاح این طرح ها در جمع خبرنگاران در رشت 
اظهار کرد: این طرح‌ها همزمان با افتتاح طرح‌های تعاونی در سراسر کشور و به 

مناسبت دهه مبارک فجر در استان گیلان افتتاح شده‌ است.
وی با بیان اینکه طرح‌های گفته شده با هدف توسعه بخش تعاون و ایجاد اشتغال 
پایدار اجرا و به بهره برداری رسید اضافه کرد: مجموع سرمایه‌گذاری برای اجرای این 
طرح‌ها بیش از ۳۰.۷ میلیارد تومان بوده که با عضویت ۱۹۳ نفر، زمینه اشتغال ۲۱۷ 

نفر را فراهم کرده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گیلان بیان کرد: از مجموع سرمایه‌گذاری، 
۸۷ درصد از محل آورده اعضای تعاونی‌ها و ۱۳ درصد از محل تسهیلات تامین 

شد؛ ضمن اینکه ارزش روز سرمایه‌گذاری این طرح‌ها افزون بر ۲۰۰ میلیارد تومان 
برآورد شد.

۱۱ پروژه آب و فاضلاب گیلان با افزون بر هزار و ۳۱۳ میلیارد ریال به انجام رسید
لقمانی اظهار کرد: این طرح‌ها در بخش هایی از جمله تامین مسکن، مشاغل خانگی، 
خدماتی و کشاورزی به بهره برداری رسید؛ همچنین افتتاح یکصد واحد تعاونی 
مسکن مهر در شهرستان آستارا به عنوان شاخص‌ترین طرح های قابل افتتاح در 

این ایام است .
وی تاکیدکرد: حمایت از تعاونی‌ها و تقویت نقش آنها در اقتصاد گیلان از اولویت‌های 

اصلی اداره‌کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گیلان است.
مراسم افتتاح طرح های تعاونی به صورت سراسری و ویدیوکنفرانسی با حضور وزیر 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی در کشور برگزار شد.

تعیین تکلیف  نامه  آئین  قانون و ماده 13  آگهی موضوع ماده 3 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع  هیات  1404‏/10‏/21  مورخ    15363 شماره   رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و  مالکانه  تصرفات  بوشهر  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
بلامعارض متقاضی ایمان کلاهی فرزند علی  به شماره شناسنامه 
2870 و  شماره ملی 4250422429 صادره از دهدشت در قسمتی 
از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 8‏/149  متر مربع 
پلاک 91 فرعی از3403  اصلی  مفروزی و مجزا شده از اصلی  

واقع در بخش  دو  بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود  می  آگهی 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.‏‏/
       تاریخ انتشار نوبت اول 20‏/11‏/1404
      تاریخ انتشار نوبت دوم  05‏/12‏/1404

شكراله سعادتي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

شناسه اگهی : 2117202
***

و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعيين  قانون  نامه  آيين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

و   140460318019010422 های  شماره  راي  برابر 
موضوع  اول  هيات   1404/9/6-    140460318019010423
فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي  خانم ندا جعفری طباء زواره  فرزند  
و خانم  تهران   از  به شماره شناسنامه 6236 صادره  سید جمال 
بتول  بیگم جعفری زواره  فرزند سید محمد به شماره شناسنامه 
133 صادره از  اردستان  در ششدانگ  یک قطعه زمین   مشتمل 
بر  بنای احداثی )مشاعا  بالسویه (  به مساحت ششدانگی  189   
مترمربع پلاک  فرعي  11903   از 8  اصلي  مفروز و مجزي  
شده از  پلاک 1398  واقع درقريه   طولارود     بخش 28  گيلان  
منظور  به  لذا  است  گرديده  محرز   - رسمي  مالک  از  خريداري 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود 
متقاضي  مالکيت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  صورتي  در 
اعتراض داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
رسيد  اخذ  از  و پس  تسليم  اداره  اين  به  را  اعتراض خود  ماه  دو 
اعتراض دادخواست خود را  تاريخ تسليم  از  ظرف مدت يک ماه 
به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  درصورت  انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
جعفر عبادی -  رئيس  ثبت اسناد و املاک 

م- الف:  907/1978   شناسه اگهی : 2121531

***
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  1404/10/9 مورخ     18750 شماره  رای  برابر  اینکه    به  نظر  
صادره  از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک  اهواز 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی  در قسمتی  از پلاک  58/25  
از احراز مالکیت  متقاضی  نسبت به   بخش 9  اهواز  که حکایت  
ملک مورد تقاضا  و انتقال  ملک  از مالک  رسمی  )  سهام باغات  
شماره 1687 علی اصغر هژبری ( به متقاضی  سلمان ساعدی  شماره 
شناسنامه  2657  کدملی 1989138179  فرزند کاظم  صادره  دشت 
مساحت   به  ساختمان    باب   یک  ششدانگ   به   نسبت  آزادگان  
151/48 متر مربع  در قسمتی از پلاک  فوق  خریداری شده  طبق 
شرح  صدر آگهی  و انتقال  ملک از  مالک رسمی  بنام وی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در  صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در  صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
به  مراجعه متضرر   از  مانع  مالکیت  خواهد شد.  ضمنا  صدور سند 

دادگاه  نخواهد بود .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/4 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/20 

بهزاد مردانی  -رئیس ثبت اسناد و املاک  
شناسه اگهی : 2101054

***

معاون وزیر میراث مطرح کرد
از ثبت جهانی ماسوله تا آماده سازی ۱۰۰۰ نوروزگاه

مدیرکل کار گیلان: هشت طرح تعاونی با اشتغال ۲۱۷ نفر در گیلان به بهره برداری رسید

و  برق‌رسانی  پروژه   ۴۴۵ و  یکهزار  فجر،  دهه  از  روز  هشتمین  با  همزمان 
بر یکهزار و  بالغ  اعتباری  با  استان گیلان  برق در  توزیع  توسعه شبکه‌های 

۱۰۰ میلیارد تومان به‌بهره‌برداری رسید.
بهبود کیفیت  پایداری شبکه،  افزایش  با هدف  این پروژه‌ها  ایرنا،  به‌گزارش 
برق‌رسانی و ارتقای سطح خدمات به مشترکان در محورهای مختلف اجرایی 
شده است که از جمله مهم‌ترین آن‌ها می‌توان به جایگزینی کابل خودنگهدار 
به جای شبکه سیمی فرسوده به طول یک‌هزار و ۳۰۰ کیلومتر در قالب ۵۹۸ 

پروژه اشاره کرد.
همچنین در بخش توسعه شبکه، احداث و توسعه شبکه فشار متوسط به طول 
۶۶ کیلومتر در قالب ۱۱۱ پروژه و احداث و توسعه شبکه فشار ضعیف به طول 

۵۱ کیلومتر در قالب ۲۰۲ پروژه انجام شده است.
در بخش زیرساخت‌های فنی نیز نصب ۵۴۰ دستگاه ترانسفورماتور با ظرفیت 
۱۱۰ هزار کیلوولت‌آمپر در قالب ۵۳۴ پروژه به اجرا درآمده که نقش مؤثری 

در افزایش ظرفیت و کاهش افت ولتاژ شبکه دارد.
هوشمندسازی  هوشمند،  شبکه  سوی  به  حرکت  راستای  در  این،  بر  علاوه 
انجام  ریال  میلیارد   ۲۱۰ بر  بالغ  اعتباری  با  برق  مشترک   ۶۲۱ و  هزار   ۳۷
پروژه‌ها،  این  اجرای  با  استان گیلان  برق  نیروی  توزیع  است؛ شرکت  شده 
ارتقای  و  شبکه  تاب‌آوری  افزایش  پایدار،  برق  تأمین  جهت  در  مؤثر  گامی 

رضایتمندی مشترکین برداشته است.
همچنین به مناسبت هشتمین روز از دهه فجر پروژه‌های جدید برق‌رسانی را 

با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۵/۳۵ میلیارد تومان افتتاح شد.
اقدام  گفت:  ها  پروژه  این  از  برداری  بهره  آیین  در  خمام  فرماندار  معاون 
خمام  شهرستان  برق‌رسانی  زیرساخت‌های  گسترش  راستای  در  شایسته‌ای 

انجام شد.
پروژه‌های اجرایی شامل جایگزینی کابل خود نگه‌دار به جای شبکه فرسوده 
سیمی، توسعه و احداث خط فشار متوسط و ضعیف، افزایش قدرت ۱۷ دستگاه 
خانوارهای  برق  تأمین  کنتورها،  و  کلیدها  سازی  هوشمند  ترانسفورماتور، 
مقاوم‌سازی شبکه  و  پیشگیرانه خط گرم  تعمیرات  بضاعت،  و کم  روستایی 
ارتقاء کیفیت خدمات برق‌رسانی و  اقدامات به منظور  این  برق‌رسانی است. 

همچنین برآورده کردن نیازهای برق در شهرستان به انجام رسیده است.
بهره‌برداری از پروژه روکش آسفالت محورهای کیاشهر–چمخاله و کیاشهر–

زیباکنار
بهره‌برداری از پروژه روکش آسفالت محورهای کیاشهر–چمخاله و کیاشهر–

زیباکنار پروژه روکش آسفالت محور کیاشهر به چمخاله به طول پنج کیلومتر 
و همچنین مسیر کیاشهر به زیباکنار به طول هفت کیلومتر با اعتبار ملی ۳۰ 
آستانه  شهرستان  جاده‌ای  حمل‌ونقل  و  راهداری  اداره  توسط  تومان  میلیارد 

اشرفیه اجرا و به بهره‌برداری رسید.
در  تسهیل  و  راه  کیفیت  افزایش  تردد،  ایمنی  بهبود  هدف  با  پروژه  این 
رفت‌وآمد شهروندان و مسافران اجرا شده و طی آیینی با حضور نماینده مردم 
اداره  رئیس  اشرفیه،  آستانه  فرماندار شهرستان  اسلامی،  در مجلس شورای 
از مسئولان دستگاه‌های  راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای شهرستان و جمعی 

اجرایی در بندر کیاشهر افتتاح شد.
این محورها از مسیرهای پرتردد و مهم منطقه به شمار می‌روند و اجرای این 
پروژه نقش مؤثری در توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل، رونق گردشگری و 

ارتقای سطح خدمات‌رسانی خواهد داشت.

هشتمین روز از دهه فجر با افتتاح ۱۴۴۵ پروژه 
برق‌رسانی در گیلان

رئیس جهاد کشاورزی گیلان: باغداران 
مبارزه با آفت زیتون را جدی بگیرند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان از زیتونکاران استان 
جدی  را  زیتون  پسیل  آفت  با  مبارزه  عملیات  تا  خواست 

بگیرند.
»صالح محمدی«  در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان 
فصل  در  مهم  آفات  جمله  از  زیتون  پسیل  آفت  اینکه 
از  تغذیه  بر  علاوه  آفات  این  کرد:  اظهار  است  زمستان 
شیره گیاهی باعث تغییر شکل برگ‌ها، اختلال در فتوسنتز، 
کاهش شدید محصول و خشکیدگی سرشاخه‌های درختان 
می‌شود و با ایجاد تارهای سفید بر روی گل‌ها و عسلک 
قارچ  فعالیت  برای  را  شرایط  شاخه‌ها،  و  برگ‌ها  روی  بر 
تغذیه مگس زیتون فراهم می‌کند.وی  فوماژین )دوده( و 
بیان کرد: آفت پسیل از شیره قسمت‌های جوان و در حال 
رشد به خصوص دمگل درختان تغذیه می‌کند و با ایجاد 
تارهای پنبه‌ای، مانع گرده‌افشانی می‌شود و اگر مبارزه با آن 
انجام نشود، باعث مشکلاتی همچون ریزش شدید گل‌ها، 
سیاه شدن برگ‌ها و شاخه‌ها در اثر فعالیت قارچ فوماژین 
و آسیب به میوه درختان، کاهش عملکرد و بازار پسندی 

آن می‌شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان اضافه کرد: با توجه به 
لزوم مبارزه شیمیایی در این فصل، نیاز است که این عملیات 
توسط باغداران با رعایت کامل اصول فنی و ایمنی لازم و 
بر اساس توصیه‌های کارشناسی و استفاده از سموم مناسب 
که  باغدارانی  کرد:  اظهار  انجام شود.محمدی  استاندارد  و 
هم‌اینک با آفت پسیل مواجه هستند می‌توانند در ۲ مرحله 
با این آفت مبارزه کنند؛ یکی از مهمترین زمان‌های مبارزه با 
آفت پسیل مبارزه زمستانه است که در این زمان می‌توانند با 
مشورت کارشناسان مراکز، مدیریت جهاد کشاورزی، شبکه 
مراقبت و با همکاری تعاونی زیتونکاران شهرستان نسبت به 
انجام روغن پاشی درختان اقدام کنند.رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی گیلان با بیان اینکه مرحله دوم مبارزه شیمیایی 
با این آفت قبل از باز شدن گل‌ها است اضافه کرد: مبارزه با 
پسیل فقط از روش شیمیایی نیست؛ بلکه با هرس مناسب، 
به موقع و رعایت بهداشت باغ می‌توان از جمعیت آفات و 

شدت خسارت به طور موثر جلوگیری کرد.

 KM150 برگ سبز موتورسیکلت انژکتوری کبیر
مدل ۱۳۹۸ شماره پلاک ایران ۷۷۶ـ۷۹۲۷۵ 

شماره موتور 0149NCV237622 شماره تنه 
NCVFGKKFEK1D50691 بنام محمد زرد 

کوهی مفقود شده و فاقد اعتبار است

برگ سبز پیکان وانت مدل 1387
به پلاک 53ج977ایران 28

به نام جعفرچهاردولی 
شماره موتور 11487018137

NAAA46AA18G015756 شماره شاسی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد

اصل سند مالکیت )برگ سبز( و اصل سند و فاکتور 
کمپانی و اصل کارت شناسایی خودرو پراید به رنگ 

نوک مدادی مدل 1385 به شماره موتور 1416112 به 
شماره شاسیS1412284748691  به شماره پلاک 
ایران 98 - 745 ط 46 به  نام پژمان رمضانی  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز )شناسنامه(  خودرو پژو تاکسی تیپ 
1600RDI  به رنگ زرد- روغنی  مدل 1385 
به شماره موتور 11785024755 به شماره شاسی 

23424377   به شماره پلاک ایران 98 – 867 ت 11 
به  نام یاور محمدزاده به شماره ملی 6349754239  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز پیکان وانت مدل 1387
به پلاک 53ج977ایران 28
به نام شیر محمد شیری 

شماره موتور 11487018137
NAAA46AA18G015756 شماره شاسی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  4632‏-1404 مورخ 09‏/10‏/1404 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی محمدی اصل  فرزند ماشااله  به 
از بوشهر در  شماره شناسنامه 3491265533 و  شماره ملی 3491265533 صادره 
از   فرعی  مربع پلاک 9  متر  به مساحت  156  خانه  یکباب  دانگ  از شش  قسمتی 
2669اصلی  مفروزی و مجزا شده از2‏/2669 اصلی  واقع در بخش دو بوشهر خریداری 

مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.‏‏‏/
   تاریخ انتشار نوبت اول 05‏/11‏/1404تاریخ انتشار نوبت دوم :20‏/11‏/1404 

شكراله سعادتي-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهراز طرف، محمد رضا 
عرفانيان  شناسه اگهی : 2097415

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي  شماره 140460318011031339  -1404/6/31  هیات  موضوع قانون  
تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی  
خانم سید رقیه  رضوانی گوراب زرمیخی  فرزند  سیدهادی     به   شماره شناسنامه  
297    صادره از رشت از  ششدانگ  یکقطعه زمین  مسکونی  بنای  احداثی   به 
مساحت 200/6 مترمربع   پلاک 1941 فرعی  از 88 اصلی  مفروز  ومجزی شده 
از پلاک    واقع درگوراب زرمیخ   بخش 22 گیلان  خریداری  از  نسق ذکر نشد   
محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  

آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح 
مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  
خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  
اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد 
در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  

سند مالکيت   صادر خواهد شد .
   تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/5 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/20 

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا - رضا خانجانی جفرودی 
م- الف 4149   /910 شناسه اگهی : 2093999

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي  شماره 140460318011026466   -1404/6/4  هیات  موضوع قانون  
تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی  آقای 
حسن رستم زاده فرزند  گداعلی  به   شماره شناسنامه  640    صادره از رشت از  
ششدانگ  یکقطعه زمین  باغی مشتمل بر انباری به مساحت 400/00 مترمربع   پلاک 
245 فرعی  از 85 اصلی  مفروز  ومجزی شده از پلاک  1  واقع درمهویزان   بخش 
22 گیلان  خریداری  از  نسق گلعلی عیسی زاده  محرزگرديده است .  لذا  به منظور  
اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي 
نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند 
از تاريخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس 
از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  
مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت انقضاي  مدت مذکور  

و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
   تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/5 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/20 

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -رضا خانجانی جفرودی 
م- الف 4150   /910 شناسه اگهی : 2094000

***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي  شماره 140460318011033513 -1404/7/9  هیات  موضوع قانون  تعيين 
تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی  محمودرضا 
مسچی فرزند محمد  به   شماره شناسنامه  3    صادره از رشت در  ششدانگ  یکقطعه 
زمین  صیفی کاری    به مساحت 400/16 مترمربع   پلاک 2763 فرعی  از 6 اصلی  
واقع در قریه هندخاله  بخش 22 گیلان  خریداری  از  نسق میرزا آقا دهقان زاده 
محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  
آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح 
مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  
خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  
اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد 
در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  

سند مالکيت   صادر خواهد شد .
   تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/5 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/20 

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا - رضا خانجانی جفرودی 
م- الف 4157   /910 شناسه اگهی : 2094544

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي  شماره 140460318011033515 -1404/7/9  هیات  موضوع قانون  تعيين 
تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی  فیض 
اله خاکی پاسکه   فرزند  عزیز به   شماره شناسنامه  13    صادره از صومعه سرا  
درششدانگ  یکقطعه زمین  به مساحت 585/74 مترمربع   پلاک 382 فرعی  از 48 
اصلی  واقع در قریه پاسکه   بخش 22 گیلان  محرزگرديده است .  لذا  به منظور  
اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي 
نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند 

از تاريخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس 
از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  
مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت انقضاي  مدت مذکور  

و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
   تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/5 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/20 

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا - رضا خانجانی جفرودی 
م- الف 4151   /910 شناسه اگهی : 2094508

***
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460318004017245  مورخه  1404/9/18  موضوع قانون  تعيين تکليف 
وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات  
سبحان صادقپور  داکدره  فرزند ابراهیم ) سه دانگ مشاع از ششدانگ ( مورد تاييد قرار گرفت .

سه دانگ مشاع از ششدانگ  يک  قطعه زمین   مزروعی    بمساحت  5952/56 مترمربع  به 
شماره  پلاک فرعي 280  مجزی از پلاک  22   سنگ اصلي 10   واقع   در خیاب    بخش  
18 گيلان   از مالکيت     غلامعلی  پور خیابی و غیره   به آدرس  شهرستان رودبار -  خیاب   

-محرز گرديده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتيکه  اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  ميتوانند از تاريخ  انتشار  اولين آگهي  
به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  
از تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است  
در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکيت   صادر 

خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/6 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/20 

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2618  

***

آگهی تجدید مزایده
 »نوبت اول«

ــرآورده هــای کشــاورزی شــهرداری  ســازمان ســاماندهی مشــاغل شــهری و ف
ســبزوار در نظــر دارد بــا اســتفاده از اختیــارات حاصلــه از احــکام بودجــه 1404 و 

نامــه شــماره 03/2/04/78519 مــورخ 1403/12/27  نســبت بــه:
تجدید مزایده غرفه شماره 5 بازار شعیب  

ــدرج  ــات من ــا جزئی ــی و ب ــده عموم ــق مزای ــال از طری ــدت 2 س ــرای م را ب
ــت  ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــری از س ــره گی ــا به ــده ب ــناد مزای در اس
ــه  ــده 5004095096000063 ب ــماره مزای ــا ش )www.setadiran.ir( و ب

ــد. ــدام نمای ــی اق ــورت الکترونیک ص
زمان انتشار درسایت: روز دوشنبه مورخ 1404/11/20

مهلت دریافت اسناد مزایده از سایت : روز پنج شنبه مورخ 1404/11/30
آخرین مهلت شرکت در مزایده: روز یکشنبه مورخ 1404/12/10

مبلغ شرکت در تجدیدمزایده غرفه 5 بازار شعیب : 5درصدقیمت پایه
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی

شهرداری سبزوار
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مدیرکل آموزش و پرورش استان گلستان از آذین‌بندی ۲۰ هزار کلاس درس در سراسر استان به مناسبت دهه فجر خبر داد.
قدرت اله نظری بر لزوم افزایش این شور و نشاط تاکید کرد و گفت: دهه فجر دهه جشن، گرامی‌داشت شهدا و تجلیل از امام راحل است و باید پیوند نسل امروز با نسل دیروز و فرهنگ آن را تقویت کنیم.

وی جهاد تبیین را در این زمینه بسیار مهم دانست و افزود: دانش‌آموزان باید از طریق خانواده‌ها و معلمان با فرهنگ انقلاب آشنا شوند.
مدیــرکل آمــوزش و پــرورش گلســتان بــا اشــاره بــه تدویــن ۱۰۰ برنامــه شــاخص در حوزه‌هــای مختلــف آمــوزش و پــرورش، گفــت: ایــن برنامه‌هــا در حوزه‌هــای پرورشــی و فرهنگــی، ســوادآموزی، ابتدایــی و پشــتیبانی تعریــف شــده‌اند 

 دوشنبه  20 بهمن  1404و بــه شهرســتان‌ها ابــاغ شــده اســت
 شماره  7184 

۲۰ هزار کلاس درس گلستان در دهه فجر آذین‌بندی می‌شوند 

دهه فجر، آغاز جهش ورزش گلستان با افتتاح ۱۷ پروژه عمرانی

گنبدکاووس میزبان ۳۰۵ پروژه عمرانی و اقتصادی در دهه فجر

مدیــرکل ورزش و جوانــان گلســتان از اجــرای بیــش از ۲۵۰ برنامــه فرهنگــی و ورزشــی 
در دهــه فجــر خبــر داد و گفــت: همزمــان بــا ایــن ایــام، ۱۷ پــروژه ورزشــی در شــهرها و 
روســتاهای اســتان بــا اعتبــاری بالــغ بــر ۱۷۰ میلیــارد تومــان بــه بهره‌بــرداری می‌رســد.

ــن  ــای ای ــه برنامه‌ه ــاره ب ــا اش ــری فجــر گلســتان ب ــرارگاه خب ــی در ق  قاســم برزمین
اداره‌کل در ایــام‌الله دهــه فجــر اظهــار کــرد: ســتاد گرامی‌داشــت دهــه فجــر از حــدود ۲۰ 
روز گذشــته در اداره‌کل ورزش و جوانــان تشــکیل شــده و در همیــن راســتا بیــش از ۲۵۰ 
برنامــه فرهنگــی، ورزشــی و جشــنواره‌های متنــوع در ســطح شهرســتان‌ها و روســتاهای 

اســتان برنامه‌ریــزی شــده اســت.
ــاخت‌های  ــعه زیرس ــت توس ــر اهمی ــد ب ــا تأکی ــتان ب ــان گلس ــرکل ورزش و جوان مدی
ورزشــی، افــزود: از ابتــدای مســئولیت، اولویــت اصلــی مــا تکمیــل پروژه‌هــای نیمه‌تمــام 
ــرداری رســیده اســت. ــه بهره‌ب ــوده و در ایــن مــدت، پروژه‌هــای متعــددی ب ورزشــی ب

ــروژه ورزشــی شــامل ســالن‌های  ــارک فجــر امســال، ۱۷ پ وی ادامــه داد: در دهــه مب
ورزشــی، زمین‌هــای چمــن مصنوعــی بــزرگ و مینی‌فوتبــال در شــهرها و روســتاهای 
مختلــف اســتان بــا اعتبــاری بالــغ بــر ۱۷۰ میلیــارد تومــان افتتــاح و در اختیــار جوانــان 

قــرار خواهــد گرفــت.
ــان کــرد: از ابتــدای ســال جــاری  ــد، بی ــه آغــاز پروژه‌هــای جدی ــا اشــاره ب برزمینــی ب

ــروژه ورزشــی  ــی ۲۳ پ ــات اجرای عملی
در نقــاط مختلــف اســتان آغــاز شــده 
ــاری  ــا اعتب ــل آن‌ه ــرای تکمی ــه ب ک
نزدیــک بــه ۲۰۰ میلیــارد تومــان 

ــت. ــده اس ــی ش پیش‌بین
وی از رشــد چشــمگیر اعتبــارات ملــی 
ــر  ــت وزی ــا حمای ــت: ب ــر داد و گف خب
ــتان  ــتاندار گلس ــان، اس ورزش و جوان
و مجمــع نماینــدگان اســتان، اعتبارات 
ملــی پروژه‌هــای عمرانــی ورزش و 

جوانــان از ۱۳۰ میلیــارد تومــان بــه ۵۱۴ میلیــارد تومــان در ســال ۱۴۰۴ افزایــش یافتــه 
ــد. ــان می‌ده ــدی را نش ــدود ۴۰۰ درص ــدی ح ــه رش ک

مدیــرکل ورزش و جوانــان گلســتان همچنیــن بــه موفقیــت اســتان در جــذب اعتبــارات 
ــتان  ــی، اس ــگاه‌های ورزش ــت از باش ــوزه حمای ــزود: در ح ــرد و اف ــاره ک تبصــره ۱۸ اش
ــارات تبصــره ۱۸ کســب  ــزان تخصیــص اعتب ــه نخســت کشــور را در می گلســتان رتب

کــرده اســت.

ــی وزارت  ــن ارزیاب ــرد: در آخری ــان ک ــی، خاطرنش ــای مل ــه ارزیابی‌ه ــاره ب ــا اش وی ب
ــتان در  ــان گلس ــی، اداره‌کل ورزش و جوان ــهید رجای ــنواره ش ــان و جش ورزش و جوان
ــی و  ــوع شــاخص‌های عموم ــه دوم کشــور و در مجم ــپ ۲، رتب ــروه اســتان‌های تی گ

ــه دســت آورد. ــن ۳۱ اســتان ب ــه پنجــم کشــور را در بی اختصاصــی، رتب
ــه دســتاوردهای ورزشــی اســتان اشــاره کــرد و گفــت: در ورزش  ــه ب ــی در ادام برزمین
ــا قهرمانــی در لیــگ دســته یــک کشــور بــه  قهرمانــی، تیــم فوتســال بهشتی‌ســازه ب
لیــگ برتــر صعــود کــرد، تیم‌هــای پــاس و اســتقلال گنبــد در لیگ‌هــای برتــر حضــور 
ــر بســکتبال و رقابت‌هــای باشــگاه‌های  ــز در لیــگ برت ــد و شــهرداری گــرگان نی دارن

آســیا نماینــده کشــور اســت.
وی اضافــه کــرد: تیــم فوتبــال آســمان نیــز بــا صعــود از لیــگ دســته ســوم بــه لیــگ 
ــکاران  ــم زد و ورزش ــتان رق ــال اس ــرای فوتب ــمند ب ــاری ارزش ــور افتخ ــته دوم کش دس
گلســتانی در رشــته‌های انفــرادی، مســابقات آســیایی، جهانــی و پاراآســیایی موفــق بــه 

ــدند. ــمند ش ــای ارزش ــب مدال‌ه کس
مدیــرکل ورزش و جوانــان گلســتان در پایــان بــا قدردانــی از تــاش ورزشــکاران، مربیان 
و مجموعه‌هــای حمایتــی گفــت: ایــن موفقیت‌هــا حاصــل همدلــی و همراهــی همــه 

دســتگاه‌ها و تــاش جامعــه بــزرگ ورزش اســتان اســت

ــی و اقتصــادی  ــروژه عمران ــی ۳۰۵ پ ــات اجرای ــاز عملی ــاح و آغ هاشــمی از افتت
ــام‌الله دهــه فجــر در شهرســتان گنبــدکاووس خبــر داد و گفــت:  ــا ای همزمــان ب
ــا  ــان و ب ــارد توم ــزار و ۸۳۶ میلی ــه ه ــر س ــغ ب ــاری بال ــا اعتب ــا ب ــن پروژه‌ه ای
ــدکاووس  ــتان گنب ــر در شهرس ــزار و ۳۸۰ نف ــرای یک‌ه ــتغال‌زایی مســتقیم ب اش
اجــرا می‌شود.ســلیمان هاشــمی در قــرارگاه خبــری فجــر گلســتان بــا تأکیــد بــر 
نقــش رســانه‌ها در حفــظ آرامــش اجتماعــی، اظهــار کــرد: آرامــش پایــدار جامعــه 
بــر ســه ضلــع تبییــن رســانه‌ای، مدیریــت مســئولانه مدیــران و برخــورد قانونــی 
بــا ناامنی‌هــا اســتوار اســت و خبرنــگاران نقــش مهمــی در تقویــت ایــن مؤلفه‌هــا 
دارند.فرمانــدار گنبــدکاووس بــا اشــاره بــه رونــد توســعه زیرســاخت‌ها در کشــور، 
افــزود: یکــی از چالش‌هــای تاریخــی کشــور، عقب‌ماندگــی زیرســاخت‌ها 
ــرد  ــا رویک ــم و ب ــت چهارده ــا در دول ــت، ام ــوده اس ــاخت‌ها ب ــه روس ــبت ب نس
ــژه در حــوزه  ــوازن به‌وی ــه توســعه مت ــژه‌ای ب ــر پزشــکیان، توجــه وی ــت دکت دول
ــه و شــاهد شــتاب‌گیری عمــران روســتایی هســتیم.وی  روســتاها صــورت گرفت
ــن  ــت: ای ــدکاووس، گف ــتان گنب ــاخص شهرس ــای ش ــه ظرفیت‌ه ــاره ب ــا اش ب
ــی از  ــی و بین‌الملل ــای مل ــوام، دارای ظرفیت‌ه ــهر اق ــوان ش ــتان به‌عن شهرس
جملــه بــرج جهانــی قابــوس، تالاب‌هــای بین‌المللــی آلمــاگل، آلاگل و آجــی‌گل 
اســت و در حــوزه تولیــدات کشــاورزی و دامــی نیــز رتبه‌هــای برتــر کشــوری را 
ــه خــود  ــز، گوشــت ســفید، تخم‌مــرغ و پرداخــت زکات ب ــد گوشــت قرم در تولی

ــزود:  ــمی اف ــاص داده است.هاش اختص
ــتان  ــادرات اس ــد ص ــش از ۵۰ درص بی
گلســتان از شهرســتان گنبــدکاووس 
ظرفیــت  ایــن  و  می‌شــود  انجــام 
تقویــت  نیازمنــد  اقتصــادی  بــزرگ 
ــی  ــارات مل ــذب اعتب ــاخت‌ها و ج زیرس
برنامه‌هــای  تشــریح  بــا  اســت.وی 
ــدکاووس،  ــتان گنب ــر شهرس ــه فج ده
تصریــح کــرد: در مجمــوع ۳۰۵ پــروژه 
عمرانــی و اقتصــادی در ایــام دهــه 

ــاح  ــدکاووس افتت فجــر در شهرســتان گنب
ــاح و ۱۶  ــل افتت ــروژه قاب ــداد، ۲۸۹ پ ــن تع ــه از ای ــود ک ــی می‌ش ــا کلنگ‌زن ی

ــی اســت. ــات اجرای ــاز عملی ــروژه آغ پ
فرمانــدار گنبــدکاووس میــزان اعتبــار ایــن پروژه‌هــا را ســه هــزار و ۸۳۶ میلیــارد 
تومــان اعــام کــرد و گفــت: از مجمــوع پروژه‌هــا، ۹۵ درصــد افتتاحــی و تنهــا 
ــای  ــر پروژه‌ه ــت ب ــز دول ــان‌دهنده تمرک ــه نش ــت ک ــی اس ــد کلنگ‌زن ۱۲ درص

واقعــی و اثرگــذار اســت، نــه پروژه‌هــای نمایشــی.
ــر  ــغ ب ــاری بال ــا اعتب ــرح ب ــامل ۲۵۶ ط ــی ش ــای عمران ــه داد: پروژه‌ه وی ادام

یک‌هــزار و ۲۵۹ میلیــارد تومــان و پروژه‌هــای اقتصــادی شــامل ۳۳ طــرح بــا 
اعتبــاری بیــش از دو هــزار و ۱۱۱ میلیــارد تومــان اســت.

هاشــمی مهم‌تریــن پروژه‌هــای شــاخص دهــه فجــر را مقاوم‌ســازی و 
ســاخت ۵۵۳ واحــد مســکن روســتایی بــا اعتبــار ۱۳۸ میلیــارد تومــان، افتتــاح 
ــرداری از نیروگاه‌هــای  ۹۱ واحــد خودمالــک در بافــت فرســوده شــهری، بهره‌ب
ــش  ــازی و روک ــم راه‌س ــای مه ــل پروژه‌ه ــی، تکمی ــه مگاوات ــیدی س خورش
ــن از  ــرد.وی همچنی ــوان ک ــتان عن ــی شهرس ــای مواصلات ــفالت محوره آس
ــمالی  ــد ش ــل بان ــون تکمی ــی همچ ــای مهم ــی پروژه‌ه ــات اجرای ــاز عملی آغ
ــرای  ــه، اج ــد ـ کلال ــور گنب ــفالت مح ــش آس ــا، روک ــد ـ آق ق ــور گنب مح
ــای  ــف و احــداث راه‌ه ــت تخل ــا، نصــب ســامانه‌های ثب ــی جاده‌ه ــاظ ایمن حف
روســتایی خبــر داد.فرمانــدار گنبــدکاووس بــا اشــاره بــه نقــش حضــور چهره‌هــای 
ــر  ــه دکت ــی از جمل ــئولان مل ــفر مس ــت: در س ــتان، گف ــعه شهرس ــی در توس مل
ــی  ــای عمران ــرای پروژه‌ه ــار ب ــان اعتب ــارد توم ــه ۳۰۰ میلی ــک ب ــزاد، نزدی نیک
ــا  ــتان ب ــتاندار گلس ــت اس ــا حمای ــد ب ــن رون ــه ای ــد ک ــذب ش ــدکاووس ج گنب
ــی،  ــتگاه‌های اجرای ــی دس ــی از همراه ــا قدردان ــود.وی ب ــال می‌ش ــت دنب جدی
ــی  ــه فجــر امســال فرصت ــرد: ده ــتان، خاطرنشــان ک ــردم شهرس ــانه‌ها و م رس
ــرای نمایــش همدلــی، امیدآفرینــی و حرکــت شــتابان گنبــدکاووس در مســیر  ب

ــدار اســت توســعه پای

بلوچســتان:  و  سیســتان  معیــن 
مدیرکل راه و شهرســازی سیســتان 
و بلوچســتان از تصویــب ۱۲۷ طــرح 
ــروه  ــی در کارگ اقتصــادی و زیربنای
تخصصــی امــور زیربنایــی، توســعه 
شــهری،  عشــایری،  روســتایی، 
ــت  ــرزمین و محیط‌زیس ــش س آمای

ــر داد. ــون خب ــم تاکن ــت چهارده ــدای دول ــتان از ابت ــمال اس ش
بــه گــزارش ارســالی معیــن: مهــدی پارســی افــزود: در راســتای سیاســت‌های 
ــت زیرســاخت‌های اقتصــادی و اجتماعــی اســتان،  ــه منظــور تقوی ــت و ب دول
ایــن طــرح هــای کلیــدی در بخش‌هــای مختلــف تصویــب شــد تــا بــر بهبــود 
شــرایط معیشــتی و اقتصــادی مــردم سیســتان و بلوچســتان تاثیرگــذار باشــد.

ــن  ــده ای ــب ش ــای تصوی ــترین طرح‌ه ــتا بیش ــن راس ــه داد: در ای وی ادام
کارگــروه بــا ۱۰۲ طــرح بــه حــوزه کشــاورزی اختصــاص دارد کــه در 
زمینه‌هــای مختلفــی چــون ایجــاد و توســعه مرغداری‌هــا، گلخانه‌هــا و 
ــاء  ــد و ارتق ــش تولی ــا هــدف افزای ــه ب دیگــر پروژه‌هــای کشــاورزی اســت ک

ــد. ــه ان ــرار گرفت ــتور کار ق ــش در دس ــن بخ ــره‌وری در ای به
مدیــرکل راه و شهرســازی سیســتان و بلوچســتان افــزود: همچنیــن ۱۶ طــرح 
نیــز در زمینــه مجتمع‌هــای خدمــات بیــن راهــی بــه تصویــب رســیده کــه ایــن 
ــانی  ــگری و خدمات‌رس ــاخت‌های گردش ــت زیرس ــد در تقوی ــا می‌توانن طرح‌ه

بــه مســافران و راننــدگان در جاده‌هــای اســتان موثــر باشــند.
وی اضافــه کــرد: در بخــش صنعــت نیــز ۹ طــرح اقتصــادی بــا هــدف رونــق 
ــیده  ــب رس ــه تصوی ــتان ب ــد در اس ــغلی جدی ــای ش ــاد فرصت‌ه ــد و ایج تولی
ــای  ــکاری و ارتق ــرخ بی ــش ن ــزایی در کاه ــش بس ــد نق ــه می‌توان ــت ک اس

ــد. ــته باش ــتان داش ــی اس ــای صنعت ظرفیت‌ه
پارســی بــا اشــاره بــه مشــارکت بخــش خصوصــی در ایــن طرح‌هــا گفــت: این 
ــای  ــازار و ظرفیت‌ه ــه ب ــی ب ــش خصوص ــاد بخ ــان‌دهنده اعتم ــارکت نش مش
اقتصــادی اســتان اســت و می‌توانــد بــه جــذب ســرمایه‌گذاران بیشــتر و ایجــاد 

فضــای رقابتــی در اســتان کمــک کنــد.
ــروه  ــان اینکــه کارگ ــا بی ــرکل راه و شهرســازی سیســتان و بلوچســتان ب مدی
ــا هــدف تحقــق  تخصصــی امــور زیربنایــی، توســعه روســتایی و عشــایری، ب
ــی و  ــال بررس ــتمر در ح ــور مس ــتان، به‌ط ــوازن در اس ــدار و مت ــعه پای توس
ــر  تصویــب طرح‌هــای مختلــف اســت، افــزود: ایــن کارگــروه به‌طــور ویــژه ب
بخش‌هــای کلیــدی همچــون بهبــود زیرســاخت‌ها، ایجــاد فرصت‌هــای 
ــا  ــا ب ــز دارد ت ــاخت‌های تمرک ــت زیرس ــه، و تقوی ــه جانب ــعه هم ــغلی، توس ش
ــادی و  ــت اقتص ــن در وضعی ــول بنیادی ــه تح ــم ب ــای مه ــرح ه ــب ط تصوی

ــد. اجتماعــی اســتان کمــک کن
پارســی بــا بیــان اینکــه هــدف از اجــرای ایــن طرح‌هــا، نــه تنهــا ایجــاد تحــول 
در زیرســاخت‌های اقتصــادی و اجتماعــی اســتان، بلکــه افزایــش ســطح رفــاه 
ــر  ــا تمرکــز ب عمومــی مــردم اســت، خاطــر نشــان کــرد: دولــت چهاردهــم ب
ــال  ــه دنب ــتان، ب ــن اس ــی در ای ــای عمران ــاخت‌ها و پروژه‌ه ــت زیرس تقوی
تحقــق اهــداف بزرگ‌تــری همچــون ایجــاد اشــتغال، کاهــش فقــر و تقویــت 

ــت. ــادی اس ــای اقتص بنیان‌ه

برگ سبز سواری هاچ بک سایپا 111SE مدل ۱۳۹۷ شماره 
 6139552/M13 پلاک ایران ۲۶ـ۷۸۷س۱۲ شماره موتور

شماره شاسی NAS431100J1029529 بنام فرهاد رسولی 
مفقود شده و فاقد اعتبار است

برگ سبز تراکتور 475 تک دیفرانسیل
به شماره موتور MT4A2W6126D و شماره شاسی 

N3HKTAD1CGER11233
و شماره پلاک ۳۶۲ک۱۷  ایران ۲۶

به نام عظیم لشگری مفقود شده و فاقد اعتبار است

تصویب ۱۲۷ طرح اقتصادی در کارگروه امور زیربنایی 
شمال سیستان و بلوچستان

در بهمن‌ماه محقق می‌شود
آبرسانی و رفع تنش آبی در ۸ شهر 
و ۱۳۰ روستای سیستان و بلوچستان

۱۴۱ هزار نفر از خدمات آب و 
فاضلاب بهره‌مند می‌شوند

و  آب  شرکت  مدیرعامل  بلوچستان:  و  سیستان  معین 
فاضلاب سیستان و بلوچستان گفت: با تکمیل ۲۶ پروژه‌ 
آبرسانی در بهمن‌ماه سال جاری، ۸ شهر و ۱۳۰ روستای 

استان از نعمت آب شرب پایدار بهره‌مند می‌شوند.
از  سرگلزایی«  »فرهاد   : معین  ارسالی  گزارش  به 
بهره‌برداری ۳۱ پروژه آب و فاضلاب در بهمن‌ماه خبر داد 
و گفت: در بهمن‌ماه سال جاری، ۳۱ پروژه مهم در حوزه 
آب و فاضلاب با اعتباری بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد تومان در 

سطح استان به بهره‌برداری می‌رسد.
سرگلزایی با بیان اینکه این پروژه‌ها گامی مؤثر در ارتقای 
بهره‌برداری  با  افزود:  است،  استان  مردم  زندگی  کیفیت 
شهری  جمعیت  از  نفر   ۲۰ و  هزار   ۱۴۱ طرح‌ها،  این  از 
و روستایی استان از خدمات پایدار آب شرب و فاضلاب 

بهره‌مند خواهند شد.
این پروژه‌ها اظهار کرد: در بخش  او در تشریح جزئیات 
شهر   ۸ در  پروژه   ۱۰ آبی شهری،  تنش  رفع  و  آبرسانی 
استان با اعتباری بالغ بر ۶۱۷ میلیارد تومان اجرا شده که 
جمعیتی بالغ بر  ۵۴ هزار نفر را تحت پوشش قرار می‌دهد 
و نقش مهمی در افزایش پایداری و تاب‌آوری شبکه‌های 

شهری خواهد داشت.
بلوچستان  و  سیستان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
ادامه داد: در حوزه آبرسانی و رفع تنش آبی روستایی نیز 
اعتباری معادل ۴۵۱ میلیارد  با  ۱۶ پروژه در ۱۳۰ روستا 
تومان به بهره‌برداری می‌رسد که با اجرای آن‌ها، ۴۸ هزار 
و ۵۲۰ نفر از جمعیت روستایی استان از نعمت آب شرب 

سالم و پایدار برخوردار می‌شوند.
سرگلزایی همچنین به پروژه‌های فاضلاب شهری اشاره 
کرد و گفت: در این حوزه، ۵ پروژه‌ فاضلاب در ۳ شهر 
استان با اعتباری بالغ بر ۱۲۲ میلیارد تومان اجرا شده که 
را تحت پوشش  از جمعیت شهری  نفر  ۳۸ هزار و ۵۰۰ 
قرار می‌دهد و نقش بسزایی در ارتقای بهداشت عمومی و 

حفاظت از محیط زیست خواهد داشت.
و  آب  شرکت  عدالت‌محور  نگاه  بر  تأکید  با  پایان  در  او 
خدمات  متوازن  توسعه  کرد:  خاطرنشان  استان  فاضلاب 
مناطق  در  به‌ویژه  روستاها،  و  در شهرها  فاضلاب  و  آب 
و  است  شرکت  این  اصلی  اولویت‌های  از  کم‌برخوردار، 
در  مؤثر  گامی  پروژه‌ها،  این  اجرای  با  می‌کنیم  تلاش 
و  سیستان  شریف  مردم  رفاه  و  سلامت  آبادانی،  مسیر 

بلوچستان برداریم.

اجرای طرح هادی در ۴۹ روستای سیستان و بلوچستان هم‌زمان با دهه فجر
ــاب اســامی  ــاد مســکن انق ــرکل بنی ــن  سیســتان و بلوچســتان،: مدی معی
ــکن  ــی و مس ــای عمران ــترده پروژه‌ه ــرای گس ــتان از اج ــتان و بلوچس سیس

ــر داد. ــر خب ــارک فج ــه مب ــا ده ــان ب ــتایی هم‌زم روس
ــر گفــت: در  ــا اعــام ایــن خب ــی ب ــه گــزارش ارســالی معیــن: امیــن عدیل ب
دهــه فجــر امســال، طــرح هــادی در ۴۹ روســتا در ســطح اســتان سیســتان و 

ــد. ــرداری می‌رس ــه بهره‌ب ــتان ب بلوچس
�� ایــن طرح‌هــا بــا اعتبــاری بالــغ بــر ۳۱۵ میلیــارد تومــان و در قالــب حــدود 
۳۹۰ هــزار متــر مربــع عملیــات زیرســازی، آســفالت و کف‌ســازی اجــرا شــده 

و تقدیــم مــردم عزیــز اســتان می‌شــود.
��وی افــزود: هم‌زمــان بــا ایــن ایــام، حــدود ۲ هــزار و ۵۰۰ واحــد مســکونی 
ــرداری  ــه بهره‌ب ــان ب ــارد توم ــادل ۸۷۰ میلی ــاری مع ــا اعتب ــز ب ــتایی نی روس
می‌رســد کــه نقــش مهمــی در ارتقــای ایمنــی، اســتحکام و کیفیــت ســکونت 

روســتاییان خواهــد داشــت.
ــه عملکــرد  ــا اشــاره ب ��مدیــرکل بنیــاد مســکن انقــاب اســامی اســتان ب
ایــن نهــاد در حــوزه مســکن روســتایی تصریــح کــرد: تاکنــون بیــش از ۱۳۵ 
هــزار واحــد مســکن روســتایی در ســطح اســتان احــداث و تحویــل متقاضیــان 
شــده کــه در نتیجــه آن، ۵۲ درصــد واحدهــای مســکونی روســتایی اســتان 

شــده‌اند. مقاوم‌ســازی 
��عدیلــی در ادامــه بــا اشــاره 
ــای  ــرای طرح‌ه ــت اج ــه وضعی ب
هــادی روســتایی اظهــار داشــت: 
در حــال حاضــر ۲۴ درصــد از 
ــرح  ــتان دارای ط ــتاهای اس روس
هــادی اجرایــی هســتند. بــر 
ــده،  ــزی انجام‌ش ــاس برنامه‌ری اس
در ســال آینــده اجــرای طــرح 
بــا  روســتا   ۴۰۰ در  هــادی 
ــزار و  ــر یک‌ه ــغ ب ــاری بال اعتب
ــتور  ــان در دس ــارد توم ۱۵۰ میلی

ــن  ــق ای ــا تحق ــه ب ــرار دارد ک کار ق
ــد  ــش خواه ــد افزای ــل ۱۰ درص ــتان حداق ــدی اس ــاخص بهره‌من ــه، ش برنام

ــت. یاف
ــت:  ــرد و گف ــاره ک ــادی اش ــرح ه ــه ط ــت تهی ــه وضعی ــن ب ��وی همچنی
تاکنــون ۹۸ درصــد روســتاهای اســتان دارای طــرح هــادی مصــوب هســتند 

و بــا تخصیــص اعتبــاری حــدود ۱۵ میلیــارد تومــان، تهیــه طــرح بــرای ۷۹ 
ــه ۱۰۰ درصــد  ــا ایــن شــاخص ب ــده انجــام خواهــد شــد ت روســتای باقی‌مان

برســد.
��مدیــرکل بنیاد مســکن سیســتان و بلوچســتان در بخــش دیگری از ســخنان 
خــود از ســنددار شــدن بیــش از ۱۲۷ هــزار واحــد مســکن روســتایی در اســتان 
خبــر داد و افــزود: بــرای ســال جــاری، صــدور ۱۰ هــزار فقــره ســند روســتایی 
در برنامــه کاری بنیــاد مســکن قــرار دارد کــه مراحــل نهایــی آن در حــال انجام 

اســت و بــه‌زودی تحویــل متقاضیــان خواهد شــد.
��وی در پایــان، ســاماندهی حاشــیه شــهرها را از دیگــر مأموریت‌هــای مهــم 
بنیــاد مســکن برشــمرد و گفــت: در حــال حاضر بنیاد مســکن در ۷ شهرســتان 
ــور  ــن منظ ــرای ای ــه ب ــت ک ــیه شهرهاس ــاماندهی حاش ــغول س ــتان مش اس
ــی  ــات اجرای ــه و عملی ــص یافت ــار تخصی ــان اعتب ــارد توم ــون ۵۶۰ میلی تاکن
شــامل حــدود ۹۷۰ هــزار متــر مربــع زیرســازی، آســفالت و کف‌ســازی انجــام 

شــده اســت.
��عدیلــی تأکیــد کــرد: بنیــاد مســکن انقــاب اســامی بــا رویکــرد جهــادی 
و بــا هــدف ارتقــای کیفیــت زندگــی مــردم، به‌ویــژه در مناطــق روســتایی و 

ــد داد. ــه خواه ــانی ادام ــه خدمت‌رس ــوان ب ــام ت ــا تم ــوردار، ب کم‌برخ

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017014691 .مورخ 8/27 /1404  و رای اصلاحی 140460318017018269 
.مورخ 10/22 /1404      هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم      
مهران صدیقی  فرزند کریم بشماره شناسنامه  2620515769    صادره از  تالش در  شش  دانگ  یک قطعه  
زمین   به مساحت 216/15   مترمربع مشتمل بر بنای احداثی   پلاک 1350  فرعی از 50 اصلی  مفروز    و 
مجزي شده از پلاک  115  فرعی از  50   اصلی   واقع در قريه   پونل بخش 27 گیلان    خريداري از  نسق   
شیرینقلی رمضانی میله سرا محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  درصورت  انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  2148  /913  شناسه اگهی : 2117509
***

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017018632 مورخ 10/26 /1404    هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم      سیده سودابه  میری تنیانی  فرزند  سید کرم   
بشماره شناسنامه  459    صادره از  رضوانشهر در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  صیفی کاری   به مساحت 
500   مترمربع   پلاک 934   فرعی از 2 اصلی  مفروز    و مجزي شده از پلاک  180  فرعی از  2   اصلی   
واقع در قريه   خیمه سر   بخش 27 گیلان    خريداري از  نسق  قسمت یوسفی محرز گرديده ست لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  2162 /913  شناسه اگهی : 2117634
***

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017015741  مورخ 9/14 /1404    هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم      سیده بهشته شرفی  فرزند  سید مسعود   بشماره 
شناسنامه  709    صادره از  رضوانشهر در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین   مشجر )باغ (   به مساحت 3403  
مترمربع   پلاک 950  فرعی از 8 اصلی  مفروز    و مجزي شده از پلاک  36  فرعی از  8   اصلی   واقع 
در قريه   ارده رودکنار  بخش 27 گیلان    خريداري از   سعد اله کریمی  محرز گرديده ست لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 

مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند بديهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  

مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  2111 /913  شناسه اگهی : 2116758
***

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017015749 مورخ 9/14 /1404    هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم      نعمت  الله شعبانی  میانرود  فرزند رحیم الله  بشماره 
شناسنامه  1    صادره از  رضوانشهر در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  مشجر   به مساحت 310/4   مترمربع   
مشتمل بر  بنای احداثی و محوطه  پلاک 1910  فرعی از 45 اصلی  مفروز    و مجزي شده از پلاک  26  
فرعی از  45   اصلی   واقع در قريه   روشنده    بخش 27 گیلان    خريداري از  نسق   یداله طهماسبی  
روشنده محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  2113 /913  شناسه اگهی : 2116807
***

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017014631  مورخ 8/26 /1404    هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم      بهزادقربانی شیرازی  فرزند فتح اله   بشماره شناسنامه  
3    صادره از  رضوانشهر در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  مشجر   به مساحت 1758    مترمربع مشتمل 
بر بنای احداثی و محوطه    پلاک 951  فرعی از 8 اصلی  مفروز    و مجزي شده از پلاک  36  فرعی از  
8   اصلی   واقع در قريه   ارده رودکنار   بخش 27 گیلان    خريداري از   مالک رسمی آقای / خانم  نسق 
علی کریمی محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  2115 /913  شناسه اگهی : 2116835
***

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460318017016717 مورخ 9/29 /1404    هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم      مسعود فولادی  فرزند حسینعلی  بشماره شناسنامه  
4960064935    صادره از  صحنه  در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  به مساحت 205   مترمربع  مشتمل 
بر  یک بنای  احداثی  پلاک 133  فرعی از 35 اصلی  مفروز    و مجزي شده از پلاک  2  فرعی از  35   
اصلی   واقع در قريه   سکام   بخش 27 گیلان    خريداري از  مالک رسمی آقای / خانم  محمد حسین  
جواهر دشتی محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  2117 /913  شناسه اگهی : 2116858
***

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017015974 مورخ 9/16 /1404  و رای اصلاحی 140460318017017530 
مورخ 10/12 /1404       هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / 
خانم      حبیب الله جمشاسب  فرزند  حجت الله   بشماره شناسنامه  1521    صادره از  رضوانشهر در  شش  
دانگ  یک قطعه  زمین  باغی   به مساحت 2185/20   مترمربع   پلاک 1478  فرعی از 66 اصلی  مفروز    
و مجزي شده از پلاک  594  فرعی از  66   اصلی   واقع در قريه   ارده )ییلاقی (  خريداري از  مالک رسمی  
آقای / خانم مرجان  جمشاسب محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  درصورت  

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  2119 /913  شناسه اگهی : 2116873
***

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017016836 مورخ 9/30 /1404    هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم      سید نادر شکوری گالش  خیل فرزند  سید شدید   
بشماره شناسنامه  6    صادره از  رضوانشهر  در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  به مساحت 1644/85   
مترمربع  مشتمل بر  بنای  احداثی  و محوطه  پلاک 799  فرعی از 36 اصلی  مفروز    و مجزي شده از 
پلاک  80  فرعی از  36   اصلی   واقع در قريه   چکوچه   پشت  بخش 27 گیلان    خريداري از  مالک 
رسمی آقای / خانم  خسرو کمالی پور شیراز  محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته 

باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي 

است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  2121 /913  شناسه اگهی : 2116887
***

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017015244 مورخ 9/5 /1404  هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم      حبیب الله جمشاسب  فرزند  حجت الله   بشماره 
شناسنامه  1521    صادره از  رضوانشهر در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  مشجر مشتمل بر اشجار مثمر 
)با سابقه گندم زار (   به مساحت 1728/83   مترمربع   پلاک 1477   فرعی از 66 اصلی  مفروز    و مجزي 
شده از پلاک  39  فرعی از  66   اصلی   واقع در قريه   ارده )ییلاقی (  خريداري از  مالک رسمی  آقای / 
خانم مرجان  جمشاسب محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  درصورت  انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  2123 /913  شناسه اگهی : 2116894
***

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 15637‏‏-1404 مورخ  28‏‏/10‏‏/1404هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض 
ملی  شماره  و    33 شناسنامه  شماره  به  علی  رحمن  فرزند  ازندریانی  بیگی  اله  ولی  آقای  متقاضی 
3933831581 صادره از ملایر در قسمتی از شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت  5‏‏/91 متر مربع 
پلاک 20 فرعی از 2671 اصلی  مفروزی و مجزا شده از  8‏‏/2671 اصلی  واقع در بخش دو بوشهر 

خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.‏‏‏‏/
 تاریخ انتشار نوبت اول:20‏‏/11‏‏/1404

تاریخ انتشار نوبت دوم :05‏‏/12‏‏/1404 
شكراله سعادتي

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر
از طرف، محمد رضا عرفانيان

شناسه اگهی : 2118910
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اجتماعی و اقتصادی

مردم اغلب به درستی برای محافظت از دندان‌هایشان از مصرف قند خودداری می‌کنند. اما آیا می‌دانستید برخی از غذاهایی که 
فکر می‌کنیم سالم هستند، می‌توانند به سلامت دندان‌ها آسیب برسانند؟

میوه‌های خشک: این خوراکی‌ها بسیار چسبنده و سرشار از قندهای غلیظ هستند که به دندان‌ها می‌چسبند و می‌توانند 
باکتری‌هایی را که باعث پوسیدگی می‌شوند، تقویت کنند.

کراکر و چیپس: میان وعده‌هایی مانند کراکر و چیپس هم می‌توانند سلامت دندان‌های شما را به خطر بیندازند. این میان 
وعده‌ها سرشار از نشاسته تصفیه شده هستند که هنگام جویدن به‌سرعت به قندهای ساده تجزیه می‌شوند. این ذرات همچنین 

بین دندان‌ها گیر می‌افتند و ساعت‌ها باکتری‌های ایجادکننده پوسیدگی را تغذیه می‌کنند.
یخ: اگر عادت به جویدن یخ دارید، بهتر است این عادت را ترک کنید. جویدن یخ به سرعت به مینای دندان آسیب می‌رساند. 

جویدن یخ می‌تواند مینای دندان شما را تضعیف کند و منجر به شکستگی دندان‌هایتان شود.
ماست‌های طعم‌دار: این ماست‌ها به‌خاطر دوستدار روده بودن و حتی پیشگیری از سرطان روده بزرگ شهرت دارد، اما 
بسیاری از ماست‌های طعم‌دار به اندازه یک دسر قند دارند. ماست‌های طعم‌دار سرشار از قند هستند و اگر می‌خواهید سلامت 

دندان‌هایتان را حفظ کنید، بهتر است از آن ها اجتناب کنید.

غذاهای سالمی که قاتل دندان‌ها هستند

 دوشنبه  20 بهمن  1404
 شماره  7184

سلامت و درمان

سابقه ۹۰ ساله صنعت داروسازی ایران / حرکت
 به سمت پزشکی شخصی‌سازی‌شده و ژن‌درمانی

رئیس سازمان غذا و دارو ضمن تشریح وضعیت صنعت 
دارویی کشور، از رشد قابل توجه تولید داخل و برنامه‌های 

صادراتی خبر داد.
به گزارش ایسنا، دکتر مهدی پیرصالحی با اشاره به سابقه 
نخستین  گفت:  ایران  داروسازی  ساله صنعت  حدود ۹۰ 
کارخانه داروسازی با مجوز رسمی در سال ۱۳۲۴ فعالیت 
خود را آغاز کرد و پس از تصویب قانون دارویی در سال 
۱۳۳۴، چارچوب قانونی این صنعت تثبیت شد. پیش از انقلاب تنها حدود ۲۵ درصد نیاز دارویی کشور در 

داخل تولید می‌شد و بخش عمده بازار در اختیار شرکت‌های چندملیتی بود.
وی افزود: پس از انقلاب توسعه صنعت داروسازی در چند مرحله انجام شد؛ ملی‌سازی و تقویت زیرساخت‌ها 
در دوران دفاع مقدس، ورود بخش خصوصی و واگذاری شرکت‌های دولتی در دوران سازندگی و آغاز تولید 

مواد اولیه داخلی، مهم‌ترین مراحل رشد صنعت دارویی بودند.
پیرصالحی تاکید کرد: از دهه ۸۰ ورود به حوزه داروهای زیست‌فناورانه و تأسیس شرکت‌های دانش‌بنیان 
نقطه عطف دیگری بود. تولید مونوکلونال آنتی‌بادی‌ها، فاکتورهای نوترکیب بیماران هموفیلی، داروهای 

نانویی و توسعه کارخانه‌های جدید، توان تولید داخلی را به سطح قابل توجهی رسانده است.
رئیس سازمان غذا و دارو خاطرنشان کرد، امروز بیش از ۹۷ درصد اقلام دارویی از نظر تعداد در داخل تولید 
می‌شود و بیش از ۸۰ درصد بازار از نظر ارزش ریالی در اختیار تولید داخلی است. سهم واردات به حدود ۱۸ 
درصد کاهش یافته و ۷۰ درصد مواد اولیه دارویی نیز در داخل کشور تولید می‌شود. شرکت‌های دانش‌بنیان 

در حال تکمیل زنجیره تولید مواد مؤثره و واسط هستند.
به گفته وی، با وجود تحریم‌ها و محدودیت‌های ارزی، صنعت داروسازی توانسته نیازهای حیاتی کشور را 
تأمین کند. تجربه دوران کرونا نشان داد که داروها و واکسن‌های مورد نیاز با تکیه بر ظرفیت علمی و تولید 

داخلی تأمین شد و تاب‌آوری صنعت در شرایط بحرانی به اثبات رسید.
پیرصالحی افزود: ایران در حوزه رادیوداروها با تولید بیش از ۷۰ قلم داروی تشخیصی و درمانی و در 
زیست‌فناوری در میان کشورهای پیشرو منطقه قرار دارد. ورود به فناوری‌های نوین مانند پزشکی 

شخصی‌سازی‌شده، سلول‌درمانی و ژن‌درمانی، نشان‌دهنده حرکت به سمت مرزهای دانش است.
بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، وی تاکید کرد: بیش از ۲۰۰ شرکت داروسازی فعال در کشور حضور دارند، 
اما سرمایه اصلی صنعت، نیروی انسانی متخصص و دانش فنی است که امنیت دارویی کشور را تضمین 
می‌کند.رئیس سازمان غذا و دارو هدف نهایی صنعت داروسازی را دستیابی به تراز مثبت ارزی از طریق 

توسعه صادرات اعلام کرد.

جامعه

واردات مکمل‌ ممنوع است

مکمل  و  سنتی  طبیعی،  فرآورده‌های  امور  مدیرکل 
ورزشی  مکمل  هیچ  کرد:  اعلام  دارو  و  غذا  سازمان 
وارداتی به‌صورت محصول نهایی در بازار رسمی کشور 

وجود ندارد.
امور  مدیرکل  شعیبی  شهرام  ایلنا،  گزارش  به 
و  غذا  سازمان  مکمل  و  سنتی  طبیعی،  فرآورده‌های 
دارو با بیان اینکه واردات محصول نهایی مکمل‌های 
شده  ممنوع  گذشته  سال‌های  از  تغذیه‌ای  و  ورزشی 
است، گفت: تمامی مکمل‌های ورزشی موجود در بازار 
رسمی کشور یا به‌طور کامل در داخل تولید می‌شوند 
آنها  نظارت  با  و  خارجی  برند‌های  لیسانس  تحت  یا 
در کشور تولید می‌شوند. وی تصریح کرد: در صورت 
طرح ادعای وارداتی بودن مکمل‌های ورزشی به‌صورت 
محصول نهایی، آن فرآورده قاچاق محسوب می‌شود؛ 
چراکه برند‌های خارجی موجود در بازار از طریق واردات 

مواد اولیه و تولید داخل عرضه می‌شوند.
مکمل  و  سنتی  طبیعی،  فرآورده‌های  امور  مدیرکل 
سازمان غذا و دارو با اشاره به الزامات نظارتی گفت: 
دارای  باید  ورزشی  و  تغذیه‌ای  فرآورده‌های  تمامی 
می‌توانند  مصرف‌کنندگان  و  باشند  اصالت  برچسب 
با استعلام بارکد این برچسب از اصل یا تقلبی بودن 

محصول اطمینان حاصل کنند.
بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، نظارت مستمر بر تولید، 
انجام  کشور  در  ورزشی  مکمل‌های  عرضه  و  توزیع 
رسمی  زنجیره  در  فرآورده‌ها  این  و سلامت  می‌شود 

تضمین شده است.

صدور گواهینامه موتورسیکلت بانوان و 3 ابهام و اشکال در ابلاغیه دولت
درباره  دولت  ابلاغیه  در  موجود  ابهام  و  ایراد   3 حقوقدان  یک 

صدور گواهینامه موتورسیکلت بانوان را تشریح کرد.
امیرعلی صفایی‌زاده، حقوقدان، در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به 
مبانی قانونی صدور گواهینامه رانندگی اظهار کرد: قانون تخلفات 
رانندگی مصوب سال 1389 علیرغم اصلاحاتی که در آن صورت 

گرفته، همچنان ملاک عمل است. 
در ماده 20 این قانون، تبصره‌ای وجود دارد که صدور گواهینامه 
قرار  انتظامی  نیروی  عهده  بر  »مردان«  برای  را  موتورسیکلت 

داده است. 
به‌کارگیری کلمه »مردان« در این قانون همواره محل ابهام بوده؛ 
اینکه آیا این عبارت به معنای ممنوعیت صدور گواهینامه برای 

زنان است یا خیر.
وی افزود: این موضوع نوعی سکوت و اغماض قانون‌گذار است 
موتورسیکلت  راکبان  اکثریت  که  بوده  واقعیت  این  از  ناشی  که 
مردان هستند. قانون‌گذاران با در نظر گرفتن این موضوع، کلمه 

»مردان« را به‌کار برده‌اند. 
اگر این عبارت را ملاک عمل قرار دهیم، باید صادقانه بگوییم که 
حق با نیروی انتظامی است، چرا که چه ابهام وجود داشته باشد 
و چه تصریح، ممنوعیت یا اجازه قانونی بر عهده دولت نیست و 

مرجع قانون‌گذاری مجلس شورای اسلامی است.
ادامه  انتظامی  نیروی  حقوقی  پیشینه  به  اشاره  با  حقوقدان  این 
باید به پیشینه نیروی  داد: برای درک چرایی بروز این مشکل، 

انتظامی و نسبت آن با دولت توجه کرد. 
تا پیش از دهه 70، نیروی انتظامی نهادی زیر نظر وزارت کشور 
بود اما در دهه 70 با اصلاح قانون، نهادی مستقل با عنوان ناجا 
شکل گرفت که مستقل از دولت بود. از آن زمان به بعد، دولت 
اختیار صدور دستورات اجرایی به نیروی انتظامی به‌عنوان نهادی 

تابع خود را نداشت.
صفایی‌زاده گفت: تحول مهم‌تر در سال 1400 رخ داد که ناجا به 
فراجا تبدیل شد و ما با نهادی انتظامی و مستقل، در کنار سایر 
در  است همچنان  اگرچه ممکن  مواجه شدیم.  نظامی  نیروهای 
به  می‌تواند  دولت  که  باشد  داشته  وجود  تصور  این  برخی  ذهن 
امکانی  چنین  قانونی  منظر  از  اما  بدهد،  دستور  انتظامی  نیروی 
وجود ندارد. نیروی انتظامی نیز به درستی تأکید می‌کند که اختیار 

قانون‌گذاری بر عهده مجلس است.
یا زمینه‌سازی  ابلاغیه دولت؛ دستور صدور  ابهام در 

آموزش؟
وی با اشاره به مصوبه اخیر دولت تصریح کرد: اگر مصوبه دولت 
را بررسی کنیم، به نظر می‌رسد این مصوبه در حال زمینه‌سازی 
زنان  برای  موتورسیکلت  گواهینامه  اخذ  سپس  و  آموزش  برای 
است؛ از جمله با تأکید بر استفاده از افسران زن. اما نکته مهم این 
است که طبق قانون، ابتدا باید آموزش موتورسیکلت‌سواری برای 
انتظامی  از آن، بحث مراجعه به نیروی  زنان ایجاد شود و پس 
گفته  صرفاً  فعلًا  دولت  می‌شود.  مطرح  گواهینامه  صدور  برای 

آموزش ایجاد شود.
این حقوقدان ادامه داد: اگر واقع‌گرایانه نگاه کنیم، دولت در این 
مسیر دچار اشتباه شده است. به جای آنکه با ارائه یک لایحه از 
مجلس بخواهد کلمه »زنان« در کنار »مردان« در تبصره ماده 
به صدور مصوبه  اقدام  رانندگی اضافه شود،  قانون تخلفات   20
قانون  اصلاح  حقوقی صحیح،  راهکار  که  حالی  در  است.  کرده 

است.
گفت؛  پرسشی  طرح  با  تسنیم  خبرنگار  گفت‌وگو،  این  ادامه  در 
افزایش  درباره  وزیران  هیئت  مصوبه  گذشته،  سال  تیرماه  در 
موضوع  آن  در  چرا  شد.  اجرا  و  ابلاغ  پلیس  به  رانندگی  جرایم 
دولت توانست اقدام کند اما در موضوع گواهینامه موتورسیکلت 
بیان کرد: پیش  پاسخ  زاده در  زنان نمی‌تواند؛ که صفایی  برای 
از سال 95، در قوانین مختلف از جمله قانون نیروی انتظامی و 

قانون مجازات اسلامی، با جرایم غیرمنعطف مواجه بودیم. برای 
هزار  تا 100  هزار  بین 20  نقدی  توهین، جریمه  در جرم  مثال 
تومان تعیین شده بود و دادگاه‌ها امکان افزایش آن را نداشتند. 
به همین دلیل، از دهه 90 سازوکاری وارد نظام حقوقی شد که 
اجازه می‌داد دولت صرفاً »عدد« جرایم نقدی را متناسب با نرخ 

تورم به‌روزرسانی کند.
را  گواهینامه  صدور  ماهوی  شرایط  نمی‌تواند  دولت 

تغییر دهد
وی افزود: در همین چارچوب بود که دو سال پیش، جریمه نقدی 
جرم توهین با دستور دولت از ارقام پایین به بازه 20 تا 80 میلیون 
تغییر  به  مجاز  فقط  موارد  این  در  دولت  یافت.  افزایش  تومان 
مبلغ است و نمی‌تواند در ماهیت جرم یا تعریف آن دخالت کند. 
همان‌طور که در موضوع افزایش هزینه اخذ گواهینامه رانندگی، 
دولت می‌تواند رقم را افزایش دهد، اما نمی‌تواند شرایط ماهوی 

صدور گواهینامه را تغییر دهد.
این  ما  پیشنهاد  کرد:  تأکید  موجود  راهکار  درباره  حقوقدان  این 

است که دولت و قانون‌گذاران از شتاب‌زدگی پرهیز کنند. 
قانونی که در سال 1385 تصویب شده، پس از حدود 20 سال به 
دلیل حذف یک کلمه دچار چالش شده است. این نشان می‌دهد 

کلمات در قانون بسیار قدرتمند و حساس هستند.
راهکار چیست؟

که  است  این  صحیح  و  اول  راهکار  افزود:  صفایی‌زاده 
ریاست‌جمهوری به جای ایجاد چالش‌های بی‌حاصل، یک لایحه 
دقیق و شفاف به مجلس ارائه دهد و در آن کلمه »زنان« در کنار 
»مردان« در ماده 20 قانون تخلفات رانندگی اضافه شود. راهکار 
دوم نیز می‌تواند درخواست تفسیر از شورای نگهبان باشد، اما به 
نظر من راهکار اول اصولی‌تر و کم‌هزینه‌تر است؛ هرچند ممکن 
است زمان‌بر باشد، اما از بروز سوءتفاهم‌ها و مشکلات حقوقی در 

آینده جلوگیری می‌کند.
وی در پایان گفت: اگر بنیان‌های حقوقی جامعه دچار خدشه شود، 
در آینده ممکن است همین ابزار علیه منافع عمومی به‌کار گرفته 
شود. بهتر است با صبوری اجازه دهیم اصلاحات قانونی از مسیر 
صحیح خود انجام شود تا هم ابهام افکار عمومی رفع شود و هم 

اصل حاکمیت قانون حفظ شود.

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي  شماره 140460318011041065   مورخ 1404/8/20  هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف 
وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  
تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی   هادی امامی  بهمبری  فرزند فتح اله  به   شماره شناسنامه  7   صادره  
از صومعه سرا   ششدانگ  یکقطعه زمین   شالیزاری   به مساحت 5850/95   مترمربع   پلاک  96  فرعی  از 
27  اصلی  واقع در  قریه آق بهمبر   بخش 25 گیلان خریداری    از  نسق  دلاور  صفرپورسرا محرزگرديده 
است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي 
نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  انتشار  آگهي  به 
مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  
اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت انقضاي  مدت 

مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -رضا خانجانی جفرودی 

م- 4437    /910 شناسه اگهی : 2106719
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي  شماره 14046318011024615  مورخ 1404/5/23  هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت  
ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   
مالکانه  بلامعارض  متقاضی   حمید معماری  فرزند زین العابدین  به   شماره شناسنامه  2892   صادره  از 
تهران  ششدانگ  یکقطعه زمین    باغی   به مساحت 300    مترمربع   پلاک  333  فرعی  از 76  اصلی  
مفروز و مجزی  شده از پلاک 3و5و6  واقع در پاسکه   بخش 22 گیلان خریداری    از  نسق   علی عباسی 
ندامانی محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   
چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  
انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از 
تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -رضا خانجانی جفرودی 
م- 4439     /910 شناسه اگهی : 2106738

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  

فاقد سند رسمي
برابر راي  شماره 140460318011038122 مورخ 1404/8/5  هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت  
ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   
مالکانه  بلامعارض  متقاضی  فمصر پور عین اله  خلخالی  فرزند  عزیز  به   شماره شناسنامه  1716   صادره  
از صومعه سرا   ششدانگ  یکقطعه زمین شالیزاری   به مساحت 11241/38     مترمربع   پلاک  95  فرعی  
از 27  اصلی واقع در  قریه  بهمبر    بخش 25 گیلان خریداری    از  نسق   فتح اله امامی ودلاور  جعفری کزاز 
وگل آقا مهربخش  و علی بخشی زاده  محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  
اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و 
پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  
نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   

مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -رضا خانجانی جفرودی 

م- 4436   /910 شناسه اگهی: 2106714
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي  شماره36828 و36833و36827و140460318011036822 مورخ 1404/7/28  هیات  موضوع 
قانون  تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  
ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی    آقای / خانم اولیاء وام کلثوم  و برادران  بهروز 
و مهدی جملگی پاک سرشت پاسکه  فرزندان  عزیز به شماره  شناسنامه  به ترتیب  2و1046و1045و1225  
صادره از صومعه سرا  و راشین پاک سرشت پاسکه  فرزند فرانوش  ش ش  01117333741 صادره از  تهران  
دو سهم مشاع از هشت سهم  بکسر اعیان  از ششدانگ  یک قطعه  زمین  مشتمل بر  اعیان احداثی  و 
قدرالسهم  خواهران  یک  سهم مشاع از  هشت سهم  و برادران  دو سهم مشاع از هشت سهم از ششدانگ  
یک قطعه زمین  مشتمل  براعیان  احداثی   بمساحت 571/50 مترمربع  پلاک 375  فرعی از 48 اصلی  
مفروز و مجزی شده  از پلاک 21  واقع در  پاسکه    بخش 22 گیلان خریداری    از  نسق   ذکر نشده  
محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  انتشار  
آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ 

تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا –رضا خانجانی جفرودی 
م- 4435    /910 شناسه اگهی: 2106696

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  

فاقد سند رسمي
برابر راي  شماره36830  و36831 و36826 و36832و140460318011036823  مورخ 1404/7/28  
هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی    آقای / خانم اولیاء 
وام کلثوم  و برادران  بهروز و مهدی جملگی پاک سرشت پاسکه  فرزندان  عزیز به شماره  شناسنامه  به 
ترتیب  2و1046و1045و1225  صادره از صومعه سرا  و راشین پاک سرشت پاسکه  فرزند فرانوش  ش ش  
01117333741 صادره از  تهران  دو سهم مشاع از هشت سهم  از ششدانگ  و قدرالسهم  خواهران  یک  
سهم مشاع از  هشت سهم  و برادران  دو سهم مشاع از هشت سهم از ششدانگ  یک قطعه زمین  درختکاری   
بمساحت 661/51 مترمربع  پلاک 375  فرعی از 48 اصلی  مفروز و مجزی شده  از پلاک 21  واقع در  پاسکه    
بخش 22 گیلان خریداری    از  نسق   ذکر نشده  محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي 
بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين 
اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  
قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت 

مذکور طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -رضا خانجانی جفرودی 

م- 4434     /910 شناسه اگهی: 2106687
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي  شماره11889 و  140460318011011890 مورخ 1404/3/13  هیات  موضوع قانون  تعيين 
تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه 
سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی    مرتضی عوض پور کیابانی  فرزند  علی به   شماره شناسنامه  
698   صادره  از فومن و  میثم  رحیم نژاد  صیقلانی  فرزند  ابوطالب  صادره  از رشت  قدرالسهم هر کدام  
سه دانگ  مشاع از  ششدانگ  یک قطعه  زمین باغی  بمساحت  2756/93   مترمربع  پلاک 664  فرعی از 
51  اصلی   مفروز و مجزی شده  از پلاک  7  واقع در صیقلان  بخش 22 گیلان خریداری    از  علی ایمن 
خواه   محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   
چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  
انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از 
تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -رضا خانجانی جفرودی 

م- 4433 /910 شناسه اگهی 2106679
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي   شماره  140460318011017168 مورخ 1404/4/13  هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف 
وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه 
سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی    محمد نوری  فرزند اسماعیل  به   شماره شناسنامه  3205   
صادره  از تهران ششدانگ  یک قطعه  زمین باغی  بمساحت  1762/29   مترمربع  پلاک 291  فرعی از 66  
اصلی   مفروز و مجزی شده  از پلاک  5  واقع در کوده  بخش 22 گیلان خریداری    از  نسق نوری کودهی    
محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  انتشار  
آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ 
تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -رضا خانجانی جفرودی 

م- 4428  /910 شناسه اگهی: 2106646
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي  شماره 140460318011036791 مورخ 1404/7/27  هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت  
ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   

مالکانه  بلامعارض  متقاضی     مظفر کاظمی صیقلانی  فرزند  گل  به   شماره شناسنامه  355   صادره  از 
رشت  ششدانگ   یک قطعه  باغ صنوبرکاری   بمساحت  40410/80    مترمربع  پلاک 605  فرعی از 56  
اصلی   مفروز و مجزی شده  از پلاک  2و4و8   واقع در چمثقال   بخش 22 گیلان خریداری    از  نسق ذکر 
نشده  محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   
چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  
انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از 
تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -رضا خانجانی جفرودی 

م- 4426  /910 شناسه اگهی: 2106639
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي  شماره 3557 و 3567 1404603180110 مورخ 1404/7/20  هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف 
وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   
،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی    آقای / خانم پوران  هادی زاده  فرزند  قاسم  به   شماره شناسنامه  
5669   صادره  از صومعه سرا  و محسن قانع  صومعه سرائی  فرزند حسین  شش 107  قدرالسهم  هر کدام  
سه دانگ مشاع از ششدانگ   یک قطعه زمین  باغی   مشتمل بر انباری  بمساحت  491/8   مترمربع  پلاک 
976  فرعی از 14  اصلی   مفروز و مجزی شده  از پلاک  45  واقع در مردخه   بخش 22 گیلان خریداری    
از  نسق تراب رنجبر  محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  
آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته 
باشد ميتوانند از تاريخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد 
، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي 
است   و رسيد در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند 

مالکيت   صادر خواهد شد .
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -رضا خانجانی جفرودی 

م الف- 4424 /910 شناسه اگهی 2106633
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي  شماره   140460318011031029  مورخ 1404/9/29  هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف 
وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  
تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی   خانم راضیه ظهوری  فرزند  احمد به   شماره شناسنامه  23   صادره  
از صومعه سرا  ششدانگ  یک قطعه زمین باغی   بمساحت  327   مترمربع  پلاک 981  فرعی از 14  اصلی   
مفروز و مجزی شده  از پلاک  1  واقع در قریه مردخه   بخش 22 گیلان خریداری    از  نسق محرمعلی 
ظهوری محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   
چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  
انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از 
تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -رضا خانجانی جفرودی 

م-الف  4423 /910 شناسه اگهی 2106620
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي  شماره   140460318011048915  مورخ 1404/9/29  هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف 
وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  
تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی   خانم راضیه ظهوری  فرزند  احمد به   شماره شناسنامه  23   صادره  
از صومعه سرا  ششدانگ  یک قطعه زمین باغی   بمساحت  364   مترمربع  پلاک 980   فرعی از 14  اصلی   
مفروز و مجزی شده  از پلاک  1  واقع در قریه مردخه   بخش 22 گیلان خریداری    از  نسق محرمعلی 
ظهوری محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   
چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  
انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از 
تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -رضا خانجانی جفرودی 

م-الف  4413 /910 شناسه اگهی: 2106519
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي  شماره   140460318011026026  مورخ 1404/6/1  هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت  
ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   
مالکانه  بلامعارض  متقاضی   رقیه طاهر نیای  مژدهی  فرزند  ابراهیم به   شماره شناسنامه  654   صادره  
از رشت  در ششدانگ  یک قطعه زمین  شالیزاری    بمساحت  1100   مترمربع  پلاک 349  فرعی از 32  
اصلی   مفروز و مجزی شده  از پلاک  1  واقع در قریه ملکسر   بخش 25 گیلان خریداری    از  نسق  احمد 
محمدی  محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   
چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  
انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از 
تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا –رضا خانجانی جفرودی 

م-الف  4414  /910 شناسه اگهی: 2106529
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي  شماره   140460318011037173  مورخ 1404/6/8  هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت  
ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   
مالکانه  بلامعارض  متقاضی   رقیه طاهر نیای  مژدهی  فرزند  ابراهیم به   شماره شناسنامه  654   صادره  از 
رشت  در ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر انباری     بمساحت  750   مترمربع  پلاک 350  فرعی از 32  
اصلی   مفروز و مجزی شده  از پلاک  1  واقع در قریه ملکسر   بخش 25 گیلان خریداری    از  نسق  احمد 
محمدی  محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   
چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  
انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از 
تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -رضا خانجانی جفرودی 

م-الف  910/4415 شناسه اگهی: 9104415
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي  شماره   140460318011031029  مورخ 1404/9/29  هیات  موضوع قانون  تعيين تکليف 
وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  
تصرفات   مالکانه  بلامعارض  متقاضی   خانم راضیه ظهوری  فرزند  احمد به   شماره شناسنامه  23   صادره  
از صومعه سرا  ششدانگ  یک قطعه زمین باغی   بمساحت  327   مترمربع  پلاک 981   فرعی از 14  اصلی   
مفروز و مجزی شده  از پلاک  1  واقع در قریه مردخه   بخش 22 گیلان خریداری    از  نسق محرمعلی 
ظهوری محرزگرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   
چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  
انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از 
تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -رضا خانجانی جفرودی 

م-الف  4412 /910 شناسه اگهی: 2106515
***

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017017105   مورخ 1404/10/3    هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم   آیت الله نباتی  فرزند  نوروز  بشماره شناسنامه  978   
صادره از   رضوانشهر در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  مسکونی  به مساحت 150/91   مترمربع مشتمل بر  
یک باب اعیان  به صورت منزل مسکونی  پلاک 44  فرعی از 101 اصلی  مفروز    و مجزي شده از پلاک  
1  فرعی از  101   اصلی   واقع در قريه   دشت دامن  بخش 27 گیلان    خريداري از  مالک رسمی  آقای  
عبدالعزیز امیری  طالش محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  درصورت  انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  2049 /913  شناسه اگهی : 2111641

برگ سبز سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۹ 
شماره پلاک ایران ۴۲ـ۳۲۹ن۹۲ 
شماره موتور ۱۴۱۸۹۰۴۴۰۰۶ 

 NAAP03ED2AJ146949 شماره شاسی
به نام فاطمه ایزدیار مفقود شده و فاقد اعتبار است

برگ سبز موتورسیکلت انژکتوریTNT25N BENELLI مدل ۱۴۰۲ 
 0249N23716962 شماره پلاک ایران ۷۹۲ـ۵۳۸۸۶ شماره موتور

شماره تنه N23ZDBJDFP1807042  بنام وحید رضا شعبانی مفقود 
شده و فاقد اعتبار است

برگ‌سبز سندمالکیت)سندکمپانی (کارت موتورسیکلت پیشروسفر مدل 
۱۳۸۵ رنگ قرمز 

شماره پلاک ۷۷۱ - ۱۳۵۱۹ 
 شماره موتور ۴۱۴۲۷۲۰۵  شماره تنه ۸۵۷۵۳۵۲  مالکیت علی قادری 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد

برگ‌سبز وسندمالکیت)سند کمپانی (کارت خودرو وانت پیکان مدل ۱۳۸۹ 
رنگ سفید 

شماره پلاک ایران ۳۲ - ۸۹۹ ه ۷۴  
شماره موتور ۱۱۴۸۹۰۴۳۹۴۲  شماره شاسی ۲۲۲۹۱۰  مالکیت بهمن 

فرهمند مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد

برگ‌سبز وسندمالکیت)سند کمپانی (کارت موتورسیکلت انژکتوری مدل 
۱۴۰۱ رنگ زرد 

شماره پلاک ۷۷۸ - ۹۶۲۳۱ 
شماره موتور ۱۶۱۹۰۹۳۸  شماره تنه ۰۱۱۲۵  

مالکیت مریم زروندی مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد
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ورزشی
 دوشنبه  20 بهمن  1404

 شماره  7184

7 جایزه ارزشمندترین بازیکن جام ملت‌های فوتسال آسیا به یک ایرانی رسید
ستاره گلزن ایران به‌ عنوان بهترین بازیکن هجدهمین دوره جام ملت‌های فوتسال آسیا انتخاب شد.

به گزارش تسنیم، تیم ملی فوتسال ایران عصر امروز )شنبه( در فینال جام ملت‌های فوتسال آسیا 2026 به مصاف اندونزی رفت و با غلبه بر این تیم در ضربات پنالتی، به مقام قهرمانی رقابت‌ها دست یافت.
پس از پایان این مسابقات، »سعید احمدعباسی« جایزه ارزشمندترین بازیکن جام را به دست آورد. او پیش‌تر در سال 2024 نیز این جایزه را دریافت کرده بود.

همچنین »محمد عثمان موسی« از تایلند با 6 گل زده، آقای گل این دوره از مسابقات لقب گرفت. »احمد حبیبی« دروازه‌بان اندونزی هم به عنوان برترین سنگربان هجدهمین دوره جام ملت‌های آسیا برگزیده شد.

سایر اخبار

قهرمان شدیم اما خوردن 
۵ گل از اندونزی قشنگ نبود

فوتبال جهان

تیم شروود، سرمربی سابق تاتنهام، می‌گوید حضور محمد صلاح به معنای پایان دوران کریستیانو 
رونالدو در عربستان است.

به گزارش »ورزش سه«، رونالدو به‌ ندرت از کانون توجه خارج می‌شود اما این‌بار آینده او است که 
پس از بسته‌ شدن پنجره نقل‌ و انتقالات زمستانی به موضوع اصلی بحث‌ها تبدیل شده است. گفته 
می‌شود این بازیکن ۴۱ ساله پس از این که شاهد تقویت الهلال با جذب کریم بنزما از الاتحاد بود، 

دست به اعتصاب زده است.
بنزما در اولین بازی‌اش با پیراهن الهلال برای صدرنشین لیگ حرفه‌ای عربستان هت‌تریک کرد، در 
حالی که رونالدو دیدارهای برابر الاتحاد و الریاض را از دست داده است. این ستاره النصر همچنین 
بابت این اختلاف هشدار جدی‌ای از سوی لیگ حرفه‌ای عربستان دریافت کرده است. تیم شروود 
معتقد است این فصل آخرین حضور رونالدو در لیگ عربستان خواهد بود و او با محمد صلاح 
جایگزین می‌شود. شروود در گفتگو با سایت گل اظهار داشت: »باید برای کریستیانو رونالدو متأسف 
بود، نه؟ چه کسی ناراحت نمی‌شود وقتی می‌بیند بازیکنانی که مدنظرش هستند جذب نمی‌شوند، آن 
هم در شرایطی که روزانه ۵۰۰ هزار پوند دستمزد می‌گیرد؟ او حق دارد عصبانی شود، درست است؟

اما واقعا درباره چه چیزی صحبت می‌کند؟ اگر من روزی ۵۰۰ هزار پوند می‌گرفتم، از آنها می‌پرسیدم 
چه کاری از من می‌خواهید و چه زمانی باید انجامش بدهم. آیا آمدن محمد صلاح به آنجا به معنای 
پایان دوران رونالدو در عربستان خواهد بود؟ قطعا بله. البته او همیشه رقابت‌های خاص خودش را 
داشته است. سال‌ها این رقابت با لیونل مسی بود و ما خوش‌ شانس بودیم که دوران فوتبالی را تماشا 
کردیم که رونالدو و مسی در آن حضور داشتند.هر دو خدایان فوتبال هستند و حالا خدای مصری را 
هم داریم که فوق‌العاده است. خوشحالم که صلاح هنوز در لیگ برتر حضور دارد اما فصل آینده اینجا 
نخواهد بود. تابستان می‌رود و به احتمال زیاد مقصدش عربستان است، مثل خیلی‌های دیگر برای 
پرکردن حساب بانکی. وقتی صلاح به آنجا برود، ستاره‌ای بزرگ‌تر از او نخواهد بود. فقط امیدوارم 
این داستان آن‌طور که درباره رونالدو روایت شده است، واقعیت نداشته باشد چون در این صورت 

تصویر خوبی از او به‌ جا نمی‌گذارد، این‌طور نیست؟«

مدرک تحصیلی فائزه ساریخانی فرزند قاسم با شماره ملی 3932681789 
مقطع کارشناسی رشته زبان انگلیسی دانشگاه آزاد اسلامی ملایر مفقود 

گردید ه واز درجه اعتبار ساقط می گردد

استقلال میان بازنگری و بلاتکلیفی؛اگر صلاح بیاید، رونالدو باید از عربستان برود!
سیدورف؛ همکار پرهزینه‌ای که خروجی نداشت!

تیم ملی فوتسال ایران 
اندونزی  از  عبور  با 
قهرمان  عنوان  به 
جام  رقابت‌های 
ملت‌های آسیا شناخته 
شد. این عنوان برای چهاردهمین مرتبه توسط ایران کسب 
شد.حمید بی‌غم، کارشناس فوتسال ایران در گفت‌وگو با ایسنا 
درباره کسب قهرمانی بیان کرد: درست است که با دردسر 
قهرمان شدیم اما روی کاغذ می‌گویند که ایران قهرمان شد. 
به کادر فنی و بازیکنان خسته نباشید می‌گویم. اینکه پنج گل 
از اندونزی خوردیم، قشنگ نبود. سطح توقع ما این بود که در 
بازی آسیایی پنج گل از اندونزی دریافت نکنیم. این را هم نباید 
فراموش کنیم، برابر تیمی بازی کردیم که میزبان رقابت‌ها بود 
و برابر تماشاگران خود به میدان آمد.وی ادامه داد: باید سرعت 
بازی را پایین‌تر می‌آوردیم تا موفق شویم بازی را راحت‌تر ببریم. 
تعداد گل خورده ایران در این مسابقات زیاد بود و باید کمتر 
گل می‌خوردیم. در قسمت حمله به دفاع کمی ضعیف بودیم 
و گل‌هایی که خوردیم بزرگ‌ترین ضعف ایران بود.این مربی 
فوتسال درباره پیشرفت فوتسال اندونزی اظهار کرد: این بازی 
شرایط خاص خود را داشت، تیمی مانند اندونزی چیزی برای 
از دست دادن نداشت. اینگونه دیدارها سخت است و به نظرم 
اگر ژاپن صعود می‌کرد کار راحت‌تر بود. اندونزی دوید و جنگید. 
در بخش دفاعی باید کادر فنی بررسی کند؛ ضعف در حمله به 

دفاع باعث شد گل‌های زیادی دریافت کنیم.

ماه‌ها پس از آغاز همکاری استقلال با کلارنس سیدورف، هنوز 
ساختار  در  نقشی  چه  دقیقاً  جهانی  ستاره  این  نیست  مشخص 

باشگاه داشته و چه دستاوردی به همراه آورده است.
 وقتی نام کلارنس سیدورف در کنار استقلال قرار گرفت، قرار 
باشگاه  شدن  حرفه‌ای‌تر  برای  قدمی  جذاب  شخصیت  این  بود 
ایجاد  ارتباط‌سازی، مسیرسازی و  برای  بردارد، چهره‌ای جهانی 
پل میان استقلال و فوتبال روز دنیا. اما حالا با گذشت چند ماه، 
استقلال مانده و پرسشی تکراری؛ نقشی که عملًا دیده نشده، 

چگونه قرار است بازتعریف شود؟ 
سرمربی  به‌عنوان  نه  سیدورف  که  بود  مشخص  هم  ابتدا  از 
شد،  انتخاب  »مشاور«  عنوان  فنی؛  مدیر  نه  و  شده  معرفی 
می‌گذاشت.  مبهم  و  باز  همزمان  را  چیز  همه  که  کلی  عنوانی 
بود؛  نامشخص  اثرگذاری  و  حداقلی  ابهام، حضوری  این  نتیجه 
از او دیده شد، نه در ساختار فنی و  نه در نقل‌وانتقالات نشانی 

نه حتی در تصویر رسانه‌ای باشگاه.
دلایل غیبت روشن است، تصمیم نه

و  سفر  محدودیت‌های  هلندی،  باشگاه  یک  با  منافع  تعارض 
کم‌حضوری  برای  که  هستند  دلایلی  همگی  کشور،  شرایط 

سیدورف مطرح می‌شوند. 
همکاری.  ادامه  توجیه  نه  غیبت‌اند،  توضیح  فقط  موارد  این  اما 
بین‌المللی‌اش  نام  مهم‌ترین  که  پذیرفته  عملًا  استقلال 
از  شفاف،  تصمیم‌گیری  به‌جای  اما  ندارد،  فعال  حضور  امکان 
»بازنگری« صحبت می‌کند؛ بازنگری در همکاری‌ای که اساساً 

هنوز تعریف روشنی نداشته است. 
در  چه  جهانی،  چهره  یک  از  حداقلی  انتظارهای  حتی  وقتی 
حوزه فنی و چه در فضای رسانه‌ای و ارتباطی، محقق نمی‌شود، 
همکاری  از  اشتباه  تعریف  مسئله  نیست؛  کم‌کاری  فقط  مسئله 
و  بسازد  ارتباط  شود،  دیده  تا  آورد  را  سیدورف  استقلال  است. 
به‌جای  بزرگ  نام  نمی‌افتد،  اتفاق  این  وقتی  کند.  تزریق  اعتبار 

مزیت، به بار اضافه تبدیل می‌شود.
بی‌سند  اما  جذاب  سیدورف،  نام  به‌واسطه  بازیکن  جذب  ادعای 
است. اگر چنین تأثیری وجود داشته، اثر آن کجا دیده شده؟ در 

کیفیت خریدها؟ در نتایج؟ یا فقط در روایت‌ها؟
تناقض‌های یک مصاحبه

استقلال،  مدیرعاملی  سرپرست  تاجرنیا،  علی  اخیر  مصاحبه 

پررنگ‌تر  را  تناقض‌ها  بلکه  نکرد،  برطرف  را  ابهامات  نه‌تنها 
اما  گفت،  سخن  سیدورف  بودن  خوب«  »فرصت  از  او  کرد. 
کرده  کمک  استقلال  به  کجا  دقیقاً  فرصت  این  نکرد  مشخص 
مورد  حتی  که  نازون  و  جنپو  مانند  بازیکنانی  جذب  است. 
رضایت ساپینتو نبودند؟ یا غیبت‌های پرتعداد مشاوری که عملًا 
با  سیدورف  منافع  تعارض  از  تاجرنیا  گلایه  بود؟  دور  باشگاه  از 
یک باشگاه هلندی، پرسشی بدیهی را مطرح می‌کند: آیا هنگام 
سیدورف  دیگر  فعالیت‌های  از  استقلال  مدیران  قرارداد،  عقد 

بودند؟  بی‌اطلاع 
این  نداشتند،  اگر  و  شد  امضا  قرارداد  چرا  داشتند،  اطلاع  اگر 
خود نشانه‌ای از ضعف مدیریتی نیست؟ اظهارنظر درباره آرزوی 
غیرمستقیم  اعترافی  واقع  در  ایران،  در  سیدورف  بیشتر  حضور 
به اجرا نشدن تعهدات اولیه است. مشاوری که قرار بود ماهانه 
تا یک  بود  نام  بیشتر یک  باشد، در عمل  باشگاه  کنار  روز  چند 

مؤثر. حضور 
از  می‌پذیرد  باشگاه  خود  که  کسی  با  همکاری  ادامه  بر  إاصرار 
است.  استقلال  اصلی  نشده، مشکل  استفاده  باید  که  آنچنان  او 
چند  عکس،  چند  جز  چیزی  امروز،  تا  همکاری  این  خروجی 
استقلال  است.  نبوده  توجه  قابل  هزینه‌های  و  مبهم  مصاحبه 
تصمیم  به  روایت‌سازی؛  به  نه  و  دارد  نیاز  اسم  به  نه  امروز 
جهانی  ستاره  این  کند  مشخص  که  شفاف  تصمیمی  دارد.  نیاز 
نیمکت،  از روی  یا همچنان  بالاخره قرار است وارد زمین شود 

بماند. باقی  مشاور 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017011885   مورخ 1404/7/19    هيات  اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم    محمد حسین تیغ نورد  فرزند 
فرض  اله بشماره شناسنامه  5700096315    صادره از   رشت در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  
باغی  به مساحت 10047/16   مترمربع   پلاک 3054  فرعی از 26 اصلی  مفروز    و مجزي شده از 
پلاک  19  فرعی از  26   اصلی   واقع در قريه   سیامکان   بخش 27 گیلان    خريداري از  نسق 
باب اله تیغ نورد محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  

درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  2091 /913  شناسه اگهی : 2116719
***

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017018246   مورخ 1404/10/21    هيات  اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم     زیور دوستی رزداری  فرزند 
علی بشماره شناسنامه  14    صادره از   رضوانشهر  در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  مشجر  به 
مساحت 500/33   مترمربع  مشتمل بر  بنای احداثی و محوطه   پلاک 1909  فرعی از 45 اصلی  
مفروز    و مجزي شده از پلاک  100  فرعی از  45   اصلی   واقع در قريه   روشنده   بخش 27 
گیلان    خريداري از  نسق  روحان علی نیا محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراض داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند بديهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  2087 /913  شناسه اگهی : 2116640
***

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017007851    مورخ 1404/5/4    هيات  اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم    سولماز آقایی  فرزند  نوروزعلی  
بشماره شناسنامه  1127    صادره از    بندرانزلی  در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  مشجر  مشتمل 
بر درختان  مثمر و غیر مثمر  به مساحت 240  مترمربع   مشتمل بر  بنای  احداثی و محوطه  پلاک 
449  فرعی از 63 اصلی  مفروز    و مجزي شده از پلاک  1  فرعی از  63   اصلی   واقع در قريه   
دارسرا   بخش 27 گیلان    خريداري از  مالک رسمی  آقای / خانم  نسق  باب الله  عزیزی  محرز 
گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  درصورت  انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  2085 /913  شناسه اگهی : 2116563
***

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017015013   مورخ 1404/9/4    هيات  اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم    علیرضا طالقانی  فرزند  عبدالغفور  
بشماره شناسنامه  5787     صادره از   فومن  در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  مشجر   به مساحت 
304/53  مترمربع مشتمل بر  یک بنای احداثی و محوطه    پلاک 565  فرعی از 7 اصلی  مفروز    و 
مجزي شده از پلاک  270  فرعی از  7   اصلی   واقع در قريه   کلیمان   بخش 27 گیلان    خريداري 
از  نسق حجت اله سحری  کلیمانی محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض 
داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  

مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  2053 /913  شناسه اگهی : 2116554

***
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460318017018257  مورخ 10/21 /1404    هيات  اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم     سید مرتضی صهری  فرزند  
سید علی اکبر  بشماره شناسنامه  284    صادره از   خمینی شهر  در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  
صیفی کاری   به مساحت 500/15   مترمربع   پلاک 941  فرعی از 2 اصلی  مفروز    و مجزي شده 
از پلاک  180  فرعی از  2   اصلی   واقع در قريه   خیمه سر   بخش 27 گیلان    خريداري از  نسق  
قسمت یوسفی محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  

درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  2158 /913  شناسه اگهی : 2117594

***
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460318017014692   مورخ 1404/8/27    هيات  اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای  / خانم    شهره رسیدگان  فرزند مرتضی  
بشماره شناسنامه  282    صادره از   تهران در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  مشجر  به مساحت 
300/62   مترمربع  مشتمل بر  بنای احداثی و محوطه   پلاک 416  فرعی از 49 اصلی  مفروز    و 
مجزي شده از پلاک  5  فرعی از  49   اصلی   واقع در قريه   طارمسرا    بخش 27 گیلان    خريداري 
از  نسق  حبیب گلرخ قربانی  محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض 
داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  

مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  2156 /913  شناسه اگهی : 2117576

***
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460318017018649  مورخ 1404/10/26    هيات  اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم    محمد ریاحی منش  فرزند  علی 
بشماره شناسنامه  651    صادره از    اصفهان در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  با عرصه ای   به 
مساحت 240  مترمربع مشتمل بر اعیان احداثی و محوطه    پلاک 912  فرعی از 39 اصلی  مفروز    
و مجزي شده از پلاک  154  فرعی از  39   اصلی   واقع در قريه   رودسر کلات    بخش 27 گیلان    
خريداري از  مالک رسمی  آقای / خانم هژیر  ملارودی محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  2154 /913  شناسه اگهی : 2117568

****
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460318017018369 مورخ 10/22 /1404    هيات  اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم     سید مرتضی صهری  فرزند  
سید علی اکبر   بشماره شناسنامه  284    صادره از   خمینی شهر  در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  
صیفی کاری   به مساحت 600/76   مترمربع   پلاک 938  فرعی از 2 اصلی  مفروز    و مجزي شده 
از پلاک  180  فرعی از  2   اصلی   واقع در قريه   خیمه سر   بخش 27 گیلان    خريداري از  نسق  
قسمت یوسفی محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  

درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  2136 /913  شناسه اگهی : 2117287
***

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017018365  مورخ 10/22 /1404    هيات  اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم     سید مرتضی صهری  فرزند  سید 
علی اکبر    بشماره شناسنامه  284    صادره از   خمینی شهر  در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  
صیفی کاری   به مساحت 500/17   مترمربع   پلاک 939   فرعی از 2 اصلی  مفروز    و مجزي شده 
از پلاک  180  فرعی از  2   اصلی   واقع در قريه   خیمه سر   بخش 27 گیلان    خريداري از  نسق  

قسمت یوسفی محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  

درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  2134  /913  شناسه اگهی : 2117233
***

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017018250 مورخ 10/21 /1404    هيات  اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم     سید مرتضی صهری  فرزند  سید 
علی  اکبر   بشماره شناسنامه  284    صادره از   خمینی شهر  در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  
صیفی کاری   به مساحت 596/64  مترمربع   پلاک 940  فرعی از 2 اصلی  مفروز    و مجزي شده 
از پلاک  180  فرعی از  2   اصلی   واقع در قريه   خیمه سر   بخش 27 گیلان    خريداري از  نسق  
قسمت یوسفی محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  

درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  2132  /913  شناسه اگهی : 2117194

***
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460318017018373 مورخ 10/22 /1404    هيات  اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم      سیده سودابه  میری تنیانی  
فرزند  سید کرم   بشماره شناسنامه  459    صادره از  رضوانشهر در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  
صیفی کاری   به مساحت 500/31   مترمربع   پلاک 935  فرعی از 2 اصلی  مفروز    و مجزي شده 
از پلاک  180  فرعی از  2   اصلی   واقع در قريه   خیمه سر   بخش 27 گیلان    خريداري از  نسق  
قسمت یوسفی محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  

درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  2142 /913  شناسه اگهی : 2117354

***
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460318017018357 مورخ 10/22 /1404    هيات  اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم      سیده سودابه  میری تنیانی  
فرزند  سید کرم   بشماره شناسنامه  459    صادره از  رضوانشهر در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  
صیفی کاری   به مساحت 550/69   مترمربع   پلاک 936  فرعی از 2 اصلی  مفروز    و مجزي شده 
از پلاک  180  فرعی از  2   اصلی   واقع در قريه   خیمه سر   بخش 27 گیلان    خريداري از  نسق  
قسمت یوسفی محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  

درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  2140  /913  شناسه اگهی : 2117337
***

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017018264 مورخ 10/22 /1404    هيات  اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم      پروین زرین خامه فروش  فرزند 
تقی   بشماره شناسنامه  4383    صادره از  تهران در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  صیفی کاری   
به مساحت 591/03   مترمربع   پلاک 932   فرعی از 2 اصلی  مفروز    و مجزي شده از پلاک  180  
فرعی از  2   اصلی   واقع در قريه   خیمه سر   بخش 27 گیلان    خريداري از  نسق  قسمت یوسفی 
محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  درصورت  انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  2146 /913  شناسه اگهی : 2117472

***
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460318017018364 مورخ 10/22 /1404    هيات  اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم      پروین زرین خامه فروش  فرزند 
تقی   بشماره شناسنامه  4383    صادره از  تهران در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  صیفی کاری   
به مساحت 507/98  مترمربع   پلاک 933    فرعی از 2 اصلی  مفروز    و مجزي شده از پلاک  180  
فرعی از  2   اصلی   واقع در قريه   خیمه سر   بخش 27 گیلان    خريداري از  نسق  قسمت یوسفی 
محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  درصورت  انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  2144  /913  شناسه اگهی : 2117413

***
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460318017018636 مورخ 10/26 /1404    هيات  اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم      سیده فاطمه   میری تنیانی  
فرزند  سید کرم   بشماره شناسنامه  19    صادره از  صومعه سرا  در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  
صیفی کاری   به مساحت 500    مترمربع   پلاک 937   فرعی از 2 اصلی  مفروز    و مجزي شده از 
پلاک  180  فرعی از  2   اصلی   واقع در قريه   خیمه سر   بخش 27 گیلان    خريداري از  نسق  
قسمت یوسفی محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  

درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  2138 /913  شناسه اگهی : 2117331

***
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460318017018650 مورخ 10/26 /1404    هيات  اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم      مسعود رامین  فرزند  علی اکبر   
بشماره شناسنامه  1271330180    صادره از  اصفهان در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین   مشجر  
به مساحت 208/62   مترمربع  مشتمل بر  بنای  احداثی و محوطه  مسکونی پلاک 949  فرعی از 8 
اصلی  مفروز    و مجزي شده از پلاک  36  فرعی از  8   اصلی   واقع در قريه   ارده رودکنار  بخش 
27 گیلان    خريداري از  مالک رسمی آقای / خانم  نسق   خلیل زارع بهمبری  محرز گرديده ست لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  2150 /913  شناسه اگهی : 2117528
***

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  واراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017018677 مورخ 10/26 /1404    هيات  اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     / خانم      ایرج عباسی  فرزند  عزت 
اله   بشماره شناسنامه  302    صادره از  اراک در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین   با عرصه ای    به 
مساحت 4003/36   مترمربع   پلاک 98  فرعی از 20 اصلی  مفروز    و مجزي شده از پلاک  20  
فرعی از  20   اصلی   واقع در قريه   کیشه خاله  بخش 27 گیلان   جهت تجمیع  با پلاک 20/30   
خريداري از  مالک رسمی آقای / خانم  طاهر شفقتی کیشه خاله محرز گرديده ست لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  2152 /913  شناسه اگهی : 2117554
***
***
***
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ــانی که مشکل دارند وظیفه ما است رئیس‌جمهور:حمایت ازکس
 اهمیت نقش کتاب در تغییر رفتار انســانها

عراقچی: غنی ســازی باید ادامه یابد
 صنعت موشــکی هیچ وقت قابل مذاکره نیست

ترامپ: اگر ایــران نتواند با آمریکا به 
شدیدی«  بسیار  »عواقب  برسد،  توافق 

داشت خواهد 

 ۱۴۰۵ بودجه  شبانه‌روزی  و  فشرده  بررسی 
شــهرداری یزد با رویکرد عدالت‌محوری و توجه 

شهروندان معیشت  به 

صالحی: مذاکره با آمریکا در مســیر 
از  پرهیز  دارد/ ضرورت  قرار  درستی 

خارجی سیاست  در  داخلی  تفرقه 

ــی  ــاب و کتابخوان ــه کت ــان اینک ــا بی ــور ب رئیس‌جمه
ــا  ــی ایف ــر و مهم ــش موث ــانها نق ــار انس ــر رفت در تغیی
ــمت  ــه س ــان ب ــاب انس ــه کت ــا مطالع ــت: ب می‌کند،گف
آگاهــی، تعالــی و پیشــرفت ســوق داده مــی شــود و ایــن 

ــت. ــان اس ــرت انس در فط
بــه گــزارش خبرنگار سیاســی ایرنا، »مســعود پزشــکیان« 
امــروز یکشــنبه ۱۹ بهمــن مــاه ۱۴۰۴ در آییــن اختتامیــه 
چهــل و ســومین جایــزه کتــاب ســال جمهوری اســامی 
ایــران و در جمــع نویســندگان، پژوهشــگران، نخبــگان و 
اهالــی کتــاب بــا قدردانــی از هــم کســانی کــه در حــوزه 
کتــاب و تقویــت و توســعه فرهنــگ کتابخوانــی تــاش 

ــا کمــک شــما  ــش ب ــم و دان ــه عل ــت: گنجین ــی کند،گف م
گســترش پیــدا می‌کنــد. اگــر در کشــور توانایــی داریــم بــه 
ــاب و معلمــان اســت و اگــر ضعفــی وجــود دارد  برکــت کت
بایــد در همــان مســیر جســتجو و ریشــه‌یابی کــرد کــه چــرا 

ــار شــده‌ایم. در ایــن وضعیــت گرفت
ــت  ــه برک ــان ب ــه انس ــر اینک ــد ب ــا تاکی ــور ب رئیس‌جمه
ــود را  ــد و راه خ ــدا می‌کن ــه پی ــد، تجرب ــد می‌کن ــاب رش کت
ــه داد: در  ــود، ادام ــون می‌ش ــنایی رهنم ــه روش از تاریکــی ب
ــت،  ــا سیاس ــه ت ــت گرفت ــاد و صنع ــا از اقتص ــام زمینه‌ه تم
نــوع آگاهــی، درک و مهــارت مــا در اجراســت؛ گاهــی وقتــی 
ــرآن نخــوان  ــه ق ــد ک ــم می‌گوین ــول می‌کن ــرآن نقل‌ق از ق
ــار نهج‌البلاغــه را  ــرا بگــو، وقتــی اولیــن ب بلکــه ترجمــه آن
نیــز خوانــدم بــا همیــن برخــورد مواجــه شــدم. مشــکل مــا 
ایــن اســت کــه عــده‌ای همــواره مخالفــت می‌کننــد ایــن در 
حالــی اســت کــه کتــاب دســتور زندگــی اســت و اگــر بــه آن 

ــم. ــه انحــراف رفته‌ای ــم ب عمــل نکنی
اگــر بــه کتــاب خــدا عمــل مــی کردیــم بــا اوضــاع امــروز 

مواجــه نبودیــم
وی خاطرنشــان کــرد: نمی‌شــود مدیــران، مســئولان و 
ــتورات آن  ــاب و دس ــه کت ــبت ب ــور نس ــتگذاران کش سیاس
نــاآگاه باشــند و خــاف آن دســتورات عمــل کننــد، کتــاب 
ــود  ــام کار خ ــه و انج ــتن در طاقچ ــرای گذاش ــق ب و تحقی
نیســت، بــاور دارم کــه مــا بــه کتــاب خــدا عمــل نکردیــم، 
ــم. ــروز مواجــه نبودی ــا اوضــاع ام ــم ب ــر عمــل می‌کردی اگ

رئیس‌جمهــور تبعیــت از کتــاب خــدا را واجب و لازم دانســت 
ــتورات  ــرای دس ــت و اج ــا تبعی ــعادت ب ــرد: س ــح ک و تصری
کتــاب خــدا اســت و ضلالــت و بدبختــی نیــز حاصــل عــدم 
توجــه و عمــل بــه ایــن کتــاب اســت؛ کتــاب خــدا بــه دنبال 
ــز  ــات بشــر نی ــت اســت و تمــام اقدام تحقــق حــق و عدال

بــرای دســتیابی بــه حــق و تحقــق عدالــت اســت.
بــدون حــق و عدالــت امــکان ســرپا مانــدن جامعــه وجــود 

نــدارد
ــه  ــه را وظیف ــت در جامع ــدل و عدال ــق ع ــکیان تحق پزش
همگانــی )دولــت و حاکمیــت( دانســت و گفــت: اگــر در ایــن 
زمینــه قصــوری داریــم حاصــل جهــل، ناآگاهی و عــدم درک 
مناســب از ســنت پیامبــر و کتــاب خداســت. بــدون عدالــت 
و حقیقــت امــکان ســرپا مانــدن یــک جامعــه وجــود نــدارد، 

مــا موظــف هســتیم بــه کتــاب خــدا عمــل کنیــم و آنچــه ما 
را از عمــل بــه کتــاب بازمــی‌دارد، منیــت و نفســانیت اســت.

ــر  ــر س ــزرگ ب ــی ب ــان را مانع ــس انس ــور نف ــس جمه رئی
تحقــق عدالــت، انصــاف و انســانیت دانســت و تاکیــد کــرد: 
ظالــم کســی اســت کــه حــق را ندانــد، نبینــد و در مقابــل آن 
ــر از ایــن نیســت کــه انســان  بایســتد و هیــچ ظلمــی بالات
در مقابــل حــق بایســتد. بســیاری از مشــکلات مــا در نبــود 

ــاور و اجــرای آن اســت.  آگاهــی، مطالعــه، درک، ب
ــر اینکــه درک، عمــل و اجــرای  ــد ب ــا تاکی رئیس‌جمهــور ب
دســتورات کتــاب خــدا گمشــده مــا در تمــام زمینه‌هاســت، 
ــاط  ــر و ارتب ــاب زندگــی بهت ــدن کت خاطرنشــان کــرد: خوان
ــدن  ــد آورد، خوان ــان خواه ــه ارمغ ــا ب ــرای م ــالم‌تر را ب س
ــانیت  ــد و انس ــا دور می‌کن ــمنی را از م ــه و دش ــاب کین کت

را گســترش می‌دهــد.
دفاع از مظلومان عالم به واسطه انسانیت است 

پزشــکیان اظهارداشــت: اگــر از فلســطین و مظلومــان عالــم 
دفــاع می‌کنیــم بــه واســطه انســانیت ماســت و بــه همیــن 
دلیــل اســت کــه بایــد در درون جامعــه خــود نیــز بــرای حــل 
ــاش  ــد ت ــکل دارن ــه مش ــانی ک ــردم و کس ــکلات م مش

کنیــم. 
رئیــس جمهــور تــاش بــرای حــل مشــکلات جامعــه را بــار 
ســنگینی بــر دوش دولــت دانســت و اضافــه کــرد: امیــدوارم 
کــه تــاش شــما اندیشــمندان و اندیشــه‌ورزان در تغییــر نگاه 
جامعــه محقــق شــود. کتــاب موجــب می‌شــود کــه غــرور 
و منیــت در برخــورد شــخصی بــا افــراد را کنــار بگذاریــم و 
دربــاره ایــده و اندیشــه مطــرح شــده فکــر کنیــم. در پذیــرش 
ایــده مطــرح شــده در کتــاب مقاومتــی وجود نــدارد و انســان 

صحــت آنــرا منصفانــه قضــاوت می‌کنــد.
وی فطــرت انســان را عاملــی در جهــت ســوق پیدا کــردن به 
ســمت تعالــی و رشــد عنــوان کــرد و افــزود: جایــگاه کتــاب 
ــام  ــز تم ــا نی ــت. م ــل اس ــان‌ها بی‌بدی ــار انس ــر رفت در تغیی
ــردم،  ــک م ــا کم ــه ب ــم ک ــه کار گرفته‌ای ــود را ب ــاش خ ت
نهضــت عدالــت آموزشــی و مدرسه‌ســازی را متحــول کنیــم، 
امســال ۲۵۰۰ مدرســه افتتــاح شــده و در دهــه فجــر یــک 
هــزار مدرســه دیگــر نیــز بــه ایــن آمــار خواهــد شــد، هرجای 
کشــور کــه نیــاز بــه مدرســه باشــد در حال ســاخت هســتیم. 
ســاخت مدرســه بــا همراهــی و مشــارکت مــردم و خیریــن 

صــورت می‌گیــرد و متکــی بــه اعتبــارات دولتــی نیســت.
رئیس‌جمهــور میــزان ســرمایه‌گذاری خیریــن در حــوزه 

ــام و  ــان اع ــارد توم ــزار میلی ــازی را ۲۴ ه ــه س مدرس
ــدت و  ــاش، وح ــی، ت ــکاری، همراه ــرد: هم ــد ک تاکی
انســجام مــردم در ایــن مســیر مثال‌زدنــی اســت. وقتــی 
ــازی  ــه س ــرای مدرس ــود را ب ــد خ ــه فرزن ــادری دی م
اختصــاص مــی دهــد، ایــن اقــدام شایســته تقدیــر اســت.

ــز  ــرای تجهی ــامت ب ــوزه س ــه در ح ــان اینک ــا بی وی ب
بیمارســتان‌ها تاکنــون ۲۹ هــزار میلیــارد تومــان هزینــه 
شــده اســت، گفــت: گام بعــدی دولــت پــس از ســاخت 
مدرســه در نهضــت توســعه عدالــت آموزشــی، »تجهیــز« 
ــر روی  ــردن ب ــال کار ک ــان در ح ــدارس اســت؛ همزم م
روش‌هــای آمــوزش، نــوع آمــوزش و مهــارت اجــرا 

ــتیم.  ــوزان هس ــط دانش‌آم توس
پزشــکیان افــزود: دانســتن و ایجــاد مهــارت مهــم اســت امــا 
ــرای خدمــت  اســتفاده و اســتخدام دانســته‌ها و مهارت‌هــا ب
بــه مــردم، موضوعــی اســت کــه بایــد در اولویــت قــرار گیرد. 
هــدف مــا تنهــا ســاختن مدرســه نیســت، مدرســه بســتر و 
ــان و بچه‌‎هــای  ــزار آمــوزش اســت، جوان ــوژی نیــز اب تکنول
مــا بایــد خــوب آمــوزش ببیننــد و مهــارت کســب کننــد چرا 
ــال ایــن  ــه دنب ــز ب کــه آینده‌ســازان کشــور هســتند، مــا نی

هســتیم کــه بهترین‌هــا را در اختیــار آنــان قــرار دهیــم.
رئیس‌جمهــور در ادامــه تاکیــد کــرد: بــاور دارم کــه هــر یــک 
از فرزنــدان ایــران، منابــع و گنجــی عظیــم هســتند، هــر یک 
ــد،  ــان نمی‌گنج ــور انس ــه در تص ــد ک ــد کاری کنن می‌توانن
ــل  ــه فع ــت را ب ــدی و ظرفی ــن توانمن ــه ای ــی اســت ک کاف

تبدیــل کنیــم.
اگــر جوانــان حــرف مــا را متوجــه نمــی شــوند، مشــکل از 

خودمــان اســت 
وی تصریــح کــرد: اگــر ذهــن جــوان مــا قفــل شــده، حــرف 
تــازه را نمی‌پذیــرد و یــا کج‌فهمــی دارد مشــکل از ماســت. 
مــا بایــد بســتر لازم را فراهــم کنیــم و لازمــه آن نیــز تامیــن 
ــاب و  ــات، کت ــه روز، امکان ــزات ب ــب، تجهی ــای مناس فض
ــوزان  ــه دانش‌آم ــه در عمــل ب ــی اســت ک اســاتید و معلمان

مــا بیاموزنــد.
پزشــکیان بــا ابــراز امیــدواری به اینکــه با کمک دانشــمندان، 
ــرای  ــب ب ــای مناس ــندگان، روش‌ه ــان و نویس دانش‌پژوه
ــت:  ــود، گف ــم ش ــده فراه ــل آین ــه نس ــته‌ها ب ــال دانس انتق
ــا شــما  ــود ب ــر خ ــاط موث ــه ارتب ــد ک ــاش می‌کن ــت ت دول
عزیــزان را حفــظ کنــد و در ایــن مســیر از دانــش شــما بهــره 
ــان  ــی و ســازندگی کشــور عزیزم ــه و در جهــت آبادان گرفت

ــم. گام برداری
رئیــس جمهــور در پایــان ســخنان خود با اشــاره بــه میانگین 
بــالای مصــرف انــرژی در کشــور نســبت بــه ســایر نقــاط 
جهــان، اظهــار داشــت: در ایــن شــرایط و بخاطــر مصــرف 
بــالا و بــی رویــه، گاز و بــرق کارخانجــات را قطــع می‌کنیــم، 
کار و تولیــد متوقــف می‌شــود، بیــکاری و مشــکلات پیاپــی 
ــد  ــن رون ــال اصــاح ای ــه دنب ــا ب ــه م ایجــاد می‌شــود. البت
هســتیم و در ایــن مــدت بــرای حــل مشــکل انــرژی بیــش 
از پنــج هــزار مــگاوات پنــل خورشــیدی نصــب شــده و ایــن 

اقــدام همچنــان ادامــه دارد.

وزیــر خارجــه کشــورمان در مصاحبــه بــا الجزیــره بیــان کــرد کــه غنــی 
ســازی صفــر درصــد از محــدوده مذاکــرات بــا آمریــکا خــارج اســت.

آفتاب‌‌نیــوز :ســید عبــاس عراقچــی، وزیــر امــور خارجــه کشــورمان کــه 
بــه منظــور شــرکت در مجمــع الجزیــره بــه قطــر ســفر کــرده، در گفتگو 
ــکا در  ــران و آمری ــروز ای ــره در خصــوص مذاکــرات دی ــا شــبکه الجزی ب
مســقط گفــت: مذاکــرات بــا واشــنگتن شــروع خوبــی بــود و راه طولانــی 
ــا واشــنگتن  ــرات ب ــرد: مذاک ــد ک ــم.وی تاکی ــاد داری ــرای ایجــاد اعتم ب

غیرمســتقیم بــوده و فقــط بــه موضــوع هســته‌ای می‌پــردازد. 
وزیــر خارجــه کشــورمان بــا تاکیــد بــر اینکــه غنی‌ســازی حــق مســلم 
ــم  ــاران ه ــا بمب ــی ب ــت: حت ــار داش ــد، اظه ــه یاب ــد ادام ــت و بای ماس
نتوانســتند توانمندی‌هــای مــا را نابــود کننــد. غنی‌ســازی صفــر درصــد 
از محــدوده مذاکــرات خــارج اســت.عراقچی همچنیــن افــزود: صنعــت 
موشــکی هیــچ وقــت قابــل مذاکــره نیســت، زیــرا یــک موضــوع دفاعــی 

اســت.

رئیس‌جمهــور آمریــکا  مدعــی 
شــد کــه مذاکــرات روز جمعــه 
ــران »بســیار  ــا ای در مســقط ب

خــوب« بــوده اســت.
ترامــپ: اگــر ایــران نتوانــد 
ــه توافــق برســد،  ــکا ب ــا آمری ب

ــت ــد داش ــدیدی« خواه ــیار ش ــب بس »عواق
آفتاب‌‌نیــوز :دونالــد ترامــپ جمعــه شــب بــه وقــت محلــی در گفت‌و‌گــو 
بــا خبرنــگاران افــزود: مــا مذاکــرات خوبــی بــا ایــران داشــتیم. آنهــا واقعا 

خواهــان توافق هســتند.
وی افــزود: آنهــا )ایــران( بــه شــدت خواهــان توافــق هســتند. بایــد ببینیم 
ــران  ــه ای ــد ک ــر می‌رس ــه نظ ــم ب ــر می‌کن ــت و فک ــق چیس آن تواف

ــق برســد. ــه تواف ــد ب می‌خواه
ــق  ــه تواف ــد ک ــم گرفتن ــا تصمی ــل آنه ــه قب ــد: دفع ــی ش ــپ مدع ترام
نکننــد. امــا احتمــالا ایــن بــار متفــاوت اســت. بایــد ببینیــم، نســبت بــه 

ــود. دفعــه قبــل متفــاوت خواهــد ب
رئیــس جمهــوری آمریــکا ادامــه داد: هفتــه آینــده جلســه دیگــری درباره 

ایــران برگــزار خواهــد شــد. بــرای توافــق بــا ایــران وقــت کافــی داریــم.
ترامــپ بــا تکــرار ادعا‌هــای واشــنگتن دربــاره برنامــه هســته‌ای 
جمهــوری اســامی ایــران گفــت: ایــران بــه ســاح هســته‌ای دسترســی 

ــت. ــد داش نخواه
ــران از ابتــدا اتفــاق بیفتــد  ــا ای وی تصریــح کــرد: »آنچــه لازم اســت ب
ــزی  ــان اول چی ــا هم ــر ایرانی‌ه ــت. اگ ــته‌ای اس ــاح هس ــتن س نداش
ــت  ــا آن موافق ــد ب ــنهاد می‌دانن ــد را پیش ــنهاد می‌دهن ــه الان پیش ک

می‌کردیــم.«
ــه  ــکا ب ــا آمری ــد ب ــران نتوان ــر ای ــرد: اگ ــا ک ــال ادع ــن ح ــپ در عی ترام

ــت. ــد داش ــدیدی« خواه ــیار ش ــب بس ــد، »عواق ــق برس تواف
وی بــا تکــرار ادعا‌هــا و تهدیــدات خــود گفــت: مــا یــک نــاوگان بــزرگ 
داریــم و خیلــی زود بــه آنجــا خواهــد رســید؛ بنابرایــن خواهیــم دیــد کــه 

چگونــه پیــش خواهــد رفــت.
ــتیو  ــور اس ــه حض ــاره ب ــا اش ــه ب ــگاری ک ــه خبرن ــخ ب ــپ در پاس ترام
ــرات  ــنتکام در مذاک ــس س ــر رئی ــرد کوپ ــنر و ب ــرد کوش ــکاف و ج ویت
عمــان، ســوال کــرد تــا چــه زمانــی بــرای رســیدن بــه توافــق حاضــر 
هســتید، منتظــر بمانیــد؟، گفــت: بایــد موقعیــت خــود را حفــظ کنیــد. مــا 
وقــت زیــادی داریــم. اگــر ونزوئــا را بــه خاطــر داشــته باشــید، مدتــی 
منتظــر ماندیــم. مــا عجلــه‌ای نداریم.رئیــس جمهــوری آمریــکا گفــت: 
ــن  ــیه و اوکرای ــا روس ــز ب ــران و نی ــا ای ــی ب ــی خوب ــای خیل گفت‌و‌گو‌ه
ــا  ــزود: ب ــادی انجــام می‌دهیم.«ترامــپ اف ــا گفت‌و‌گو‌هــای زی ــم. م داری
توجــه بــه »نتایجــی کــه امــروز بــا ایــران داشــتیم، قــرار اســت اوایــل 
هفتــه آینــده دوبــاره دیــدار کنیــم. آنهــا می‌خواهنــد بــه توافــق برســند. 
ایــران، همانطــور کــه بایــد هــم بخواهــد، می‌خواهــد بــه توافــق برســد. 
ــق  ــه تواف ــر ب ــد. اگ ــق را می‌دانن ــه تواف ــیدن ب ــای نرس ــا پیامد‌ه آنه
نرســند، پیامد‌هــا بســیار شــدید و ســنگین خواهــد بــود؛ بنابرایــن خواهیم 
دیــد چــه اتفاقــی می‌افتــد. خواهیــم دیــد کــه همــه چیــز چگونــه پیــش 

مــی‌رود.
وی در پاســخ بــه ســوال دیگــری مبنــی بــر اینکــه آیــا توافقــی کــه بــه 
موضــوع هســته‌ای محــدود شــود، قابــل قبــول اســت؟ گفــت: »بلــه، این 
قابــل قبــول اســت؛ امــا از همــان ابتــدا یــک شــرط اساســی وجــود دارد و 

آن ایــن اســت کــه هیــچ ســاح هســته‌ای نبایــد وجــود داشــته باشــد.«
رئیــس جمهــوری آمریــکا مدعــی شــد: »اگــر ۲ ســال پیــش امــکان این 
توافــق وجــود داشــت، انجــام می‌شــد، امــا آنهــا تمایلــی نداشــتند. حــالا 
شــرایط فــرق کــرده و امــروز حاضرنــد کار‌هــای بســیار بیشــتری انجــام 

دهنــد. نتایــج خــوب می‌توانــد مــردم را شــگفت‌زده کنــد.«
ــگ  ــس از جن ــکا پ ــران و آمری ــته‌ای ای ــای هس ــد گفت‌و‌گو‌ه دور جدی
۱۲ روزه، روز جمعــه ۱۷ بهمــن مــاه ۱۴۰۴ )۶ فوریــه ۲۰۲۶( در مســقط 
ــا،  ــن دور از گفتگوه ــد. در ای ــزار ش ــان برگ ــلطنت عم ــاطت س ــا وس ب
ــرات،  ــه‌ای از نظ ــکا، مجموع ــران و آمری ــده ای ــره کنن ــای مذاک هیات‌ه
ــر  ــعیدی وزی ــدر البوس ــق ب ــود را از طری ــای خ ــا و رویکرد‌ه ملاحظه‌ه

خارجــه عمــان بــه یکدیگــر منتقــل کردنــد.

رئیــس شــورای اســامی شــهر یــزد از برگــزاری جلســات فشــرده و مســتمر کمیســیون‌های تلفیــق 
شــورا بــرای بررســی لایحــه بودجــه ســال ۱۴۰۵ شــهرداری یــزد خبــر داد.

ــف شــورای  ــن و حســاس‌ترین وظای ــان اینکــه بررســی بودجــه یکــی از مهم‌تری ــا بی ــیفی ب ــزالله س عزی
اســامی شــهر اســت، اظهــار داشــت: در حــال حاضــر جلســات کمیســیون‌های تلفیــق به‌صــورت مســتمر و 
حتــی تــا پاســی از شــب در حــال برگــزاری اســت تــا بودجــه ســال آینــده در موعــد قانونــی و بــا دقــت لازم 

تصویــب شــود.
وی افــزود: اعضــای شــورای اســامی شــهر یــزد تــاش می‌کننــد بــا در نظــر گرفتــن شــرایط اقتصــادی موجود، 
تــوان مالــی شــهروندان و بــا رویکــرد عدالت‌محــوری، بودجــه‌ای متــوازن، واقع‌بینانــه و پاســخ‌گو بــه نیازهــای 

اساســی شــهر بســته شود.
رئیــس شــورای اســامی شــهر یــزد تأکیــد کــرد: اولویــت شــورا در بررســی بودجــه ۱۴۰۵، توزیــع عادلانــه منابع، 
توجــه بــه مناطــق مختلــف شــهری، تقویــت خدمــات عمومــی و پرهیــز از تحمیــل هزینه‌هــای غیرضــروری به 
شــهروندان است.ســیفی در پایــان خاطرنشــان کــرد: شــورا بــا برگــزاری جلســات صبــح تــا شــب و بــا هم‌افزایــی 

همــه اعضــا، در تــاش اســت بودجــه‌ای کارآمــد و منطبــق بــا مطالبــات مــردم یــزد بــه تصویب برســد

 
ــی در  ــی داخل ــرورت یکصدای ــر ض ــد ب ــا تاکی ــی« ب ــر صالح »علی‌اکب
خصــوص سیاســت خارجــی گفــت: مــا در داخــل بایــد یک‌صــدا باشــیم. 
ــد  ــر نبای ــم و دیگ ــمن داری ــی دش ــدازه کاف ــه ان ــور ب ــارج از کش در خ
برســد. مشــام  بــه  تفرقــه  بــوی  داخــل  در  خدای‌نکــرده 

ــر امــور  ــر صالحــی« وزی ــا، »علی‌اکب ــه گــزارش سیاســت خارجــی ایرن ب
خارجــه اســبق و رئیــس بنیــاد ایران‌شناســی امــروز یکشــنبه ۱۹ بهمــن 
ــه  ــران« در پاســخ ب ــی سیاســت خارجــی ای ــاه در حاشــیه »کنگــره مل م
پرســش خبرنــگار ایرنــا مبنــی بــر ارزیابــی دور جدیــد گفت‌وگوهــای ایران 
و آمریــکا، آن را مثبــت دانســته و گفــت: اگــر برخــی بازیگــران بین‌المللــی 
کــه دســت بــه شــیطنت می‌زننــد، کنتــرل شــوند، مــن احســاس می‌کنــم 
کــه ایــن بــار مســیر درســتی در حــال طــی شــدن اســت. اظهارنظرهــای 
رئیس‌جمهــور آمریــکا، دونالــد ترامــپ، تــا بــه امــروز مثبــت بــوده اســت. 
ــی  ــرد، بحث ــاد ک ــه ایشــان اعتم ــوان ب ــد می‌ت ــه ح ــا چ ــه ت ــال این‌ک ح

جداگانــه اســت.
ــر اســاس شــرایط  ــد ب ــا در حــال حاضــر بای ــه اینکــه م ــا اشــاره ب وی ب
ــراد را  ــی اف ــد حــال و وضعیــت کنون ــم، گفــت: بای موجــود قضــاوت کنی
مبنــای قضــاوت قــرار دهیــم. البتــه از گذشــته خاطــره خوشــی نداریــم، 

ــم. ــو حرکــت می‌کنی ــه جل ــد ب ــا امی ــر و ب ــه خی ــأل ب ــا تف ــا ب ام
رئیــس بنیــاد ایران‌شناســی بــا اشــاره بــه اینکــه وزیــر امــور خارجــه هــم 
ــر  ــن فک ــذا م ــت: ل ــد، گف ــت کردن ــراز رضای ــرات اب ــوع از مذاک در مجم
می‌کنــم اگــر اتفــاق خاصــی رخ ندهــد و مــا در داخــل کشــور یک‌صــدا 
ــتوانه‌  ــدرت و پش ــش ق ــب افزای ــی موج ــی داخل ــن یک‌صدای ــیم، ای باش

ــود. ــا خواهــد ب ــده م ــرای مذاکره‌کنن ــوی ب ق
ــارج از  ــیم. در خ ــدا باش ــد یک‌ص ــل بای ــا در داخ ــرد: م ــح ک وی تصری
ــرده  ــد خدای‌نک ــر نبای ــم و دیگ ــمن داری ــی دش ــدازه کاف ــه ان ــور ب کش
ــد یک‌صــدا باشــیم.  ــه مشــام برســد؛ بلکــه بای ــه ب ــوی تفرق در داخــل ب
اگــر این‌گونــه باشــد، مــن ناامیــد نیســتم و ترجیــح می‌دهــم خوش‌بیــن 
ــی  ــت خارج ــی سیاس ــره مل ــا، کنگ ــزارش ایرن ــاءالله.به گ ــم. ان‌ش باش
ــی و  ــات سیاس ــز مطالع ــروز در مرک ــح ام ــی، صب ــط خارج ــخ رواب و تاری
ــت دو  ــن نشس ــول ای ــد. در ط ــاز ش ــه آغ ــور خارج ــی وزرات ام بین‌الملل
ــران  ــط ای ــخ رواب ــی تاری ــه بررس ــگاه ب ــاتید دانش ــا و اس روزه دیپلمات‌ه
ــال  ــت کم ــن نشس ــد. در ای ــل می‌پردازن ــام بین‌المل ــورها و نظ ــا کش ب
خــرازی رئیــس شــورای راهبــردی روابــط خارجــی، علــی اکبــر صالحــی 
وزیــر خارجــه اســبق ایــران و همچنیــن شــماری از دیپلمات‌هــا و اســاتید 

ــد. دانشــگاهی حضــور دارن
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